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Askerin görevi tehditleri yok etmektir
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AKP-Türkeş’in MHP planı
MHP ve CHP’ye yeni operasyonlar eşikte. Adaylar kesinleş-
tiğinde MHP zirvesi için büyük bir bomba patlatılacak. Tuğ-
rul Türkeş, bazı parti sırlarını ifşa edip Devlet Bahçeli’yle
alakalı çok ilginç şeyler söyleyecek ki bu açıklamalar
sonrasında MHP’den yeni bir kopma olabilir.

BAŞBAKAN yardımcıları görevlendirildi. Yalçın Akdoğan: Basın-Yayın,
TRT, AA ve RTÜK. Numan Kurtulmuş: Hükümet sözcülüğü. Cevdet
Yılmaz: Ekonomik konularda koordinasyon. Tuğrul Türkeş: BOP kap-
samındaki Medeniyetler İttifakı projesini yürütmek. 8’de

Oktay�Öztürk gibi 
bazı isimlerin MHP’den 
koparılması hedefleniyor

SABAHATTİN ÖNKİBAR’ın yazısı 10’da

YENİ KABİNENİN
GÖREV DAĞILIMI

Çıkış�yolu:
Ortadoğu’da
birlik ve barış

Bozgunculuğun 
SON PERDESİ

ARAP dünyasını iyi bilen, Ortadoğu
devletlerinin liderleriyle birçok kez gö-
rüşen gazeteci-yazar Lütfü Akdoğan,
Türkiye’nin bölge politikasını değer-
lendirdi: Memleket severlik, barış,
ortak tarım, sanayi ve kalkınmayla
sorunları çözeriz.

SEVGİM YAVUZ’un söyleşisi 9’da

Özden Örnek Hasan I�s�z

Sald�ray Berk �smail Hakk� Pekin

TSK sonuç aldıkça askere karşı psikolojik harekât da hız kazandı. Liberaller ve Cemaatçiler 
harekete geçirildi. Cumhuriyet, onların sesini dün manşetine taşıdı. TSK’da üst düzey
görevler üstlenmiş komutanlar ise net: Asker,�PKK’yla�mücadelede�kararlı

Eski Deniz Kuvvetleri Komutanı Özden Örnek: Ordu, verilen görevi yapar. Eski 1. Ordu
Komutanı Hasan Iğsız: Askerin görevi, ülkenin birlik ve bütünlüğüne yönelik tehditleri ön-
lemektir. Bu tehdidi, başka şekilde bertaraf edilemediyse yok etmek, askerin görevidir. Bu
konuda askerin şimdiye kadar bir tereddüdü olmamıştır. Bundan sonra da olamaz.

Vatan savunması azmini kimse kıramaz
Eski 3. Ordu Komutanı Saldıray Berk: TSK’nın vatan savunması azmini önlemek istiyorlar
ancak başarılı olamayacaklar. Türk milleti, TSK’nın arkasındadır. TSK da Türk milleti için
vardır. Eski Genelkurmay İstihbarat Başkanı İsmail Hakkı Pekin: İddiaların sahibinin Er-
genekon davalarında da TSK aleyhine konuşmalar yapmış olması anlamlıdır. 7’de

TÜRKMENLERİN de aralarında olduğu muhalif gruplara gönderilen pa-
raları yandaşların paylaştığı ortaya çıktı. Bir güvenlik yetlikisi, şu bilgileri
verdi: Bu ekip, kendi arasında kavga edince iş ortaya çıktı. Üzerini ka-
patmaya çalışıyorlar. Kimlere kadar uzanacağı kestirilemiyor. 10’da

TÜRK edebiyatının usta kalemi Oktay Akbal, dün Muğla Akyaka’da ailesi, meslektaşları ve Vatan Partisi üyelerinin katılımıyla son yolculuğuna uğur-
landı. Törende yazarımız Erol Ertuğrul, CHP Milletvekili Mustafa Balbay ve TYS Başkanı Mustafa Köz konuştu: Onun açtığı yoldan yürüyeceğiz. 9’da

Çiçeklerle uğurlandı
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İSTANBUL, Ankara, İzmir’in de aralarında
olduğu baro başkanları, Büyük Zafer’in
93. yıldönümünde Bozcaada’da ortak bil-
diri yayınladı: Emperyalizmin dayattığı terör
ve bölünmeye karşı etkin tavır sergilenmeli,
birlik olunmalı. Çanakkale geçilmez. 3’te

21 BARODAN
PKK ÇIKIŞI

ŞEHİT BABASI:

AĞRI’da 2 Ağustos’ta şehit düşen Er
Mansur Cengiz’in babası Fadıl Cengiz,
PKK’ya isyan etti: “Biz de Kürdüz ama bu
Kürtlük davası değil. Bu vatan için gere-
kirse hepimiz ölürüz.” Öte yandan önceki
gün şehit düşen polislerimizi dün binlerce
kişi son yolculuğuna uğurladı. 3’te

LİMAN-İŞ Sendikası, toplusözleşme gö-
rüşmeleri anlaşmazlıkla sonuçlanınca
3 Eylül’de greve çıkma kararı aldı. Son
güne kadar taraflar arasında anlaşma sağ-
lanmazsa 1400 işçi, greve çıkacak. 6’da

Ülkemiz için
canını feda
eden Kürdüz

Ceylan öğretmen
İSYAN EDİYOR

TCDD
3 Eylül’de
grevde

TARİH öğretmeni Ceylan Daştan, 5 yıldır atama bekli-
yor. Ücretli öğretmenlik yaparak engelli 2 kardeşine
ve annesine bakıyor... Daştan, sıkıntılarını Aydınlık’a
anlattı: Kadrolu öğretmenlik yapmak istiyorum.

EKİN EKEN’in haberi 2’de

BALIKÇILAR av yasağının
sona ermesiyle sabaha karşı “Vira
bismillah” diyerek denize açıldı.
Sezonun bereketli geçmesini bek-
leyen balıkçılar, sardalya ve pala-
mut avından ümitli. 4’te

Vira 
bismillah

PYD’nin
İsrailli
dostları
SURİYE’de 6 aydır PKK/PYD saflarında savaşan
Batn el Ghoul, İsrail merkezli Ynet haber site-
sine konuştu. Aydınlık; Ghoul’un bölgedeki
diğer yabancı askerlerle birlikte çekilmiş fotoğ-
rafına ulaştı. Askerlerin duvara “İsrail, ABD, Kür-
distan avcı erleri” yazdığı görüldü. 13’te

GHOUL, girdiği evlere 
İbranice sloganlar yazıyor 

TERORLE MUCADELEDE
TEREDDUT YOK

Lütfü Akdo�an

MUSTAFA MUTLU 
Böyle oğlunuz olsa
psikiyatra götürürdünüz3
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ŞAHİN MENGÜ
Ezilen ulusların
bayrağı: Atatürk4
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UFUK SÖYLEMEZ
Sıcak paracıya
güzelleme5
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YILDIRIM KOÇ
İşçi sınıfını
kim birleştiriyor6
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“DÜŞÜNCE sorunlarına ilişkin” anla-
mına gelen “entelektüel” kavramının “ay-
dın” kavramından daha geniş bir kullanımı
vardır. Mesela, “çok entelektüel bir film”
diyebilirsiniz, fakat “aydın” sözcüğünü
kullanarak aynı şeyi söyleyemezsiniz.
“Aydın” biraz dar, içe dönük bir kavramdır,
“ışık alan” anlamına gelir. Arapça eşan-
lamlısı olan “münevver” (tenvir edilmiş /
nurlandırılmış) sözcüğü de öyledir.  Yani
ışığı aldığı kesindir de onu ne yaptığı
belli değildir. Bir kara delik gibi yutuyor
mu, yansıtıyor mu, başkalarına mı akta-
rıyor, bunu neden ve nasıl yapıyor?

Sorunun cevabı tarihsel koşullara bağ-
lıdır ve ideolojiktir. Ortaçağ’ın ruhban sı-
nıfından bu yana aydın, iktidarın ya da
alternatif iktidar odaklarının çevresinde
toplanmıştır. Rönesans İtalyası’nda olduğu
gibi ticaret sermayesinin himayesinde
var olduğu, sanayileşmeyle birlikte ilerle-
menin motorunu oluşturduğu, Marksizm’in
doğuşu ve Komintern tarzı ihtilalci sos-
yalizmle birlikte ezilen sınıfların organik
parçası haline geldiği dönemler  olmuş-
tur.

NEGATİF SELEKSİYON

Aydın, tarihsel olarak devrimlerle birlikte
ortaya çıkmıştır; normatif yapısı sağlam,
sınıfsal olarak örgenleşmiş, hukukun işler
halde olduğu toplumlarda işlevseldir. Mut-
laka angaje, yani belirli bir siyasi ideolojiye
bağlı olması gerekmez; bağımsız olmakla
birlikte toplumu aydınlatan, halkın ve ik-
tidarların kulak verip dikkate aldığı, kendi
normları olan bir entelijansiya olarak  da
varlığını sürdürebilir. 

Normları dağılmış, sosyal sınıfları ör-
gütsüz,  hukuk sistemi 17. yüzyılın (habeas
corpus) bile gerisine düşmüş bir karşı-
devrim toplumunda aydının bağımsız bir
işlevi yoktur.  Üstelik böyle bir toplumda
aydının gerçekleştirdiği entelektüel üretimin
alıcısı da az olur; kitapları yeterince
satmaz, yazıları  okunmaz. Sürekli biçimde
işleyen negatif bir seleksiyon (olumsuz
seçilim) sosyal bilimlerde, edebiyatta, mü-
zikte ve plastik sanatlarda iyi olanı sürekli
elekten geçirip en bayağı ve sıradan olanı
kalburun üstünde tutup parlatarak toplu
bir çöküşü hazırlar. Böyle toplumlarda
aydın bağımsız olamaz; siyasileşmek,
hatta militanlaşmak zorundadır. Aksi halde
sürekli yakınan tuhaf bir yaratık halinde
çürüyüp gider.

Geniş açıdan baktığımızda, eskiden
sosyalist olup Soğuk Savaş sonrasında li-
beralleşen, geçmişle hesaplaşarak yeni
(ya da ileri) bir demokrasi kuracağına
inandığı AKP’nin eteklerine yapışıp sonra
rezil olan bir kısım aydının akıbeti şaşırtıcı
değildir. Doğada ve toplumda boşluğa
yer olmadığı için AKP onların yerini
kendi tabanına daha kolay hitap edebilecek
unsurlarla doldurdu. Havuz medyasının
aydınlarının, televizyon ekranlarında be-
liren, gazete köşelerinde yazan bütün o
Neandertal’lerin akıl yürütme tarzında
maalesef toplumun önemli bir kesiminin
sürüklendiği zihin dünyasının yansıması
da var. Bu zihin dünyasının oluşmasında
AKP’nin  dayattığı eğitim sisteminin, seri
halinde gerici profesör üreten taşra üni-
versitelerinin, artık lafı bile edilmeyen
Kuran kurslarının, imam hatipleştirilen
orta öğretimin  katkısı inkâr edilebilir
mi? 

CUMHURİYET CEPHESİ

Her şeyin buharlaştığı, yenisinin henüz
somutlaşamadığı bu geçiş döneminde
işlevi olan sosyalist bir aydın tipinden söz
etmek zordur. Bugünün şartlarında, dar
ortamlarda sansasyon yaratmaya çalışan,
mesela “sosyalistler faşist mi oldular?”
gibi aptal sorularla uğraşan ya da içki
sofrasında vatanı milleti kurtaran ya da
ayrıksı görünme çabasıyla inceden fantezi
ya da çocuksu komplo teorileri üreterek
ona buna sataşıp her şeye bir kulp takan;
ömründe devrimcilik yapmamış, siyasi
bir tavrı savunmamış unsur, aydın falan
değil, sadece dönemsel bir fenomendir.
Ara dönemlerde ortaya çıkan bu tür,
geçmişte yok oldu, gelecekte de yok ola-
caktır. Bu unsurun “kimse beni anlamıyor,
oysa ben her şeyi anlıyorum” serzenişi,
onda anlaşılmaya değer herhangi bir
şeyin olmadığını gösterir.

İttihat ve Terakki, Anadolu ve Rumeli
Müdafaa-i Hukuk Cemiyeti, Kemalizm,
61 Anayasası, TİP, Dev-Genç çizgisi
kendi işlevsel entelijansiyasını yaratmıştı.
Şimdi de netice almaya odaklanmış geniş
bir Cumhuriyet Cephesi yeni bir aydın-
lanma devrimini başlatacaktır. Aksi halde
ülkemiz karanlığın dibini boylayıp orada
paramparça olur. Önce hareket (eylem)
vardır; düşünce onu izler ve onun gelişimini
sağlar. 

Yavuz
ALOGAN

alogan@aydinlikgazete.com
GÜNDEM

HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ

halklailiskiler@aydinlik.com

EKİN EKEN

TARİH öğretmeni Ceylan Daş-
tan, 2008 yılında Atatürk Üniversi-
tesi’nden mezun oldu. 2 yıl KPSS’ye
hazırlandı. İlk sınavına 2010 yılında
girdi. 5 yıldır 79 ve üzeri puanlar
aldı ancak yeterli sayıda Tarih öğ-
retmeni almadıkları için açıkta kaldı.
Daştan, 2 engelli kardeşi ve annesine
bakabilmek için ücretli öğretmenlik
yapıyor. Aydınlık, Daştan ailesini
evinde ziyaret etti. Ceylan Daştan,
ücretli öğretmenlikle hayatını devam
ettirmenin zorluklarını şöyle anlattı:

“Atanamadığım için en azından üc-
retli öğretmenlik yapayım dedim.
Ancak kadrolu öğretmenlerle aynı
işi yapmamıza rağmen onların aldığı
paranın üçte birini aldık. Bu ada-
letsizliktir, hak yemektir.”

Atama sorununun, çözülmedikçe
büyüdüğünü belirten Daştan, yüz-
binlerce atama bekleyen öğretmen
olduğunu ifade ederek şunları söy-
ledi: “Bu sene Tarih bölümünden
yaklaşık 27 bin aday sınava girmiş
ve bunlardan sadece 500’ü atanacak.
Yılda ortalama 7 bin Din Kültürü
öğretmeni atanırken Tarih’te bu

sayı 500. Bu adalet mi? Bu sene
Türk Dili Edebiyatı mezunu 43 bin
kişi atama için başvurmuş. Bölüm-
lerin artması atama sorununu daha
da büyütüyor.”

KPSS BİZİ 
NE KADAR ÖLÇÜYOR?

Ceylan Daştan sözlerine şöyle
devam etti: “Matematik, Türkçe,
Tarih, Coğrafya, Fizik, Kimya, Bi-
yoloji, Anayasa gibi sekiz ayrı eğitim
bilimleri dersi yetmiyormuş gibi bir
de alan sınavına giriyoruz. Bir öğ-
retmen hele ki ataması çok zor ya-

pılan bir branştaysa bu derslerin
hepsinde çok iyi olmak zorunda.
Bir de bu sınavlarda çekilen kopyalar,
yanlış sorular var. Bunlara rağmen
79 puanla atanamadım Şırnak’ın
en ücra köşelerini yazdığım halde...
Bu puanla Din Kültürü bölümünden
atama bekleseydim İstanbul’a bile
atanabilirdim. Hükümet kaderimizi
çiziyor aslında. Ataması yapılmayan
öğretmen problemini kabul edip
çözmeye çalışmalılar. Doktor, polis,
hemşire, asker nasıl mesleğini eline
alıyorsa biz de almak, görevimizi
yapmak istiyoruz.”

ENGELLİ KARDEŞLERİNE ÜCRETLİ ÖĞRETMENLİKLE BAKMAYA ÇALIŞIYOR

Atanmayan 
öğretmenin
ÇIĞLIĞINI DUYUN!
Tarih öğretmeni Ceylan Daştan yüz binlerce meslektaşı gibi 5 yıldır atanmayı
bekliyor. Ücretli öğretmenlik yaparak geçimini sağlamaya çalışan Daştan, engelli
2 kardeşiyle birlikte annesine bakma sorumluluğunu da omuzlarında taşıyor 

ALPAY TUĞLU 

68’lilerin 26 Ağustos’ta Kocate-
pe’den başlattıkları Ulusal Bağımsızlık
Yürüyüşü’nün, 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı’nın 93. yıldönümündeki durağı
Dumlupınar oldu. Büyük taarruzun yıl-
dönümünde Başkomutan Milli Park’ı
ziyaretiyle başlayan yürüyüş; Yüzbaşı
Agah Efendi, Miralay Reşat Çiyiltepe
ve Büyük Taaruz şehitlikleri ziyaretiyle
devam etti, Dumlupınar Şehitliği’nde
son buldu.

Dün sabah Banaz ilçesine geçen
68’liler, Atatürk Anıtı önünde yapılması
planlanan resmi törenin Kaymakamlık
tarafından iptal edildiğini öğrenince,
devreye girdi. Anıt önünde toplanan
68liler, saygı duruşundan sonra İstiklal
Marşını söyledi. 68’liler Vakfı Başkanı
Namık Kemal Boya, “Ulusal Kurtuluş
savaşının büyük zaferinin ardından ilk
kurtarılan Banaz ilçesindeki törenleri
iptal etmekten utanmıyorlar. Onların
yapamadığı töreni biz yapıyoruz” dedi.
Yürüyüş, aynı zamanda kentin kurtuluş

yıldönümü olan 1 Eylül’de (bugün)
Uşak’ta devam edecek. 68’liler, Uşak
Belediye binası önünde toplandıktan
sonra Ata Park’a yürüyecekler ve bu-
rada bir açık hava toplantısı düzenle-
yecekler. Ulusal Bağımsızlık Yürüyüşü,
9 Eylül’de İzmir’de sona erecek.

Aile huzuruna

‘BÖREK’
kriteri
AYDINLIK�/ ANKARA

KAÇAK Saray imzasını taşı-
yan ve doğrudan Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan’ın belirlediği
isimlerden oluşan geçici Bakan-
lar Kurulu’ndaki Aile ve Sosyal
Politikalar
Bakanı
Ayşen Gür-
can, aile
huzuruna
“börek” kri-
teri getirdi.
Gürcan’ın
bakan ol-
duktan
sonra ka-
pattığı twitter hesabından yaptığı
paylaşımlar sosyal medya gün-
demini sarsmaya devam ediyor.
Gürcan’ın, “Eğer müslüman bir
kadın börek yapmayı bilmiyorsa,
o aile dağılmaya mahkûmdur”
yönünde bir paylaşım yaptığı ileri
sürüldü. 

Günün konusu haline gelen
börek polemiğine CHP’li Aylin
Nazlıaka da katıldı. Nazlıaka
Bakan Gürcan’ı aradı ve öyle bir
paylaşımda bulunup bulunmadı-
ğını sordu. Bakandan “Böyle bir
şey söylediğimi düşünmüyorum. 

Arkadaşlarım araştırıyor” ya-
nıtını aldı. Gürcan’ın bu yanıtı, ka-
faların daha da karışmasına
neden oldu. Nazlıaka da twit-
ter’dan, “Aile Bakanının börekle
ilgili tweeti maalesef doğru.
Ancak bunu Sabah gazetesinin
haberleştirdiği doğru değilmiş.
Takipçilerimin bilgisine...” payla-
şımında bulundu.

Polis eşi öğretmenler
atama mağduru
SİNEM�GÜLCAN / ANKARA

ÖĞRETMEN özür tayinlerininpolis genel tayin döneminden önceyapılması, polis eşi olan öğretmenlerizor durumda bıraktı.
Milli Eğitim Bakanlığı, öğret-menlerin özre bağlı yer değiştirmebaşvurularını 11-17 Ağustos ta-rihlerinde almış, atama sonuçlarıda 28 Ağustos’ta açıklanmıştı. Em-niyet Genel Müdürlüğü ise polisatamalarını 29 Ağustos’ta gerçek-leştirdi. Polis tayinlerinin yeni açık-lanması ve öğretmenlerin özür ta-yinlerinin kapanması mağduriyeteneden oldu. Polis eşi öğretmenler,“Şimdi biz ne yapacağız?” diyereksorunlarının giderilmesini istedi.

YURT HABERLER 

30 Ağustos kutlamaları, yur-
dun dört bir yanında tek bir seste
toplandı. Türkiye Gençlik Birli-
ği’nin (TGB) çağrısı pek çok ilde
olduğu gibi İzmir, Hatay, Bursa
ve Denizli’de de yankı buldu. Sa-
dece TGB’li gençler değil, her
yaştan vatandaşlar, Büyük Zafer’in
yıldönümünde “Hepimiz Meh-
metçiğiz” diye haykırdı. Büyük
taarruz, yurt çapında “Bölücülüğe
ve teröre karşı büyük taarruz”
günü oldu. 

HATAY’ın İskenderun ilçesin-
deki “Hepimiz Mehmetçiğiz” ey-
lemi, sağanak yağmur altında
yapıldı. CHP, Vatan Partisi, ADD,
TGB, Taşeron İşçileri Derneği, Eği-
tim-İş  ve muhtarların katıldığı ey-
lemde TGB adına konuşma
yapan Mukkades Sama da “Va-
tanımızı Mehmetçik özgürleştire-
cek, onun için yeniden,
haykırıyoruz: Hepiniz Mehmetçi-
ğiz” ifadelerini kullandı. 

İZMİR Karşıyaka’da başlayan yü-
rüyüşe çok sayıda demokratik kitle
örgütüyle birlikte siyasi partiler ve

birlikte  binlerce vatandaş katıldı. Yü-
rüyüş başında bir konuşma yapan
TGB İl Başkanvekili Özgür Açıkgöz,

“Gerçek barış, birliğimizden ve kar-
deşliğmizden gelecek. Bölücüler ve
işbirlikçiler kaybedecek” dedi.

Binlerce İzmirli yürüdü

Bursalı işçiler gençlerle birlikte

‘Mehmetçiğin 
yanındayız’

Hatay’da 
yemin ettiler

DENİZLİ’de de ADD, TGB, Eği-
tim-İş ve diğer kitle örgütleriyle halkın
katıldığı Zafer Bayramı yürüyüşünde,
Gazi Bulvarı bayraklarla donatıldı. Yü-
rüyüşte, basın açıklaması yapan ADD
Denizli Şube Başkanı Nihat Çetin,
“Bugün bizler Türk Ordusu’nun haklı
mücadelesinin başarıya ulaşacağına
eminiz ve Mehmetçiğin yanındayız”
diye konuştu. 

30 Ağustos Zafer Bayramı
Bursalılar tarafından anlamlı
bir yürüyüşle kutlandı. 

Sanayi işçilerinden de yoğun
katılım olan yürüyüşe Vatan
Partisi, TGB, Atatürkçü Dü-
şünce Derneği (ADD), CKD

ve Eğitim-İş Sendikası katıldı.
Vatandaşlar, yürüyüş boyunca
“Türk Kürt kardeştir PKK kal-
leştir”, “Şehitler Ölmez Vatan
Bölünmez”, “Ordu Millet Elele
Tam Bağımsız Türkiye” slogan-
larıyla Bursa caddelerini inletti. 

68’liler Zafer Bayramı’nda Dumlupınar’a çıktı

İZMİR’DEN HATAY’A 
TERÖRE KARŞI BÜYÜK TAARRUZ

Ay�en 
Gürcan

26 A�ustos’ta Kocatepe’den ba�layan Ulusal
Ba��ms�zl�k Yürüyü�ü, 9 Eylül’de �zmir’de sona erecek.
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AĞRI’nın Doğubeyazıt il-
çesinde Karabulak Jandarma
Karakolu’na 2 tonluk bomba
yüklü traktörle önceki gün dü-
zenlenen intihar saldırısında
şehit olan iki askerden 21 ya-
şındaki Jandarma er Mansur
Cengiz’in babası Fadıl Cengiz,
PKK’ya ateş püskürdü. 

Şirvan ilçesine bağlı Du-
rankaya köyünde yaşayan baba
Fadıl Cengiz, AA muhabirine
yaptığı açıklamada, PKK’lıların
hain planını nizamiyede nö-
betçi olan oğlu Mansur ve
Adıyamanlı Jandarma Er Ha-
kan Cebe’nin bozduğunu söy-

ledi. Karakola yaklaşan trak-
törü durması yönünde ikaz
eden oğlunun, aracın durma-
ması üzerine ateş açtığını, bu-
nun üzerine teröristin patla-
yıcıyı infilak ettirdiğini vurgu-
layan Cengiz, “Oğlum ve ar-
kadaşı müdahale etmese ka-
rakoldaki 40 asker şehit olurdu.
Arkadaşları için kendilerini
feda etmişler” dedi.

‘BU, KÜRTLÜK
DAVASI DEĞİL’

“Tek tesellimiz var, şehit
oldu. Şehitliğin ne olduğunu
çok iyi biliyoruz ve bunun için

sevinçliyiz. İnşallah biz de onun
yolunda gider ve şehit oluruz”
diyen Cengiz, terör örgütü
PKK’ya seslendi. Cengiz, “Bu,
kesinlikle Kürtlük davası değil.
Şehit babası olarak Kürdüm,
babam ve annem Kürt. Annem
Türkçe bilmiyor. Vatanını ve
milletini seven, bu ülke için
canımızı feda eden Kürdüz,
hain Kürt değiliz. Bunların da-
vasının ne olduğunu kendileri
de bilmiyor. Bu vatan için ge-
rekirse biz de ölürüz, çocuk-
larımız da ölür ama yeter ki
biz bölünmeyelim ve bu devlet
baki yaşasın” diye konuştu. 

PKK’nın jandarma karakoluna patlayıcı yüklü traktörle düzenlediği
intihar saldırısında şehit düşen Jandarma Er Mansur Cengiz’in
babası Fadıl Cengiz, PKK’ya tepki gösterdi. Baba Cengiz, ‘Bu,
Kürtlük davası değil. Bir şehit babası olarak Kürdüm. Vatanını ve
milletini seven, bu ülke için canımızı feda eden Kürdüz’ dedi 

Böyle oğlunuz olsa hemen
psikiyatra götürürdünüz...

G
azeteciler, seçim kabinesinde
Başbakan Yardımcısı ya-
pılan AKP’li Cevdet Yıl-

maz’ı Diyarbakır’da yakalayıp sor-
muş:

“Bir TV kanalı, Öcalan’ın bu-
lunduğu İmralı’ya gittiğinizi iddia
etti. Bu doğru mu?”

Cevdet Yılmaz kameralara boş,
boş bakıp yanıt vermiş:

“Bilemiyorum. Ben hiç o id-
diayı takip edemedim doğru-
su...”

���

İşte; 13 yıldır devleti yöneten zih-
niyet bu... Soru işine gelmiyor; yanıt
verse siyaseten zor duruma düşecek... 

Bu yüzden yanıt verir gibi yapıp
aslında hiçbir şey söylemiyor:

“Bilemiyorum. Ben hiç o id-
diayı takip edemedim doğru-
su...”

���

“Adam öldürdüğünüz iddia
ediliyor...”

“Bilemiyorum. Ben hiç o id-
diayı takip edemedim doğru-
su...”

“Hırsızlık yapmışsınız...”
“Bilemiyorum. Ben hiç o id-

diayı takip edemedim doğru-
su...”

“İhalede usulsüzlük yapmış-
sınız.”

“Bilemiyorum. Ben hiç o id-
diayı takip edemedim doğru-
su...”

“Aklınızı peynir ekmekle ye-
mişsiniz...”

“Bilemiyorum. Ben hiç o id-
diayı takip edemedim doğru-
su...”

���

Devlet, ciddiyettir. Resmiyettir.
Güven vermektir. Açıklıktır. Sorum-
luluktur. Net olmaktır. İtibardır.

Devletimiz bugün, ne yazık ki bu
adamların elinde, bu değerlerin hepsini
yitirdi!

Adam İmralı’ya gidip gitmediğini
söyleyemiyor, “Bu iddiayı duyma-
dım” diyor.

İyi de gazeteciler, “Duydun mu?”
demiyor ki... 

“Gittin mi?” diyor...
Çok mu zor bu soruyu anlamak

ve yanıtlamak... Tek sözcük:
“Gitmedim!”
Ya da yine tek sözcük:
“Gittim!”

���

Bu adamlar niye siyasete giriyorlar
biliyor musunuz; neden “vekil” ya
da “bakan” yapılıyorlar?

İşte; bu “büyük yetenekleri”
yüzünden...

Evde oğlunuz böyle bir yanıt verse,

alıp psikiyatra götürürsünüz, “Aman
doktor, bunda bir şeyler var”
diye...

Özel sektörde çalışsanız ve “İha-
lede vereceğimiz teklifi rakip
firmaya sızdırdığın söyleniyor”
diyen patrona böyle bir yanıt verseniz;
anında şutlanır ve bir daha da iş falan
bulamazsınız!

���

Eğer bir siyasetçi, terörist başı ile
görüşüp görüşmediğine dair soruyu
böyle yanıtlıyorsa; bilin ki görüşmüş-
tür!

Şimdi ben de bir soru sorayım
Cevdet Bey’e:

“Apo’ya cezasını evde çek-
mesi karşılığında erken seçim
öncesinde PKK’ya silah bırakma
çağrısında bulunmasını teklif et-
tiğiniz söyleniyor. Doğru mu?”

Gelecek yanıt belli:
“Bilemiyorum. Ben hiç o id-

diayı takip edemedim doğru-
su...”

���

Hepsi birer “demokrasi ürünü”
olan bu adamların kalitesi, demokra-
simizin kalitesidir.

Hepinize hayırlı uğurlu olsun!

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve eşi, KaçAk Saray’da verdikleri 30
Ağustos Zafer Bayramı resepsiyonunda davetlilerin elini sıkmamış...
Sorum kendilerine:

Neden tokalaşmadınız? Bundan sonra kimsenin elini sıkma-
yacak mısınız? Diyelim ki Obama’nın elini sıkarsanız da size
dokunmak için can atan yandaşınızın elini sıkmazsanız, bu ne
anlama gelecek?

GÜNÜN SORUSU

Hükümet, PKK ve KCK yöneticilerinin her birinin başına 4 milyon
lira ödül koymuş... İsyanım iktidara:

Madem bu katilleri yakalamak için “Vahşi Batı” modelini
örnek alacaktınız; o zaman neden MİT’e her yıl milyarlarca lira
harcıyorsunuz? AKP muhaliflerini fişleyip içeri attırması için
mi?

GÜNÜN İSYANI

Bugün Abdullah Bey’e ses-
lenme sırası, okurlarımızdan Ke-
mal Sunal’da... (Harika bir
isim benzerliği...) Sizin de
Gül’e soracaklarınız ya da söyle-
yecekleriniz varsa mustafa0mut-
lu@gmail.com’a gönderin...

���

“Abdullah Bey...
Ben Türkiye’de memur

olup da milyonluk köşk ala-
bilen birini tanımıyorum. Ola-
maz da zaten. Siz de mevkii-
niz her ne olursa olsun bu
ülkenin bir memuruydunuz.
20 milyonluk evi almak, bir
memur için matematiğe ay-
kırıdır. Bu paralar ebeveyn-
lerinizden miras mı kaldı?
Miras kaldıysa bunu her me-
mur gibi siz de devlete bil-
dirdiniz mi? Miras kalmadıysa
hangi imzaların karşılığında
böyle meblağlar oluştu? Eğer
tamamen alın teriniz ise şu
işin sırrı bize de öğretin...
Keşke aynı ekonomik modeli
ülke için de kullansaydınız.
Belki o zaman dış borçlardan
kurtulur, hatta alacaklı bile
çıkardık! Ne diyelim; hayırlı
işler!”

Mustafa MUTLU

mustafamutlu@aydinlikgazete.com

Eyvah; istiklal mücadelemiz
hiçbir zaman bitmeyecekmiş!

Cumhurbaşkanı Erdoğan ön-
ceki gün 30 Ağustos törenlerinde
halka seslenirken ilginç bir cümle kur-
du:

“İstikbal ve istiklal mücade-
lemiz hiçbir zaman bitmedi, bit-
meyecek...”

Şiir gibi cümle değil mi?
Tribündekilerden büyük alkış aldı!

���

Ancak biraz düşünürseniz; aslında
bunun bir gurur cümlesi değil, “kötü
haber” olduğunu görürsünüz!

Cumhurbaşkanı bayram bayram
resmen ayvayı yediğimizi duyuruyor...

Neden mi? Anlatayım:
İstikbal (gelecek) tamam da... İs-

tiklal (bağımsızlık) mücadelemiz niye
hep sürsün ki?

Bunu söylemek; bizim aslında ba-

ğımsız olmadığımızı ve hiçbir zaman
da bağımsız olmayacağımızı iddia et-
mek anlamına gelmiyor mu?

���

Bu söz; ayrıca doğru da değil...
Türkiye Cumhuriyeti kim ne

derse desin, 1923’ten Demokrat
Parti’nin Türkiye’yi NATO’ya sok-
tuğu yıla kadar “tam bağımsızdı...”

İstiklalimizi yani bağımsızlığımızı
kaybettiysek; o yıldan sonra kaybet-
tik.

Evet; bağımsızlığımızı günün birinde
tekrar kazanacağız...

Ama bir daha asla yitirmeyeceğiz!
Yani sorun o an bitecek; gelecek

kuşaklara taşınmayacak!
���

Cumhurbaşkanı’nın şair (!) ama
cahil metin yazarlarına duyurulur!

156+112! 

POLİSLERİ TAŞIYAN SERVİSE BOMBALI SALDIRI:

‘NEREDESİN BABA?’
DİYARBAKIR ve�Şır-

nak’ın�Silopi�ilçesinde�PKK’lı-
ların�silahlı�saldırılarında�şehit
olan�polis�memurları�38�ya-
şındaki�Ahmet�Gılıç,�31�ya-
şındaki�İlker�Narin�ve�44�ya-
şındaki�Yılmaz�Dikmen,�Di-
yarbakır’da� düzenlenen� tö-
renle�memleketlerine�uğur-
landı.� Şehit� polis� memuru
Ahmet�Gılıç’ın,� acı�haberini
İzmir�Bergam’da�alan�13�ya-

şındaki�kızı�Ece,�“Babamı�iki
aydır�görmüyorum,�nerdesin
baba”�diyerek�gözyaşlarına
boğuldu.�Anne�Akile�Gılıç�ise
kızını�“Söz�vermiştin�dik�olup
ağlamayacaktın”� sözleriyle
teselli�etmeye�çalıştı.�Törene
kızı� Meyra� ve� yakınları� ile
birlikte�gelen�şehit�polis�me-
muru�İlker�Narin’in�eşi�Emel
Narin�ise�soğukkanlı�olmaya
gayret�etti.

3 polis memuru yaralandı

ŞIRNAK’ın İdil ile Cizre il-
çeleri arasında polis memurlarını
taşıyan servise PKK mensupla-
rınca saldırı düzenlendi. 3 polis
yaralandı. Saldırı, Şerafettin Elçi
Havalimanı’nda görev yapan po-
lis memurlarını taşıyan servis
midibüsüne dün saat 11.30’da
yapıldı. İçinde 13 polis memu-
runun bulunduğu zırhlı servis,
İdil’e 5 kilometre mesafedeki
Jandarma Köprüsü Mevkii’ne
geldiğinde PKK’lılar yola yer-
leştirdikleri bombayı patlattı.
Bombanın midibüsün geçişinden
hemen önce patlamasıyla facia-
dan dönüldü. Patlamada 3 polis
memuru yaralandı. Ambulans-
larla İdil Devlet Hastanesi’ne
kaldırılarak tedavi altına alınan

polislerin hayati tehlikelerinin
bulunmadığı öğrenildi.

Öte yandan Cizre’de PKK
mensuplarının 2 ayrı noktada
güvenlik güçlerine düzenlediği
saldırılarda 4 polis memuru ve
yoldan geçen 1 yurttaş yaralandı.
Cizre’de dün bir grup PKK’lı
terörist, Hükümet Konağı bina-
sında bulunan Şehit Murat Akan-
cay Polis Merkezi’ne otomatik
silahlarla ateş açtı. Teröristlerce
açılan ilk ateşte 1 polis memuru
ile yoldan geçen 1 kişi yaralandı.
Polislerin anında karşılık ver-
mesiyle çatışma çıktı. Kaçan
PKK’lıları etkisiz hale getirmek
için özel harekat polislerinin de
katılımıyla operasyon başlatıldı.
Yaralılar ise tedavi altına alındı. 

‘Bu ülke için canımızı
veren Kürdüz’
‘Bu ülke için canımızı
veren Kürdüz’
‘Bu ülke için canımızı
veren Kürdüz’
‘Bu ülke için canımızı
veren Kürdüz’
‘Bu ülke için canımızı
veren Kürdüz’
‘Bu ülke için canımızı
veren Kürdüz’

‘Biz bir ölür
bin diriliriz’

ŞEHİT polis memuru İlker Narin’in memleketi Kastamonu’nun Taşköprü
ilçesinde bir grup, saldırıyı sessiz yürüyüşle protesto etti. Grup, Türk
bayrağı, Atatürk posteri ve “Hepimiz İlker Nariniz” yazılı dövizlerle şehidin
dede evine yürüdü. Yürüyüşün ardından grup adına açıklama yapan Metin
Kabadayı, “Biz, bir ölürüz, bin diriliriz. O yüzden herkes aklını başına alsın.
Olaylar daha çok büyümeden yetkililerin el atmasını istiyoruz” dedi. 

21 BARO
emperyalizme karşı 
Çanakkale’den seslendi
AYDINLIK / İZMİR 

30 AĞUSTOS zaferinin 93. yılında,
Bozcaada’da biraraya gelen 21 baro başkanı,
ortak bir bildiri yayınladı. Emperyalizme karşı
birlik çağrısıyla son bulan bildiriyi Ankara, İs-
tanbul, İzmir’in yanısıra Adana, Bilecik, Bursa,
Bolu, Çanakkale, Edirne, Isparta, Kırklareli,
Kocaeli, Manisa, Mersin, Muğla, Uşak, Sakar-
ya, Tekirdağ ve Yalova baroları da imzaladı.
Bildiride şu saptamalar yapıldı: 

Ülkemiz, hızla bölünmeye sürüklenmekte-
dir. Emperyalist bir planlama içerisinde Ana-
yasal sisteme, ülkenin bölünmez bütünlüğüne
karşı sözde “özerklik” ilanlarıyla fiili, eylemli
bir kalkışma ve ayaklanma söz konusudur.
Anayasa ve hukuk bizzat ülkeyi yönetenler ta-
rafından askıya alınarak yargı bağımsızlığı ve
hukuk güvenliği yok edilmiştir. Cumhurbaşka-
nı, Anayasadan kaynaklanmayan yetkileri kul-
landığını, rejimin fiili olarak değiştirildiğini açık-
ça ikrar etmiştir.  Oysa Anayasa’ya göre hiç
kimse Anayasadan kaynaklanmayan bir yetki-
yi kullanamaz. Meclis, Cumhuriyetin savcıları
ve yargı bunun gereğini yapmalıdır. Üniter
devletten, Misak-ı Milli ile belirlenen sınırlar-
dan, Anayasanın değiştirilemez ilk 4 madde-
sinden hiçbir şekilde vazgeçilemez ve taviz
verilemez. Provokasyonlara karşı uyanık olun-
malı, milli birlik ve beraberliğe, hukukun üs-
tünlüğüne sarılınmalı, emperyalizme karşı bir
bütün olunmalıdır. Siyaset arenasında ülkenin
ve ulusun çıkarları, cumhuriyet değerleri ortak
payda ve yol gösterici olmalıdır.

Ayrıca, bildiride terör ve bölünmeye karşı
tarihi gerçeklerden; 30 Ağustos zaferinden
ders çıkarılması gerektiği de vurgulandı. 

Diyarbak�r ve ��rnak’�n Silopi
ilçesinde �ehit olan 3 polis

memurunun naa�lar�
memleketlerine gönderildi.

Baba Fad�l Cengiz,
o�lunun mezar� ba��nda birlik mesaj� verdi.

1 kadın faili
meçhul
kurşunla öldü

ŞIRNAK’ın Silopi ilçesinde
güvenlik güçleri ile PKK’nın genç-
lik yapılanması YDG-H üyeleri ara-
sında çıkan çatışmalarda, nerden
geldiği bilinmeyen kurşunların isa-
bet ettiği bir kadın öldü, genç bir
kız da yaralandı. Karşıyaka Mahal-
lesi’nde yasadışı gösteri düzenle-
yen yüzü maskeli ve silahlı YDG-
H’liler ile güvenlik güçleri arasında
çatışma çıktı. Silah seslerini duya-
rak balkona çıkan Fatma Ay (55)
ve Berfin Ökten (17), nereden gel-
diği tespit edilemeyen kurşunlarla
ağır yaralandı. Çevredeki vatan-
daşların yardımı ile Silopi Devlet
Hastanesi’ne kaldırılan Fatma Ay
yolda yaşamını yitirdi. Berfin Ök-
ten ise tedavi altına alındı.
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Tüm ezilen ulusların
bayrağı Atatürk

30
Ağustos günü facebo-
ok’ta gezinirken gaze-
teci dostum Mehmet

Faraç’ın “CHP internet sitesinden
Atatürk’ün resmini kaldırmışlar”
haberini okuyunca buna hakikaten
inanamadım ve “Bir yanlışlık vardır”
diye yazdım ama siteye de girdim.

Atatürk’ün partisinde, kurucu-
sunun resminin belli belirsiz hale
getirildiğini gördüm. 

30 Ağustos, bu ülkenin haya-
tında çok önemli bir tarihtir.

30 Ağustos 1922, CHP’nin ku-
rucusu ulu önder Mustafa Kemal
Atatürk’ün bizzat idare ettiği Baş-
komutanlık Meydan Muharebesi
sonucunda, Türk ordusunun     kesin
bir zafer kazandığı tarihtir.

Yani bu tarih, Türk ulusunun ma-
kus talihini yendiği gibi, mazlum mil-
letlere örnek teşkil eden bir zafer de
olmasına rağmen, partinin sitesinde
bununla da ilgili tek satır yoktu.

Bugün Cumhuriyet Halk Partisi
tarihi hakkında en ufak bir bilgileri
olmayanlara öğretmemiz gereken
husus, Cumhuriyet’in kuruluşunun
Cumhuriyet Halk Partisi tarafından
başlatılmış olduğudur.

Cumhuriyet Halk Partisi’nin te-
melinde Atatürk, onun silah ve mü-
cadele arkadaşlarının emekleri, kan-
ları, alın terleri  ve antiemperyalist
düşüncenin kutsal harcı vardır.

Onu Cumhuriyet Halk Partisi’nin
ve bu Cumhuriyet’in tarihinden sil-
mek/unutturmak mümkün olmadığı
gibi, kimsenin de haddi değildir.

Atatürkçülük, emperyalist işgal-
cilere  karşı  antiemperyalist Kurtuluş
Savaşı’nı başlatıp sürdüren ve  za-
ferle sonuçlandıran bir harekettir.

Elbette Ortadoğu haritasını ye-
niden çizmeye çalışanlar, Türki-
ye’deki maşaları vasıtasıyla onu
milletin gönlünden silmeye/unut-
turmaya çalışacaklar ve bunun için
Cumhuriyet Halk Partisi’ni de kul-
lanmaya çalışacaklardır.  

Emperyalistlerin Atatürk’e ve
Atatürkçülüğe duydukları düşman-
lığın sebebi onun, “Biz Batı em-
peryalizmine karşı yalnız kurtuluş
ve bağımsızlığımızı korumakla ye-
tinmiyoruz. Aynı zamanda Batılı
emperyalistlerin güçleri ve bilinen
her aracı ile Türk ulusunu emper-
yalizme araç yapmak istemelerine
engel oluyoruz. Böylece bütün in-
sanlığa hizmet ettiğimiz kanısında-

yız...” sözlerinde yatmaktadır.
Bugün Ortadoğu’da oynanan

oyunda Türkiye’ye verilen görev,
emperyalistlerin maşası olmak değil
midir?

Elbette bu anlayış çerçevesinde
Cumhuriyet Halk Partisi’ne biçilen
görevde, Atatürkçülerin yeri olma-
yacaktır.

Bırakın AKP’nin egemen olduğu
medyayı, Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin kendi internet sitesinde bile
unutturulmak istenen Atatürk “Tam
bağımsızlık demek elbette siyaset,
maliye, iktisat, askerlik, kültür gibi
her alanda tam bağımsızlık ve öz-
gürlük demektir. Bu saydıklarımdan
herhangi birinde bağımsızlıktan
yoksunluk, ulusun ve ülkenin gerçek
anlamı ile bütün bağımsızlığından
yoksunluğu demektir. Biz, bunu
sağlamadan ve elde etmeden ba-
şarıya ve esenliğe erişeceğimiz ka-
nısında değiliz” diyen kişidir.

Şimdi niçin Cumhuriyet Halk
Partisi’nin dizayn edildiğini, göreve
getirilenlerin neye hizmet etmek için
Atatürk’ü ve Atatürkçülüğü unuttur-
maya çalıştıklarını anlatabildik mi?

Sanki kendisi de bugünleri daha
o günlerde görmüş gibi, “Bir zaman
gelir, beni unutmak veya unuttur-
mak isteyen gayretler belirebilir.
Fikirlerimi inkar edenler ve bana
taan edenler (kınayanlar)  çıkabilir.
Hatta bunlar benim yakın bildiğim
ve inandıklarım arasından bile ola-
bilir” demiştir.

Evet, onun kurduğu partiyi bugün
yönetenlerin arasından ona “Katil,
katliamcı” diyenler bile çıktı.

Onu inkar etmek için Cumhu-
riyet’in söylemi olan “Tunceli”yi
kullanmayıp, derebeyliğin, ağalığın,
şeyhliğin söylemi olan  “Ben Der-
simli......” diyenler bile çıktı.

Genç Cumhuriyetin en büyük
atılımları, devrimleri yaptığı dönemi
bile inkar ederek, bölücülere ve
emperyalistlere sempatik görünmek
uğruna, “Bugünkü Cumhuriyet
Halk Partisi 1930’ların CHP’si de-
ğildir” demek saygısızlığını bile gös-
terdiler.

Kim ne yaparsa yapsın, onu ne
kadar inkar ederlerse etsinler, biz
Atatürkçüler, Cumhuriyet Halk Par-
tisi’ndeki bu işgale son verip, Ata-
türk’ü ve Atatürkçülüğü tüm ezilen
ulusların ve özellikle Ortadoğu ulus-
larının bayrağı haline getireceğiz.

Şahin
MENGÜ

İmsak 04:38 Güneş 06:09 Öğle  12:56 İkindi  16:34 Akşam 19:31 Yatsı  20:53 İSTANBULANKARA İmsak 04:51 Güneş 06:23 Öğle  13:11 İkindi  16:50 Akşam 19:47 Yatsı  21:12 İZMİR İmsak 05:05 Güneş 06:33 Öğle  13:19 İkindi  17:56 Akşam 19:52 Yatsı  21:12

Ankara: 31/15 b İstanbul: 32/22 b İzmir: 36/25 y Antalya: 26/35 y Adana: 26/35 y Diyarbakır: 20/37 b Erzurum: 13/28 h Sivas: 15/27 b Tunceli: 19/34 b Trabzon: 23/27 h Zonguldak: 20/25 h Bursa: 18/28 h Konya: 18/29 b
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DENİZDE av sezonu  bugün
başladı. Türkiye Ziraat Odaları Bir-
liği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi
Bayraktar, 4,5 aydır denizden
kopan balıkçıların, 1 Eylül ile bir-
likte ava başlayacağını söyledi.

Balıkçılar gece yarısı itibarıyla av
için denize açıldı. TZOB Genel Baş-
kanı Şemsi Bayraktar, av yasağının
sona ermesiyle ilgili yaptığı açıkla-
mada, 15 Nisan ile 1 Eylül tarihleri
arasındaki deniz canlılarının üreme
ve yavrularının büyümesini sağlayan
dönemde uygulanan balık avı yasa-
ğının dün gece itibarıyla bittiğini be-
lirtti. 4,5 aydır denizden kopan ba-
lıkçıların, 1 Eylül için teknelerinin
bakım ve onarımını yaptığını, ağlarını
tamir ettiğini vurgulayan Bayraktar,
“Deniz avcılığındaki yasağın kalk-
masıyla balıkçı tezgahları dolup ta-
şacak. Kültür balıklarının yanı sıra
tezgahlarda bol miktarda avlanan
balık türlerini bulmak mümkün ola-
cak” dedi. 

Avcılık yapan balıkçılarımızın yeni
sezondan umutlu olduklarını belirten
Bayraktar, “Balıkçılarımız, başta ham-
si ve istavritin yanı sıra çinekop ve
lüferin de bu av sezonunda bol ol-
masını beklemektedir. Geçen av se-
zonunda da en çok avlanan balık
türleri de sırasıyla, hamsi, çaça, pa-
lamut, sardalya ve istavrit olmuştur.
Bu yıl balıkçılarımızın temennisi bu
türlerin de denizlerimizden bol mik-
tarda çıkmasıdır” diye konuştu.

1 Eylül itibariyle serbest olacak
avcılığın 7,5 ay süreceğini hatırlatan
Bayraktar şunları söyledi: 

“Balıkçılarımızın av sezonu bo-
yunca arz-talep dengesini koruyacak

şekilde avcılık yapmaları çok önem-
lidir. Av döneminin başlamasıyla ya-
şanacak talebin üstünde gerçekleşe-
cek yoğun avcılık, balıkçılarımızın
gelirini düşürecektir.” 

SU ÜRÜNLERİ ÜRETİMİMİZ 
DÜŞÜYOR

Avcılıktaki azalmanın toplam su
ürünleri üretimini gerilettiğini belirten
Bayraktar, şöyle devam etti:

“3 tarafı denizlerle çevrili olan

ülkemiz, su ürünleri üretim potansi-

yelini yeterince değerlendiremiyor.

2013 yılında 607 bin 515 ton olan

toplam su ürünleri üretimimiz, 2014

yılında yüzde 11,6’lık azalmayla 537

bin 344 tona indi. 2014 yılı üretiminin

yüzde 43’ünün deniz balıkları, yüzde

6,5’inin diğer deniz ürünleri, yüzde

6,7’sini içsu ürünleri ve yüzde 43,8’ini

yetiştiricilik ürünleri oluşturdu. Geçen

yıl yetiştiricilik üretimi yüzde 0,7 ar-

tarken, su ürünleri avcılığının yüzde

19,2 gerilemesi, su ürünleri üretimini

yüzde 11,6 azalttı. Su ürünleri avcılığı,

2012 yılında bir önceki yıla göre

yüzde 15,99, 2013 yılında da bir

önceki yıla göre yüzde 13,5 azalmıştı.

Böylece su ürünleri avcılığı, 2014 yı-

lında yüzde 19,2’lik bir azalmayla

birlikte 3 yıl üst üste gerilemiş oldu.

ALINMASI GEREKEN 
TEDBİRLER

Bayraktar, su ürünleri üretimini

artırmak için alınması gereken ted-

birleri ise şöyle sıraladı: 

� Sürdürülebilir su ürünleri üretimi

ülkemizde ana politika olmalı ve bu

politika çerçevesinde gerekli strateji-

ler ile kısa, orta ve uzun vadeli eylem

planları ve hedefler belirlenmelidir. 

� Sektörün gelişmesi için destek
ve teşviklere ihtiyaç var. Kaynak-
ların rasyonel kullanılabilmesi için
su ürünleri eğitim merkezleri ku-
rularak, eğitimler yapılmalı ve Ar-
Ge çalışmaları desteklenmelidir. 
� Bakanlık taşra teşkilatında kıyı
illeri ile sektörün yoğun faaliyet
gösterdiği illerde su ürünleri şube
müdürlükleri kurulmalıdır. 
� Su ürünleri sektöründe aracı ve
kabzımal yoluyla dağıtım yapıldığı
için pazar ve fiyat oluşumunda so-
runlar ortaya çıkmaktadır. Piyasa
düzenlemede sorumluluk alacak
bir kuruma ihtiyaç duyuluyor. Et ve
Süt Kurumu bu konuda devreye
girmelidir.
� Su ürünleri sektöründe örgüt-
lenme yapısı mutlaka güçlendiril-
melidir.
� Balıkçılıkta arz-talep dengesi
oluşturularak, sürdürülebilir balık-
çılığın sağlanması gereklidir.

� Balıkçılık sektöründeki ürünlere
yönelik dondurma, tuzlama, kon-
serve ve paketleme ünitesi içeren
işleme tesislerinin kurulması eko-
nomik anlamda sektöre katkı sağla-
yacaktır.
� Ülkemizde kişi başı su ürünleri
tüketimi dünya ortalamasının altın-
dadır. Bunun artırılması için tedbir-
lerin alınması gerekmektedir.

15 Nisan’da başlayan av yasağı sona erdi. Aylardır denizden kopan balıkçılar, teknelerin
bakımını yaptı, ağları tamir etti ve avlanmaya çıktılar. Artık tezgahlar üç denizden gelen
çeşit çeşit balık ve deniz ürünüyle dolup taşacak. Bu yıl pek bereketli olacak

AYDINLIK / İZMİR

YAŞAR Üniversitesi Öğretim
Görevlisi, gümrük müşaviri Ahmet
Özken, ülkemizde ithalat ve ihracat
dengelerine ilişkin çarpıcı açıkla-
malarda bulundu. Özken, “Bugün 4
ton domates gönderdiğimizde
bunun  karşılığında sadece 1 kilo-
gram domates tohumu getirtebili-
yoruz.” diye konuştu. Özken’in
yaptığı diğer ilginç karşılaştırmalar
ise, “500 TIR demire karşılık 1 ton
ilaç” ve  “2 bin ton çimento ya da
inşaat malzemesine karşılık sadece

1 konteyner bilgisayar” şeklinde
oldu. 

Ahmet Özken, Türkiye’nin ihra-
catının 157 milyar dolara, ithalatının
ise 252 milyar dolara ulaştığını be-
lirterek “Dış ticaret hacmimiz 400
milyar dolar ci-
v a r ı n d a .
Çin’in ise
2.5 tril-
y o n
dolar
ihraca-
tı, 1.6
trilyon do-

lar ithalatı var. Burada en önemli et-
ken yüksek teknoloji ürünleri. Eğer
bu tür ürünleri üretip satamazsak
cari açıktaki makas her geçen gün
daha da büyüyecek” dedi. 

PEŞİN ÖDEME ŞART

Yüksek teknoloji ürün ih-
racatıyla birlikte ödeme sis-

temini de değiştirmek ge-
rektiğini vurgulayan Öz-
ken, şu değerlendirmeyi
yaptı: “Türkiye geçen yıl

yalnızca 4.5 milyar dolar
yüksek teknoloji ihracatı yaptı.

İhracatta ödeme sistemi de değişmeli.
Yurtdışına gönderdiğimiz ürüne kar-
şılık ödemeyi mal mukabele sistemiyle
alıyoruz. Yani üretiyor, malı gönde-
riyor parasını 2, 3 ay sonra alıyoruz.
Bu çok riskli bir sistem. Ödenmeyen
paraya yönelik bir veri de yok. 152
milyar dolarlık ihracatın 102 milyar
dolarını bu ödeme sistemiyle yaptık.
Böyle olmaz, en risksiz olanı tercih
etmeliyiz. Yani peşin ödeme sistemini.
Yüksek teknoloji ürün ihracatıyla
birlikte ödeme sistemini değiştirirsek
cari açığı azaltmada önemli bir adım
atmış oluruz.”

Yıllara�göre�
su�ürünleri
üretimi
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014

DENİZ�
ÜRÜNLERİ�

(Ton)
522.744
463.074
504.897
380.381
488.966
589.129
453.113
425.046
445.680
477.658
396.322
339.047
266.077

YETİŞTİRİCİLİK
ÜRETİMİ
(Ton)

61.165
79.943
94.010
118.277
128.943
139.873
152.186
158.729
167.141
188.790
212.410
233.394
235.133

SU�
ÜRÜNLERİ�

(Ton)
627.847
587.715
644.492
544.773
661.991
772.323
646.310
622.962
653.080
703.545
644.852
607.515
537 344

TATLISU
ÜRÜNLERİ�

(Ton)
43.938
44.698
45.585
46.115
44.082
43.321
41.011
39.187
40.259
37.097
36.120
35.074
36.134

AV SEZONU
BUGÜN BAŞLADI

Balıkçılar ‘Vira’ dedi

TOPLUM
HAZIRLAYAN: FÜSUN İKİKARDEŞ halklailiskiler@aydinlikgazete.com

TOPLUM

4 ton DOMATES satıp 1 kg TOHUM alıyoruz



dolar

2.9131
�

avro

3.2725
� cumhuriyet alt›nı BİST - 100

74.769
faiz

10.97710 TL
b. petrol

$ 48.32
�

� �

�

BU sene 6.’sı düzenlenecek olan İstanbul
Finans Zirvesi (IFS) 8-9 Eylül 2015 tarih-
lerinde Hilton Convention Center’da gerçek-
leşecek. Ekonomide canlanmanın yollarının
arandığı günlerde İstanbul Finans Zirvesi,
düşük büyüme ve düşük faiz ortamının yarat-
tığı risklere dikkat çekecek.

Yavaşlayan küresel ekonomik büyüme,
düşük faize ilişkin endişeleri de beraberinde
getiriyor. Farklı ülkelerin merkez bankası
başkanları ve başkan yardımcılarının değer-
lendirmelerde bulunacağı Para Politikası ve Fi-
nansal İstikrar konusu zirvenin en dikkat çeken
oturumlarından olacak. Merkez Bankası Başkanı Erdem
Başçı ve İzlanda Merkez Bankası Başkanı Mar Gud-
mundsson’un yanı sıra önemli ekonomist, İtalya Merkez

Bankası Başkan Yardımcısı Salvatore Rossi de para poli-
tikalarının uluslararası seyriyle ilgili görüşlerini paylaşacak.
ABD Merkez Bankası FED’in Eylül toplantısından hemen
önce gerçekleşecek zirve, katılımcılarına FED’in açıkla-
malarıyla ilgili önemli ipuçları sunacak.
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Sıcak paracıya 
‘güzelleme!’

D
oğru ve tarafsız haber veren ve ba-
ğımsız yorum yapabilen, Cumhuri-
yet’in kurucu değerlerine bağlı ve

saygılı doğru-düzgün gerçek bir medyadan
ne yazık ki mahrumuz.

Yandaş ve işbirlikçi medyadan, mütareke
medyasından, çıkarcı holding medyasından
mebzul miktarda mevcut.

Hal böyleyken, bazı muhalefet partileri
ve muhalif görünen gazete ve televizyonlar
ise ya bilerek ya da bilmeyerek tam bir kafa
karışıklığı içinde oldukları görüntüsü veri-
yorlar.

T. Erdoğan’a muhalefet etmeye kal-
kışırken, bir bakıyorsunuz PKK/HDP
ile Barış Bloğu gösterilerine katılı-
yorlar. Ya da F-Tipi Cemaat görünümlü
çetenin kirli-kara parası ile yayın
yapan medya organlarında boy gös-
terip güya muhalefet yapıyorlar.

Son moda ise Türkiye Cumhuriyeti’ni
tarihinin en büyük dış borç yükünün altına
sokan, sıcak para politikalarıyla ülkeyi ithalat
cennetine çevirerek yerli üretimi sabote
eden, tarımı-esnafı yok sayan, samanı bile
ithal eden, işsizliği çift hanelere çıkaran,
büyümeyi %2’lere düşüren, hane halkını
kısa vadeli tüketim kredileri ve kredi kartları
nedeniyle borç batağına sürükleyen ekonomi
politikalarının 13 yıldır asli sorumlusu ve
uygulayıcısı olan A. Babacan’a güzellemeler
düzmek!

“Sen ne güzel sıcak paracıydın sev-
gili Babacan, bizi bırakıp da nerelere
gidiyorsun” diye ağlaşıyorlar.

Neredeyse ağıt yakacaklar.
T. Erdoğan’a muhalefet yapmak için

PKK/HDP sempatizanlığı ve F-Tipi çeteyle
işbirliği yapan “sözde” muhalif bir gazete,
şimdi de T. Erdoğan’ın Başbakanlığı döne-
minde de, bugün de, aynı sıcak para politi-
kalarını milletimize dayatan, uygulayan ve
bugünkü ekonomik çıkmaz sokağa girilme-
sine neden olan bir Bakanın ardından,
görev süresi dolduğu ve ayrıldığı için adeta
ağıt yakıyor.

TÜSİAD yönetimi ile aynı şeyleri
söyleyen ve sözde “solcu” geçinen,
özde ise “2. Cumhuriyetçi” yayınlar
yapan bu “muhalif” gazete, geçen
gün tam sayfa bir A. Babacan güzel-
lemesi yayınladı.

Babacan için “Sustu, sustu ve gitti”
gibilerinden edebiyat parçalayan bir de
başlık atmışlardı.

Rahmetli Ecevit’in “Hayatımdaki en büyük
pişmanlığım” dediği K. Derviş ile sadece
saçları ve yaşları benzemiyor hâlbuki A.
Babacan’ın... 13 yıldır uyguladığı, üretimden
kopuk, karma ekonomiye uzak, sıcak pa-
racı-neo-liberal ekonomi politikaları yüzün-
den, Türkiye’de kişi başı milli gelir bugün
10.000 doların altına düştü. Petrol fiyatları
dünyada 7 yılın en düşük seviyesinde olma-
sına rağmen enflasyon çift haneye koşu-
yor.

Türk Lirası aylardır her gün değer kay-
bediyor. İşsizlik tavan yapıyor, hiçbir ciddi
yolsuzluğun üzerine gidilemiyor. Ama bun-
lar, T. Erdoğan’ın elemanı, K. Derviş’in
takipçisi ve izcisi, A. Babacan’a gü-
zelleme düzüyorlar. Pes doğrusu.

Ülke bu hale biraz da muhalefet ettiğini
zanneden bu tip partiler ve bu tip medya
sayesinde geldi maalesef.

Haydi, hep bir ağızdan bağıralım; 
“...T. Erdoğan kötü ama A. Babacan

iyi, ya da PKK/HDP barış güvercini,
ya da F-Tipi Cemaat görünümlü çete
himmet ve hizmet örgütü...”

Öyle ya, muhalif medya dediğin
böyle konuşmalı ve yazmalı bu ülkede,
ne dersiniz?

EKONOMİ SERVİSİ

TÜRKİYE’nin ihracatı, Temmuz’da
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 16.2 aza-
larak 11 milyar 181 milyon dolar, ithalatı
yüzde 8.7 düşüşle 18 milyar 209 milyon
dolar oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ile
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından
oluşturulan Temmuz ayına ilişkin geçici dış
ticaret istatistiklerine göre, dış ticaret açığı
da aynı ayda yüzde 6.5 oranında artarak 7
milyar doları aştı. Bu tutar 2015’in en yük-
sek dış ticaret açığı oldu. Mart ayındaki
yüzde 18.1’lik artıştan sonra dış ticaret açığı
bu yıl ikinci kez Temmuz’da artışa geçmiş
oldu.

AB’NİN PAYI ARTTI

AB’nin ihracattaki payı geçen yılın
Temmuz ayında yüzde 45 iken, bu yılın
aynı ayında yüzde 46.3 oldu. AB’ye yapılan
ihracat, geçen yılın aynı ayına göre yüzde

13.8 azaldı ve 5 milyar 176 milyon dolara
geriledi.

EN ÇOK İTHALAT ÇİN’DEN

Almanya, 1 milyar 100 milyon dolar ile
geçen ay en fazla ihracat yapılan ülke oldu.
Bu ülkeyi sırasıyla 810 milyon dolar ile İn-
giltere, 630 milyon dolar ile Irak ve 605 mil-
yon dolar ile ABD takip etti. İthalatta ise
ilk sırayı 2 milyar 86 milyon dolar ile Çin
aldı. Çin’i 1 milyar 980 milyon dolar ile Al-

manya, 1 milyar 706 milyon dolar ile Rusya
ve 1 milyar 20 milyon dolar ile İtalya izledi.

İLK 7 AY KAYIP

İhracat, bu yılın Ocak-Temmuz döne-
minde geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 9.4 azalarak 84 milyar 652 milyon 737
bin dolara düştü. İthalat da geçen yılın
Ocak-Temmuz dönemine göre yüzde 10.6
gerileyerek 124 milyar 955 milyon 833 bin
dolar oldu.

İTHALDE PETROL LİDER

Temmuz’da fasıllar düzeyinde en büyük
ihracat kalemi 1 milyar 339 milyon 227 bin
dolarla “motorlu kara taşıtları, traktörler,
bisikletler, motosikletler ve diğer kara taşıt-
ları, bunların aksam, parça, aksesuarları”
oldu.

Temmuz’da en fazla ithalat yapılan fasıl
ise 3 milyar 50 milyon 751 bin dolarla “mi-
neral yakıtlar ve yağlar” olarak belirlendi.

DIŞ TİCARET AÇIĞI
YILIN ZİRVESİNDE
İlk 7 ayda yüzde 9 azalan
ihracat 84 milyar dolarda
kalırken, ithalat 124.9
milyar doları aştı. Sadece
Temmuz 2015’teki açık
7 milyar dolardan fazla!

EKONOMİ SERVİSİ 

TÜRKİYE Ziraat Odaları Birliği Başkanı
Şemsi Bayraktar’ın, son günlerde pirinçte,
Osmancık çeşidine benzeyen, ithal, düşük
kaliteli ucuz pirinçlerin yerli ürünle karıştırıla-
rak yüksek fiyattan satıldığı yönünde yoğun
şikayetler aldıkları şeklindeki açıklamaları,
çeltik hasadından yüzde 10 yüksek rekolte
beklendiği bugünlerde üreticiyi de tüketiciyi
de rahatsız etti. Konuya ilişkin değerlendirme
yapan Sezon Pirinç Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Erdoğan, yalnızca Osmancık pirin-
cinde değil Türkiye’de satılan tüm çeşitlerin
içine ucuz ithal pirinç karıştırılarak haksız fiyat
rekabeti yapmak isteyen firmaların bulundu-
ğuna dikkat çekti. 

TÜKETİCİ ALDATILIYOR 

Bunun piyasadaki en önemli sorunlardan
biri olduğuna işaret eden Mehmet Erdoğan,
“Çünkü bu tür karışık pirinçler iyi bir pilav so-
nucu vermediği için tüketici tatminini düşü-
rerek tüketicinin pirince olan ilgisini de
azaltmaktadır. Aslında tüketicinin tam olarak
aldatılması anlamına gelen bu durumun mut-
lak suretle önlenmesi gerekmektedir” dedi. 

TÜRK PİRİNCİ KALİTELİ

“Türkiye’nin pirinci en kalitelilerden biri”
diyen Erdoğan, Avrupa’da en kaliteli pirinci
Türkiye ve İtalya’nın ürettiğine dikkat çekti.
Türkiye’nin üretim yetersizliği nedeniyle pirinç
ithal edildiğini anımsatan Erdoğan, geçen yıl
500 bin tondan fazla pirinç üretildiğini, 200
bin tondan fazla pirincin ise ithal edildiğini
söyledi. Erdoğan, Türkiye’nin kendi iç tüke-
timi yanı sıra işleme kapasitesinin yüksek ol-
ması nedeniyle, ithal edilen pirinci işleyerek
başka ülkelere ihraç ettiğini vurguladı. 

Yapı Kredi Leasing’e 106 milyon dolarlık sendikasyon İstanbul Finans Zirvesi haftaya başlıyor 
YAPI Kredi Leasing, 7 bankanın katılımıyla 106 milyon dolar sendi-

kasyon kredisi sağladı. Bank ABC ve HSBC koordinatörlüğünde düzenle-
nen    2 yıl vadeli kredi, firmaların genel finansman ve makine ekipman
ihtiyaçları için kullandırılacak. Yapı Kredi Leasing Genel Müdürü Özgür
Maraş; “Başarılı bir şekilde kapatılan sendikasyon kredisi, leasing yapa-
bilme kapasitemiz, kaliteli varlık yapımız ve tecrübemizin bir sonucu.
Aynı zamanda Yapı Kredi Leasing’in kendi alanındaki güvenilirliğinin de

teyidi niteliğinde. Sağladığımız sendikasyon kredisiyle  müşterilerimizin fi-
nansman ihtiyaçlarını karşılayarak ülke ekonomisine katkı sağlayacağız.
Önümüzdeki dönemde leasingi daha fazla müşteriyle tanıştıracak ve lea-
sing sektörünün büyümesine destek olacağız” değerlendirmesinde bu-
lundu.

Sağlanan sendikasyon kredisinin diğer katılımcı bankaları ise First
Gulf Bank PJSC, GarantiBank International N.V, BBK B.S.C., United Arab
Bank P.J.S.C.ve HBL İstanbul oldu.

CHP’Lİ ORAN’DAN EKONOMİK KRİZ UYARISI:

Kötü senaryoya 
hazır mısınız?
AYDINLIK / ANKARA

CHP eski Genel Başkan Yardımcısı
Umut Oran, Eylül’de ekonomik krizin
“geliyorum” dediğini belirterek, hü-
kümete  “Yeni senaryoya hazır mısınız”
diye sordu.

Umut Oran yaptığı açıklamada, ar-
tan siyasi belirsizliğin ekonomiyi vur-
duğunu bildirdi. Bıçak sırtındaki den-
gelerin tümden bozulduğunu kaydeden
Oran, “Ancak ekonomide asıl büyük
deprem riski, FED’in faiz artırım ka-
rarının beklendiği izleyen dönemde...
AKP, tepe üstü çakılan ekonomiye,
büyüyen kriz riskine kayıtsız ve şimdi
en kritik sürece usulen kurulan bir
seçim hükümeti ile giriyoruz. Yaklaşan
büyük depreme karşı Türkiye ekono-
misi adeta Allah’a emanet” dedi.

ASIL DEPREM RİSKİ 
EYLÜL’DE...

Seçimden bu yana TL karşısında
yüzde 10 değerlenen doların dış borç
yükünde kişi başına 1.500 liraya yakın
ek yük getirdiğini vurgulayan Oran,
“Dolardaki her 1 kuruşluk artış, Tür-
kiye’nin toplam dış borç yükünü yak-
laşık 4 milyar TL artırıyor. Dolar ku-
runda yılbaşından bu yana kümülatif
artış ise yüzde 26’ya ulaştı. Türkiye’nin
dış borcunun TL cinsi karşılığı 2014
sonunda 938 milyar lira ediyordu, 30
Ağustos 2015 kuruyla 1 trilyon 151
milyar liraya denk geliyor. Yılbaşından
bu yana toplam dış borç yükü 213
milyar; kişi başına borç yaklaşık 2.745
lira büyüdü” diye konuştu. 

ABD Merkez Bankası FED’in sü-

rekli ertelediği faiz artırımını Eylül
ayındaki toplantısında gerçekleştir-
mesinin büyük olasılık olduğunu be-
lirten Oran, şunları söyledi:

FED’in faiz artırımına gitmesi,
bizim gibi gelişmekte olan ülkelerden
sermaye kaçışı anlamına geliyor. Bu
da zaten artık doğrudan yabancı ser-
maye ve sıcak para girişlerinin hızla
azaldığı gelişmekte olan ülkeler için
felaket senaryosu oluşturuyor. Türkiye
risk primi en yüksek 10 ülke arasında
yer alıyor. Türkiye’nin önümüzdeki
bir yıl içinde kısa vadeli dış borçlarını
çevirmek ve cari açığını finanse etmek
için yaklaşık 220-230 milyar dolarlık
dış kaynağa ihtiyacı bulunuyor. FED’in
faiz artırımına gitmesi durumunda dış
sermaye hareketlerinin tamamen aley-
he dönmesi kaçınılmaz. Bu faktör,
Türkiye’nin borç çevirememe riskini
artırıyor. FED sonrası dövizde yaşa-
nacak güçlü bir yükseliş dalgası, en-
flasyonu azdıracak, faizleri aşırı yük-
seltecek, yatırımları tümden durdu-
racak, tüketim talebini daraltacak, iş-
sizliği patlatacaktır. Bu senaryoda, ne
yazık ki döviz açığı bulunan şirketlerde
yaprak dökümü yaşanabilir ve binlerce
insanımız işinden olabilir. Dolarda ya-
şanacak sıçrama, ekonomimizde, tah-
ribatı uzun süre giderilemeyecek ciddi
bir krize yol açabilir.”

KRİTİK SÜREÇTE 
EKONOMİ KİME EMANET?

Türkiye’nin bu sürece, usulen kur-
durulan bir “seçim hükümeti” ile gir-
diğini ifade eden Oran yeni hükümete
“en kötü senaryoya hazır olup olma-

dıklarını” sordu. Oran şu görüşleri 
savundu:

“Bu en kritik sürece bir seçim hü-
kümeti ile girilmesi, yaklaşan büyük
depreme karşı Türkiye’yi savunmasız
kılıyor. Oysa en kötü senaryo henüz
yaşanmadı. Asıl kıyamet önümüzdeki
dönemde kopacak. Ekonomide, etki-
leri uzun yıllar sürecek ağır bir kriz
adeta ‘geliyorum’ diyor. Yaklaşan kriz
tehlikesi; ülkede siyasi istikrarı yok
edip, güvenlik sorunu ve kaosu büyü-
ten, başkanlık inadından vazgeçmeyen
Erdoğan ile onun emrindeki AKP’nin
umurunda bile değil. Ekonomide tepe
aşağı gidiş, bunları siyasi hırslarından
caydırmıyor. Bir kişinin siyasi hırsı
için ülke ekonomisi ateşe atılıyor.”

Pirinçte ithal
tehlike tüm
çeşitlerde var!  

H. Ufuk
SÖYLEMEZ

ufuksoylemez@aydinlikgazete.com

UFKA BAKIŞ

Umut
Oran

EKONOMİ
HAZIRLAYAN: TARIK TEKGÖZLİ halklailiskiler@aydinlikgazete.com
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ANKARA Polatlı’da bulunan 1600’ye
yakın işçinin çalıştığı Ortadoğu Rulman
Sanayi Fabrikası’nda (ORS) Çarşamba
günü başlayan üretimi durdurma eylemi
6. gününü geride bıraktı. Dün Polatlı Be-
lediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya, işveren
ile bir araya geldi. Görüşmenin ardından
işveren, işçileri işe geri çağırdı ancak işten
atılan 185 kişinin geri alınmasına karşı
çıktı. Bu durum karşısında ORS işçisi,
“Ya hep beraber ya hiçbirimiz” diyerek
direnişe devam kararı aldı. 

Geçen Haziran ayında da üretimi dur-
duran ve Türk Metal’den istifa eden ORS
işçisi, işverene taleplerini kabul ettirmesi
üzerine yeniden işbaşı yapmıştı. Ancak
verilen sözlerin üzerinden iki ay geçmesine
rağmen işverenin gerekli adımları atmaması
nedeniyle işçiler Çarşamba günü üretimi
durdurmuştu. 

‘ATILANLARI GERİ ALMAM!’

Bugüne kadar işverene görüşme çağ-
rısında bulunan işçilerin bu talepleri de
geri çevrildi. Ancak dün işçiler adına Po-
latlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya,
ORS işvereni ile bir araya gelerek sorunu
masaya yatırdı. Görüşmede ORS işvereni,
işçileri işe geri çağırdığı ancak işten atılan
185 kişinin fabrikaya giremeyeceğini bil-
dirdiği öğrenildi. İşverenin bu talebini
kendi aralarında değerlendiren işçiler,
“Bir arkadaşımız dahi işe geri alınmazsa
biz de işe başlamayız” diyerek direnişi
sürdürme kararı aldı. Konuya ilişkin fab-
rika önünde açıklama yapan işçi temsil-
cilerinden Kazım Ercan, “İşveren işten
atılanların diğer işçilere baskı yaptığını,
işe girmesine engel oludunu söylüyor.

Biz sizin işe girmenize engel mi oluyoruz?
İçeri girmek isteyenler girebilir” dedi.
İşçiler ise Kazım Ercan’ın bu konuşmasına
“Birimiz hepimiz, hepimiz birimiz” slo-
ganlarıyla yanıt verdi.

‘TAVİZ VERMEYİZ’

Kazım Ercan, işverenin işten atılan
işçilerle ilgili kararını Aydınlık’a değer-
lendirdi. “Taviz vermemiz söz konusu
olamaz” diyen Ercan, “İşe başlayacaksak

hep beraber başlayacağız. Bu 1600 kişinin
ortak kararıdır. Birkaç arkadaşımız iş-
verenin çağrısına karşı işbaşı yaptı ancak
dayanamayıp bir süre sonra geri döndüler.
İşverenin istediği kendisine ters düşen
arkadaşlarımızın işe başlamaması. 

Biz bu konuda taviz vermeyeceğimizi
belirttik ve direnişe devam kararı aldık.
Direne direne kazanacağız” ifadelerini
kullandı.

Çarşamba gününden itibaren fabrika

önünde nöbet tutan işçilere Polatlı esnafı
da destek verdi. Kimi işyerine destek
pankartı asarken kimi esnaf da işçilere
yiyecek, içecek getirdi.

Polatlılı bir esnafın işçilere mesajı şöyle
oldu: “Polatlı esnafı olarak ORS işçilerinin
yanındayız. Sistemin kölesi değiliz. Sistem
bizim kölemiz olacak. Unutmayın işçi
her şeyi yapar. Köle sıkıysa yapmasın.
Bundan dolayı köle değil işçi olacağız.
Allah yardımcınız olsun.”

6 1 EYLÜL 2015, SALI

EMEKEMEK
HAZIRLAYAN: TARIK TEKGÖZLİ halklailiskiler@aydinlikgazete.com

ZONGULDAK’ta, kaçak kömür ocağında metan gazı nedeniyle 2 maden işçisi mahsur kaldı. Ad-
ları belirlenemeyen 3 maden işçisi, dün sabah saatlerinde Kırat Mahallesi Hacı Usman Sokak’ta kaçak
işletilen kömür ocağına girdi. İddiaya göre ocakta biriken metan gazını fark eden işçilerden 1’i dışarıya
çıkmayı başardı. Diğer 2 işçi ise çıkamadı. Olay yerine gelen AFAD ekipleri, metan gazı nedeniyle içeri-
ye giremedi. Bunun üzerine Türkiye Taşkömürü Kurumu Tahlisiye ekibinden yardım istendi. 

Kaçak maden ocağında 2 işçi mahsur kaldı
İSTANBUL Esenler’deki Tekstilkent’te bulunan bir depoda yangın çıktı. İplik ve kumaşların

bulunduğu depoda henüz bilinmeyen nedenle çıkan yangına, ihbar üzerine olay yerine gelen
itfaiye ekipleri müdahale etti. Depodaki yangın, yakınındaki pamuk deposuna sıçramadan
söndürüldü. Hasarın oluştuğu depodaki zarar gören ürünler, iş makineleriyle dışarı çıkarıldı.
Elektriğin kontak yapması sonucu çıktığı tahmin edilen yangınla ilgili inceleme başlatıldı.

Tekstilkent’te depo yangını  

ORS’DE DİRENİŞE
DEVAM KARARI...
Üretimin durduğu ORS fabrikasında taraflar bir araya geldi. Ancak görüşmeden sonuç çıkmadı
İşveren, işten atılanların geri alınmayacağını bildirince işçiler de direnişi sürdürme kararı aldı

İşçi sınıfını 
kim birleştiriyor
kim bölüyor?

İ
şçi sınıfının sorunları giderek artıyor; daha
da artacak.
Yaşanan ekonomik kriz bir çöküntüye dönü-

şüyor. 
Tek tek işyerlerindeki işçilerin yalnızca kendi

işverenlerine karşı mücadelelerinin çok fazla etkili
olamayacağı bir döneme giriyoruz. 

Böylesi durumlarda sorunun çözümü siyasal
alana taşınır. İşçi sınıfı, tek tek işyerlerinde çözüme
kavuşturamadığı sorunların çözümünü, siyasal
alanda gücünü biçimlendirerek, örgütleyerek ve
artırarak sağlamaya zorlanır. 

Bu durumda işçi sınıfının birliği önem kazanır. 
Bazı eylemlerde insanlar yerlerinde zıplayarak,

“dünya yerinden oynar, işçiler birlik olsa” diye
slogan atar.

Peki, işçilerin birliğini kim sağlıyor? İşçileri
kim bölüyor; işçilerin birliğinin oluşmasına kimler
engel olmaya çalışıyor?

İŞÇİLERİ EKMEK KAVGASI 
BİRLEŞTİRİR

Kimse hayal dünyasında yaşamasın; kendi
gücünü abartmasın. İşçileri yalnızca kapitalizmin
yarattığı sorunlar birleştirir; geçim kaygısı, ekmek
kavgası birleştirir. Ne kadar yetenekli ve güçlü
olursanız olun, şartlar uygun değilse, işçileri bir-
leştiremezsiniz. 

15 Aralık 2009 günü Ankara’da Tekgıda-İş
üyesi Tekel işçilerinin eylemini anımsayın. 

78 günlük bu mücadelede işçileri birleştiren,
ücretlerinin yaklaşık üçte bire düşme tehdidiydi.
Bu tehdit, farklı köken, inanç, siyasal görüş,
meslek, yöre, yaş, cinsiyetten insanların birbirine
dostça, kardeşçe bakmasını sağladı. 

Ancak bu birliğin sürdürülebilmesinde herkes
bir noktada çok özenli davrandı. 

Örneğin, o eylemde mutlaka PKK yandaşı iş-
çiler de vardı. Tutup çadırlarının üzerine doğrudan
veya dolaylı biçimde PKK propagandası anlamına
gelebilecek pankartlar, bezler, vb. koymadılar. 

O eylemde komünistler de vardı. Tutup orak
çekiçli bayrak açmadılar.

O eylemde tarikat veya cemaat mensupları
da vardı. Tutup cemaat propagandası yapma-
dılar.

Hayat işçileri birleştirdiğinde, işçiler de geçim
kaygısı ve ekmek kavgası içinde bu birlikteliğe
saygı duydu; birlikteliği sahiplendi; bölücülük yap-
madı. 

Türk bayrağı ve Atatürk resimleri, bu birlikteliğin
simgesiydi. 

2013 yılında Haziran ayaklanması sırasında
da Türk bayrağı ve Atatürk resimleri birleştirici
simgelerdi. 

İŞÇİLERİ ETNİK KAVGA VEYA 
CUMHURİYET DÜŞMANLIĞI BÖLER

Derinleşmekte olan ekonomik kriz, çökmekte
olan ekonomi işçi sınıfını birleştirecek. 

Ancak tehlikeyi gözardı etmemek gerek. 
Kamu çalışanları istediklerini alamadılar. Eylem

yapabilirler.
Ancak bu eylemler sırasında bir örgüt çıkar,

“anadilinde eğitim ve kamu hizmeti istiyorum”
derse, birlik sağlanabilir mi?

Eğer bir örgüt çıkar, PKK saldırılarının yo-
ğunlaştığı dönemde, PKK’yı meşru gösterecek
tavırlara girerse, birlik sağlanabilir mi?

Eğer bu eylemlerde bazıları Türk bayrağına
ve Atatürk resimlerine saygısızlık ederse, birlik
sağlanabilir mi?

Eğer bazıları bölücü terör örgütüne yapılan
operasyonlara karşı “canlı kalkan” olmayı savu-
nursa, birlik sağlanabilir mi?

Bu soruları uzatabilirsiniz. 
İstediğiniz kadar, “dünya yerinden oynar,

işçiler birlik olsa” diye slogan atın.
Eğer bunları yapıyorsanız, işçilerin birliğine

en büyük darbeyi indiriyorsunuz demektir. 
Hayatın işçileri birleştirdiği bir dönem yaşıyoruz.

Evinin ihtiyaçlarını karşılamak isteyen işçinin,
her türlü farklılıkları kenara koyarak birleşmekten
başka çaresinin kalmadığı günlere ilerliyoruz. 

Böyle bir dönemde etnik kimliği öne çıkaran,
inanç farklılıklarını gündeme getiren, işçi sınıfına
ihanet etmektedir. 

İşçi, işçidir.
İşçiyi “Kürt işçi” veya “Laz işçi” gibi tanımla-

yarak bölenler, sermayedar sınıfın hizmetin-
dedir.

Yıldırım
KOÇ

yildirimkoc@aydinlikgazete.com

SINIF GÖZLÜĞÜ

Demiryolu işçisi 3 Eylül’de greve çıkıyor
AŞKIN DEMİRTAŞ

HAK-İŞ’e bağlı Liman-İş Sendikası ile
Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları
(TCDD) adına Türkiye Ağır Sanayii ve
Hizmet Sektörü Kamu İşverenleri Sendikası
(TÜHİS) arasında 2 Nisan’da başlayan top-
lusözleşme görüşmeleri anlaşmazlıkla sonuç-
lanınca sendika 3 Eylül’de greve çıkma kararı
aldı. Taraflar arasında anlaşma sağlanmazsa
Van Tatvan Feribot İşletmeleri, İzmir Alsancak
Limanı ile İstanbul Haydarpaşa Limanı’nda
çalışan 1400 işçi greve çıkacak. Konuya ilişkin
Aydınlık’a konuşan Liman-İş Genel Başkanı
Önder Avcı, sendikanın taleplerini anlattı.

YIPRANMA PAYI TALEBİ

TCDD ile 25 dönemdir toplusözleşme
imzaladıklarına dikkat çeken Avcı, toplusöz-
leşmede süregelen maddelerden bazılarının
işveren tarafından kabul edilmediğinin altını
çizdi. Avcı, ağır işkolunda hizmet veren işçilerin
7.5 saat aralıksız çalıştığını ifade ederek işçilere
yıpranma payı istediklerini  söyledi. Bu isteğin
dahi kabul edilmediğini belirten Avcı, 31
Aralık 1993 yılında limanda çalışmaya başlayan
bir işçi ile 1 Ocak 1994 yılında işe başlayan iş-

çiler arasında 700 lira maaş farkı olduğunu
ve bu duruma düzenleme getirmeleri konu-
sunda toplusözleşmeye madde koyduklarının
da altını çizdi. 

Ailesinde meydana gelecek ölümlerde iş-
çilere 5 günlük ücretli izin verildiğini fakat
anne ya da babalarının ölümlerinde bu izin
haklarının geçersiz olduğunu belirten Avcı,
“Bu, memurlara tanınmış bir hakken işçiye
neden tanınmıyor” dedi. Liman bölgesine
yasak olmasına rağmen sivil araçların girdiğine
dikkat çeken Avcı, “İşçi, iş makinesi kullanırken

bu araçlara çarpması durumunda yüksek
miktarda kaza parası ödüyor. Buna çözüm
sunduk fakat toplusözleşmede kabul edilmedi”
ifadelerini kullandı. Son olarak demiryolu iş-
çilerinin metro ve tramway gibi toplu taşıma
araçlarına ücretsiz kullanmaları ve yılda en
az 5 kez ücretsiz seyahat haklarının olması
gerektiğini vurgulayan Avcı, bu maddelerin
de kabul edilmediğini söyledi. Toplusözleşme
görüşmelerinde işverenin talepleri arasında
hafta içi çalışan işçilerin 6 gün çalışmalarını
istemesi de yer aldı.

İZMİR’in Kınık ilçesinde, çoğunluğu kadınlardan
oluşan tarım işçilerini taşıyan traktörle, otomobilin
çarpışması sonucu meydana gelen kazada 9
kişi yaralandı.

Kaza dün saat 06.45 sıralarında Bergama-
Soma yolunda meydana geldi. Kınık Ovası’nda
domates toplamaya giden 17 işçiyi römorkunda
taşıyan Hamza Poyraz yönetimindeki 35 L 9027
plakalı traktörün anayola çıktığını gören 45 VS
725 plakalı otomobilin sürücüsü Hasan Ali Küçük

aniden frene basınca direksiyon kontrolünü yitirdi.
Bir süre sürüklenen otomobilin çarptığı traktörün
römorku yan devrildi. Kazada traktör ve otomobilin
sürücüleri ile 7 tarım işçisi yaralandı.

İhbar üzerine olay yerine gelen 112 Acil
Servis ekipleri yaptıkları ilk müdahalenin ardından
yaralıları Dr. Faruk İlker Bergama Devlet Hasta-
nesi’ne sevk etti. Yaralıların hayati tehlikelerinin
bulunmadığı bildirildi. Jandarma kazayla ilgili so-
ruşturma başlattı.

Tarım işçilerini taşıyan traktör kaza yaptı: 9 yaralı

Soma’daki ‘terfi’
gerçeklerin ortaya
çıkmasını önleyemez

MANİSA Barosu
Başkanı Ali Arslan,
Soma’daki maden kat-
liamı davasında yargıla-
nan iki mühendisin terfi
almasının “gerçeklerin
ortaya çıkmasına” engel
teşkil edecek bir durum
olmadığını söyledi. Baro Başkanı Ars-
lan, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, Soma’daki maden katliamı
davasında tutuksuz yargılanan Baş-
mühendis Adem Osmanoğlu ve Ef-
kan Kurt’un Ege Linyit İşletmeleri
(ELİ) tarafından adeta ödüllendirilerek
terfi ettirildiğini belirtti. Mühendislerin
çıkarılan madenin her aşamasında
sorumluluğunun bulunduğunu sa-
vunan Arslan şunları söyledi: 

“Havalandırmadan tutun da iş
güvenliği önlemlerine kadar yasal
prosedürler, yasal düzenlemelerde
mühendislere sorumluluklar yükle-
niyor, fakat ısrarla bu mühendislerin
ELİ’nin ve mühendislerin sorumlu
olmadığını ifade etmeleri, bunlardan
Adem Ormanoğlu’nun TKİ Kontrol
Şube Müdür vekili olarak, Efkan
Kurt’un da TKİ Kontrol Şube Müdür
vekili olarak atanmalarını sağlamış
bulunuyor. Bu kişilerin terfi ettirilmesi,
belli makamlara getirilmesi, ödül-
lendirilmesi, gerçeklerin ortaya çık-
masını engellemeyecektir. 13
Ekim’deki duruşmalarda bu kişilerle
ilgili madende mağdur olan kişilerin
yapacağı açıklamalar, tanıkların ya-
pacağı açıklamalar, yine mühendis-
lerin sorumluluğunu ortaya çıkara-
caktır diye düşünüyorum.”

Ali Arslan

Önder 
Avc�

Yaral�lar�n hayati tehlikesi bulunmuyor.

ORS i�çisi, i�veren taraf�ndan verilen sözlerin 
tutulmamas� nedeniyle çar�amba günü i� b�rakt�. 

��veren, görü�melerde hafta içi çal��an
i�çilerin art�k 6 gün çal��mas�n� istedi.
��veren, görü�melerde hafta içi çal��an
i�çilerin art�k 6 gün çal��mas�n� istedi.
��veren, görü�melerde hafta içi çal��an
i�çilerin art�k 6 gün çal��mas�n� istedi.
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HABER MERKEZİ

TSK’nın terörle mücadelesini sekteye uğ-
ratma faaliyetlerinin son örneğini Cumhuriyet
gazetesi gösterdi. Ergenekon ve Balyoz ter-
tiplerine destek veren, Taraf gazetesinde ya-
zılar yazan Alper Görmüş’ün avukatlığını
da yapan emekli askeri hakim Ümit Kardaş
PKK ile mücadele eden askerlerin kafasının
karışık olduğunu öne sürdü. Sahada görev
yapan askerlerde, “Ben neden ölüyorum”
sorgulaması olduğunu iddia eden Kardaş,
askerlerin PKK’ya karşı savaşma azmini kı-
racak ifadeler kullandı. Kardaş, “Çünkü ölü-
yorsunuz. Tabii ki sorar insanlar: Ben neden
ölüyorum?” dedi.

Ümit Kardaş ve benzerlerinin açıklama-
larına emekli komutanlar sert tepki gösterdi. 

TSK’NIN VATANI SAVUNMA  
AZMİNİ KİMSE KIRAMAZ

Eski 3. Ordu Komutanı Orgeneral Sal-
dıray Berk: “TSK
personelinin terörle
mücadele etmekten
bıktığı ve yorulduğu,
neden öldüklerini
sorguladıkları” id-
diaları psikolojik bir
savaşın parçasıdır.
Benzer durum geç-
mişte de yaşanmıştır.
Kurtuluş Savaşı’nda

halkın, Meclisin ve milli ordunun yanında
yer almasını önlemek isteyen emperyalistler
ve onların yerli işbirlikçileri aynı yöntemlere
başvurmuşlardı. Bugün yapılanlar da o gün
yapılanların devamıdır. Vatan savunması ya-
pan TSK ve güvenlik güçlerinin PKK ile
mücadelesi önlenmek isteniyor. Ancak başarılı
olamayacaklardır. TSK’nın ve güvenlik güç-
lerinin vatan savunması azmini kıramaya-

caklardır. Türk Milleti
TSK’nın arkasındadır.
TSK da Türk milleti
için vardır.”

Eski Genelkur-
may İstihbarat Baş-
kanı Korgeneral İs-
mail Hakkı Pekin:

Sahadakilerin te-
rörle mücadele konu-

sunda kafasının karışık olduğu iddiası gerçek
dışıdır. Teröre karşı mücadele eden askerlerin
teröre karşı mücadeleyi sorguladıkları iddiası
doğru değildir. Bu iddianın emekli bir asker
tarafından gündeme getirilmesi ayrıca dikkat
çekicidir. Askeri arkadan vurmak anlamına
gelir. Son dönemde bu tür iddiaların sıkça
gündeme taşınma çabası güvenlik güçlerinin
teröre karşı mücadelesini kırma amaçlıdır.” 

KUMPAS-DER Başkanı Hanifi Yıldırım:
Terörle mücadelede TSK personelinin kafası
net. PKK ile mücadele kahramanca devam
ediyor. Biz arkadaşlarımızla görüşüyoruz.
PKK ile mücadelede en büyük sıkıntı “açılım”
sürecinin  verdiği zararların yarattığı sonuçlar.
Hükümetin terörle mücadelede güvenlik güç-
lerinin arkasında tam durmaması. Ümit Kardaş
denilen kişi terörün ne olduğunu bilmez. Ya-
pılan tam anlamıyla kara propagandadır.

Peki�Cumhuriyet’in�“Ordu
soruyor:�Neden�ölüyoruz”�söz-
leriyle� manşete� taşığı� Ümit
Kardaş�kimdir?

Kardaş,�Taraf�gazetesin-
deki�yazılarında�da�özerkliği
savunan�yazılar�kaleme�aldı.
“Kendi�topraklarında�egemenlik�hakkını�kul-
lanarak�kadim�bir�halk�olarak�yaşayan�Kürt-
lerin�haklarını�teslim�etmek�için�çok�geç�ka-
lındı”�diyen�Kardaş,�“Türkiye�barış�sürecine
girerken� sınırları� içinde� yaşayan� Kürtlere
Rojava’daki�Kürtlerin�taleplerinin�oluşturduğu
standarttan�daha�az�bir�standart�öneremez.
Suriye�Kürtleri�kimliklerinin�tanınmasını,�ya-
şadıkları� bölgedeki� ihtiyaçlarını� gidermek
için� kendi� organlarıyla� karar� alabilmeyi,
yani�özerklik�istiyor”�yazdı.

Tereddüt yok
kararlılık var!
Türk Silahlı Kuvvetleri ve emniyet güçlerinin PKK’ya yönelik mücadelesini sekteye uğratma faaliyetleri
yoğunlaştı. Güvenlik güçlerinin kararlılığı yandaş kalemlerle kırılmaya çalışılırken, terörle mücadelede
görev yapmış üst düzey emekli generaller, TSK’nın mücadelesinde kararlı olduğunu vurguladı

31 A�USTOS 2015

ÖZERKLİĞİ 
SAVUNDU

Görmüş’ün avukatlığını
HDP’li vekille yaptı

ESKİ Deniz Kuvvetleri Komutanı emek-
li Oramiral Özden Örnek’e ait olduğu iddia
edilen günlükleri, ilk olarak Alper Görmüş
yayınlamıştı. Daha sonra sahte olduğu an-
laşılan günlükleri yayınlayan Görmüş’ün
avukatı ise Ümit Kardaş’tı. Kardaş, 31 Mart
2008’de “Günlükteki darbeler kanıtlandı,
sorumluları da yargılanmalı” dedi. Kardaş,
“Ergenekon operasyonu kapsamında orta-
ya çıkan yeni deliller ve bilgiler ışığında so-
ruşturmayı yürüten Zekeriya Öz’ün, Özden
Örnek dahil, dört eski kuvvet komutanının
ifadesini alması lazım” diye konuştu. Gör-
müş’ün o dönem diğer avukatı ise Hazi-
ran’da HDP’den milletvekili olan Filiz Ke-
restecioğlu’ydu.

Ergenekon davasının başladığı ilk gün,
20 Ekim 2008’de Kardaş yine sahneye çı-
karak Ergenekon’un, her tarafı ahtapot
gibi sarmış bir örgüt olduğunu iddia etti.
Kardaş, o dönem henüz Balyoz davası
gündemde değilken operasyonun şifresini
verdi: “Bir darbe planlaması yapıyorsunuz.
Bu darbe planını dört kişi yapar. Ama
onun altında da bir sürü insan vardır. Mut-
laka daha alt kademelerde uzantıları var-
dır. Aslında onlara doğru da gitmek gere-
kir. Bu sefer şu anda görevde olan ve terfi
yapmış subaylar da var.”

‘NİÇİN ÖLÜYORUZ’
DİYE ONA MI
SORMUŞLAR!

Eski�Deniz
Kuvvetleri�Ko-
mutanı�emekli
Oramiral
Özden�Örnek:
“Ordu ‘Biz
neden ölüyo-
ruz?’ diye soru-
yorsa ona mı
sormuş acaba?
Kendisi böyle

bir açıklama yapma gereğini neden
hissetmiş? Ordu verilen görevi
yapar. Kafasında bir takım şüpheler
de olsa bunu etrafındaki hiç kimseye
sormaz, hele kendisine hiç sormaz.
Ben kendisini hiç tanımamam ama
Alper Görmüş’ün gündeme getirdiği
konularda tutar tutmaz pekçok açık-
lama yaptı. Kendisi elinde belge ve
gerçekler olduğu sürece her şeyi
söyleyebilir ama uydurma açıklama-
lar olduğu zaman insan öfkeleniyor.”

‘ASKER TEREDDÜT GÖSTERMEZ’
Eski�1.�Ordu�Komutanı�emekli�Orgeneral�Hasan�Iğsız: ‘Asker için savaş
istemek veya istememek’ diye bir sorun yoktur. Askerin görevi ülkenin birlik
ve bütünlüğüne yönelik içte veya dışta oluşan tehditleri önlemektir. Başka
şekilde bertaraf edilemediyse bu tehdidi yok etmek askerin görevidir. Bu
konuda askerin şimdiye kadar bir tereddüdü olmamıştır. Bundan sonra da
olamaz. Ancak askeri güç kullanılması veya kullanılmaması siyasi kararın
sonucudur. Son zamanlarda yaşananlar daha önce alınmış olan siyasi
kararların isabet derecesini ciddi bir şekilde tartışılır hale getirmiştir.”
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KARMA seçim hükümetinin
başbakan yardımcıları arasında
görev bölüşümü yapıldı. Büyük
Ortadoğu Projesi kapsamındaki
görevler bu süreçte Tuğrul Tür-
keş tarafından yürütülecek. Baş-
bakan Yardımcılarının görev
dağılımına ilişkin Başbakanlık
Genelgesi, Resmi Gazete’nin
dünkü sayısında yayımlandı. Ge-
nelgeyle Başbakan Ahmet Davu-
toğlu’na, önceki hükümetteki gibi
Milli Güvenlik Kurulu Genel
Sekreterliği, Milli İstihbarat Teş-
kilatı Müsteşarlığı, Diyanet İşleri
Başkanlığı, Toplu Konut İdaresi
Başkanlığı, Türkiye Yatırım Des-
tek ve Tanıtım Ajansı Başkanlığı
bağlı olacak. 

TRT, YALÇIN AKDOĞAN’A 
BAĞLANDI

Başbakan Yardımcısı Yalçın Ak-
doğan ise TBMM ile ilişkiler ve
kamu diplomasisi ile ilgili işlerin
yürütülmesinden sorumlu olacak.
Basın-Yayın ve Enformasyon Genel
Müdürlüğü, Türkiye Radyo-Tele-
vizyon Kurumu Genel Müdürlüğü,
Anadolu Ajansı T.A.Ş. Genel Mü-
dürlüğü, Radyo ve Televizyon Üst
Kurulu, Tanıtma Fonu Kurulu Ge-
nel Sekreterliği de Akdoğan’a bağlı

olacak.  Başbakan Yardımcısı Nu-
man Kurtulmuş ise Bülent Arınç’tan
boşalan hükümet sözcülüğü görevini
yürütecek. Vakıflar Genel Müdür-
lüğü, Türk İşbirliği ve Koordinasyon
Ajansı Başkanlığı, Afet ve Acil Du-
rum Yönetimi Başkanlığı, Türkiye
İnsan Hakları Kurumu da Kurtul-
muş’un emrinde olacak. 

EKONOMİDEN
YILMAZ SORUMLU

Önceki hükümette Ali Baba-

can’ın yürüttüğü ekonomik konu-

larda genel koordinasyon görevini

yeni kabinede Cevdet Yılmaz üst-

lendi. Kamu bankaları, Hazine
Müsteşarlığı, Sermaye Piyasası Ku-
rulu Başkanlığı, Bankacılık Düzen-
leme ve Denetleme Kurumu ve
Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu
da Cevdet Yılmaz’a bağlı olarak
çalışacak.

Karma kabinenin AKP’li ol-
mayan tek başbakan yardımcısı
Tuğrul Türkeş ise Danıştay ile
ilişkiler, Milli Güvenlik Kuru-
lu’nun tavsiye kararlarının ve gö-
rüşlerinin değerlendirilmek üzere
Bakanlar Kurulu’na sunulması ve
Bakanlar Kurulu’nda kabulü ha-
linde tavsiye kararlarının uygu-
lanması ve Kıbrıs ile ilgili koor-
dinasyon işlerini yürütecek.

AYDINLIK / ANKARA

CHP’den istifa ettikten sonra yaptığı
açıklamalarla gündeme gelen İstanbul
Bağımsız Milletvekili İhsan Özkes, twitter
hesabından 30 Ağustos resepsiyonuyla il-
gili, “Hz. Muhammed de, Atatürk de ya-
şasaydı saraya gelirdi” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
ve eşi Emine Erdoğan, 30 Ağustos Zafer
Bayramı nedeniyle ‘Ak Saray’da bir re-
sepsiyon verdi. Resepsiyona, 7 Haziran
seçimlerinde CHP’den milletvekili olarak
Meclis’e giren daha sonra ise partisinden
istifa eden İhsan Özkes de katıldı. Özkes,
resepsiyona katılmasını sosyal medyadan
eleştirenlere twitter’dan cevap verdi. twit-
ter’dan, “Hz. Muhammed de Atatürk de
yaşasaydı saraya gelirdi” yorumunu yapan
Özkes’e twitter kullanıcıları büyük tepki
gösterdi.

‘VALLAHİ DE CHP’Lİ 
İHSAN ÖZKES DEĞİLİM’

İhsan Özkes, twitter sayfasın-
dan, “Sarayda 30 Ağustos’ta şehit
olanlar ve tüm şehitler için Ku-
ran-ı Kerim okundu, dualar
edildi. Keşke bana saldı-
ranlar da orada olsaydılar.
Hz. Muhammed bugün

yaşıyor olsa Saraya girer mi, bu akşam
orada hissettim ki kesinlikle girerdi, çünkü
orada sünnetten emareler çok. Bu arada
Sarayın mescidinde namaz kılmak da
nasip oldu, bana saldıranlara da inşallah
nasip olur. Sanki bir ayıp işlemişim bir
günah işlemişim gibi saldıranlara Allah
akıl fikir versin, nedir bu Tayyip Erdoğan
düşmanlığı? Meraklılar için söyleyeyim
Atatürk de bu gün yaşıyor olsa bu akşam
mutlaka Sarayda olurdu” açıklamasını
yaptı. İhsan Özkes ayrıca şu ifadeleri kul-
landı: “Bara, meyhaneye gitseydim beni
överlerdi. Saraya gittim diye bana saldırı-
yorlar. Orada Kur’an dinledim, namaz
kıldım, ayıp mı, günah mı? Benim CHP’de
iken söylediklerimi bırakın, ben artık
vallahi de billahi de ‘CHP’li İhsan Özkes’
değilim, ben İhsan Özkes’im lütfen ka-

bullenin. ‘Tayyip Erdoğan düşmanlığı
PKK dostluğuna götürüyorsa, bu-
rada düşünmek gerekmez mi?’
demiştim, ben de düşündüm ve
Saraya gittim. Siz de gidin. Bırakın

geçmişte şöyle dediğimi,
böyle dediğimi, söz ko-
nusu vatansa gerisi te-

ferruattır milletin bir-
liği, vatanın bü-

tünlüğü için Sa-
raydaydım.”

GEÇİCİ HÜKÜMETTE GÖREV DAĞILIMI YAPILDI

KABİNEDE�Türkeş’e�tevdi�edilen�en�çarpıcı
görev�ise�Büyük�Ortadoğu�Projesi’nin�(BOP)
eşgüdüm�mekanizması�olan�‘Medeniyetler�İtti-
fakı’�projesini�yürütmek.�Dönemin�Başbakanı
Tayyip�Erdoğan�birçok�farklı�konuşmasında
BOP�Eşbaşkanı�olduğunu�söylemiş,�bu�sözler
‘emperyalist�projede�görev�alma’�itirafı�olarak
AKP�kapatma�davası�iddianamesine�girmişti.
Erdoğan,�mahkemeye�verdiği�savunmada�id-
dianameyi�hazırlayan�başsavcının�BOP�ile
Medeniyetler�İttifakı�Projesi’ni�birbirine�karış-
tırdığını�ileri�sürüp,�kendisinin�Medeniyetler
İttifakı’nın�eşbaşkanı�olduğunu�söylemişti.

Erdoğan 
itiraf etmişti

Özkes ‘hidayet’e erdi Kılıçdaroğlu: Özerklik 
çıkışı doğru değil

SÖZCÜ gazetesi baş-
yazarı Rahmi Turan dün-
kü köşe yazısında tek
çözüm yolunun birleşen
Türkiye olduğunun altını
çizerek muhalefet parti-
lerine ittifak çağrısında
bulundu. Turan, bu ko-
nuda en önemli görevin
CHP’ye düştüğünü söyleyerek başta Va-
tan Partisi olmak üzere muhalefet parti-
lerinin bir seçim ittifakı oluşturması ge-
rektiğini vurguladı. 

Rahmi Turan köşesinde şu ifadelere
yer verdi: “Artık birlik ve beraberliği sağ-
lama zamanıdır. Bu konuda en önemli
görev CHP’ye düşüyor. Anketlerde
CHP’nin oyları eskisinden pek farklı gö-
rünmüyor. En iyi ihtimalle yüzde 26, yüzde
27 olabilir. Bu, yeterli değildir. O halde
ne yapmalı? Aklın yolunu izlemeli, kendi-
sine yakın gördüğü partilerle ‘Seçim ittifakı’
yapmalı. Başta Vatan Partisi... Sonra, Yurt
Partisi, Demokrat Parti, Demokratik Sol
Parti, Liberal Parti, vs... Özellikle Vatan
Partisi’nin üzerinde durmak lâzım... Bu
parti, enerjik kadrosuyla, sağlam örgütüyle
ve heyecanlı gençlik kuruluşuyla son de-
rece dinamik bir yapıya sahiptir. Vatan
Partisi ‘Seçim ittifakı’ ile CHP’ye ekstra
güç sağlayabilir. Kılıçdaroğlu’nun bunu
düşünmesinde büyük fayda görüyorum.
Aksi halde CHP yine yüzde 25, yüzde 27
bandında kalacak, değişen bir şey ol-
mayacak!”

KAMU kurumlarında bazı istisnalar ha-
riç, atama işlemleri ikinci bir emre kadar
durduruldu. Resmi Gazete’de yayımlanan
Başbakanlık genelgesiyle istisnalar dışında
kamu kurum ve kuruluşlarındaki atamalar
durduruldu. Atama durdurma kararında,
Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği,
TBMM İdari Teşkilatı, Anayasa Mahkemesi,
Adalet Bakanlığı ve HSYK’nın hakim-
savcı atamaları, Sayıştay, Kamu Denetçiliği
Kurumu, MİT, il özel idareleri ve belediyeler
ile bunların kurdukları birlik, müessese
ve işletmeler muaf tutuldu. Genelge uya-
rınca kamu hizmetlerinde aksamaya ne-
den olmamak için zorunlu hallerde yapı-
lacak atamalar doğrudan Ahmet Davu-
toğlu’nun onayıyla yapılabilecek. 

Ayrıca, katılımın zorunlu olduğu top-
lantılar hariç tüm yurtdışı geçici görev-
lendirmeler için de Başbakanlık’tan izin
alınacak. AKP iktidarı 7 Haziran’dan, gör-
evini karma seçim hükümetine devrettiği
28 Ağustos’a kadar, kamu bürokrasisinde
825 üst düzey atama gerçekleştirmişti.
Tayyip Erdoğan-Ahmet Davutoğlu ikilisi
sadece geçen hafta aralarında müsteşar,
daire başkanı ve genel müdürlerin de
yer aldığı 100’ün üzerinde bürokrat ataması
yapmıştı.

AYDINLIK / ANKARA

TERÖRİSTLERİ� ihbar�edenlere�ödül�veril-
mesini�sağlayacak�sistem�uygulamaya�girdi.
Terörle� mücadelede� ABD� ve� birçok� ülkenin
kullandığı�para�ödülü�sistemi�artık�Türkiye’de
de�uygulanacak.�Resmi�Gazete’de�yayımlanarak
yürürlüğe�giren�yönetmeliğe�göre�İçişleri�Ba-
kanlığı�Müsteşar�Yardımcısının�başkanlığında;
Emniyet�Genel�Müdürlüğü�ile�Jandarma�Genel
Komutanlığı’nın�belirleyeceği�üyelerden�olu-
şacak�bir�komisyon,�Terörle�Mücadele�Kanunu

kapsamına� giren� suçlar� ve� failler� hakkında
ödüllendirme�kararı�alacak.�

Yani� kimin� suçlu� olduğuna� ve� bu� kişinin
ihbarı�karşılığında�ödül�verilmesine�komisyon
karar�verecek.�

KORUCULAR DA YARARLANACAK

Ödül�miktarları�da�bu�komisyon�tarafından�be-
lirlenecek.�Ödül�miktarı;�sağlanacak�bilgi,�aydınlatılan
suç�veya�ihbar�edilecek�fail�dikkate�alınarak�200
bin�lirayı�geçemeyecek.�Ancak,�verilecek�bu�ödül

suç� failinin� terör� örgütünde� üst� düzey� yönetici
olması�veya�aydınlatılan�suçun�toplumda�oluşturduğu
infial�ve�etkiye�göre�20�katına�yani�4�milyon�liraya
kadar�çıkabilecek.�Eğer�verilen�bilgi�birden� fazla
suçun�aydınlanmasına�veya�birden�fazla�failin�ya-
kalanmasına�yardımcı�olmuşsa,�her�suç�ve�fail�için
ayrı�ayrı�para�ödülü�verilecek.�Ödül�sisteminden,
Türk�vatandaşı�olmayanlar�ve�geçici�köy�korucuları
da�yararlanabilecek.�Polis,�asker�gibi�kamu�görev-
lileriyle�suçun�işlenmesine�iştirak�edenler�ise�ödül
sisteminden�yararlanamayacak.

TERÖRİST BAŞINA 4 MİLYON LİRA ÖDÜL 

Murat Karay�lan Mustafa Karasu Cemil Bay�k

BOP Türkeş’e kaldı
Başbakan Yardımcılarının görev dağılımına ilişkin Başbakanlık Genelgesi, Resmi Gazete’nin
dünkü sayısında yayımlandı. Seçim kabinesinde en ilginç görev MHP’li Tuğrul Türkeş’in...

‘Vatan Partisi’yle
ittifak yapın’ çağrısı

Geçici hükümette
atamalar durduruldu

Meclis, tezkere 
için toplanıyor

Rahmi Turan

AKP, 3 Eylül’de Meclis’i olağanüstü
toplantıya çağıracağını duyurdu. Karara
ilişkin muhalefet partilerinin görüşünün
de alındığı öğrenildi. AKP’nin gerekçesinin,
geçici seçim hükümetine dışarıdan atanan
bakanların yemini, Suriye ve Irak’la ilgili
tezkerenin görüşülmesi olduğu belirtildi. 

TSK’ya, Suriye ve Irak’ta sınırötesi ope-
rasyon ve müdahale yetkisi veren tezke-
renin süresi 2 Ekim’de dolacağından, 1
yıllık süre uzatımını öngören tezkerenin
bu tarihten önce Genel Kurul’da onay-
lanması gerekiyor. Koalisyon görüşmeleri
sonuçsuz kalıp, cumhurbaşkanı kararıyla
seçimin yenilenmesi süreci gündeme ge-
lince, Davutoğlu’nun geçici görevli ba-
kanlar kurulu, görevini karma hükümete
devretmeden önce, tezkereyi onaylayıp
Meclis’e havale etmişti. Karma hükümetin
HDP’li üyeleri, tezkereye muhalefet ede-
ceklerini açıklamışlardı. Meclis’in olağan-
üstü gündemle toplantıya çağrılmasında,
YSK’nın 1 Kasım seçimi için belirlediği
takvimin yarattığı zaman darlığı da etkili
oldu. Zira, seçim sürecine girildiğinden,
gelecek haftadan itibaren Meclis’in top-
lanabilmesine ihtimal verilmiyordu.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıç-
daroğlu, HDP’li bazı belediyelerin
kendi kendilerine özerklik ilan etme-
leri ile ilgili bir soruya, bunu doğru
bulmadığını belirterek yanıt verdi. Kı-
lıçdaroğlu, silahlı terörist saldırıların
da görmezlikten gelinemeyeceğini
vurguladı. Kılıçdaroğlu, dün NTV’de
katıldığı programda çeşitli konulalara
ilişkin görüşlerini açıkladı. Kılıçdaroğ-
lu’nun verdiği mesajlar şöyle:

� BAŞBAKAN KABİNEYE GÜ-
VENMİYOR

Başbakanın güvenmediği bir kabine.
Resmi Gazete’ye dayanarak söylüyorum.
Bütün atamalar aşağı yukarı durdurul-
muş vaziyette. ‘Bakanlara güvenmiyo-
rum’ demek bu. Bu Bakanlar Kurulu,
etkisiz eleman konumunda.  

� SİLAHLI SALDIRILARI
GÖRMEZDEN GELMEYİZ

Kim eline silah alır, bir yere
saldırırsa bir kişiyi öldürürse,
yok ben bunu görmeyeceğim
diyemezsiniz. Hukuk içinde
çözeceksiniz bu olayı...

� ÖZERKLİK AÇIKLA-
MALARI DOĞRU DEĞİL

Özerklik açıklamalarını asla
doğru bulmuyoruz.
AB’nin yerel
y ö n e t i m
özerklik
şartı za-
ten kabul
edilmişti.
Belediye-
ler daha
rahat ça-

lışacaklar. Sadece o bölgedeki beledi-
yeler için değil Trabzon için de bunu
istiyoruz. Belediyelerin Ankara’da ba-
kanların kuyruğuna takılıp para dilen-
memesi lazım.  Şimdi yerel yönetimler
özerk olsun dediğim zaman, bazı çev-
reler ‘Vay efendim’ diyor. Zaten
1930’dan beri var. 

� ADAY LİSTESİNDE DEĞİŞİK-
LİK YOK

Seçim bildirgemiz üzerinde çalışı-
yoruz. Büyük ölçüde değişiklik olma-
yacak listede. Olağanüstü bir durum
olmazsa milletvekili listelerinde yer ala-
caklar. Tunceli’de, milletvekili çıkara-
madığımız yerlerde değişiklik olabilir.

� BİZE DESTEK VERİRLERSE
MUTLULUK DUYARIZ

Seçim ittifakı olmayacak. Biz ön
seçim yaptık. Merkez yoklaması

olsaydı, oturup o ittifakı ya-
pabilirdik. İttifak yaptığınız
zaman karşı tarafın aday-
larına da yer vereceksiniz.
Bizim öyle bir olanağımız
yok. Partiler destek ve-

rirlerse mutluluk duyarız. 
� İHBARLA ÇÖZÜL-

MEZ 
(Para ödülü yönetmeliğine

ilişkin olarak) Bu ihbarla falan
çözülecek bir olay değil,

bunlar olayın bü-
yüklüğünü kav-
rayamamışlar.

Muhbire para
verecek de so-

run çözüle-
cek. Kemal 

K�l�çdaro�lu



RAP dünyasını en iyi bilen, Ortadoğu dev-
letlerinin liderleriyle doğrudan defalarca gö-
rüşen gazeteci-yazar Lütfü Akdoğan, Tür-
kiye’nin bölge politikasını değerlendirdi. İs-
tanbul Sarıyer’deki evinin kapılarını Aydınlık’a
açan Akdoğan, Cumhurbaşkanı Tayyip Er-
doğan’a ve AKP Hükümeti’ne seslenerek,
bölgemizde barışın “akıl, memleket severlik,
zenginliğin paylaşılması, komşu ülkelerle
siyasi ve ticari dayanışma”yla olacağını söyledi. 

Türkiye’nin bölge ülkeleriyle yaşadığı so-
runlara çözüm bulmanın en kolay yolunun
Atatürk’ün uyguladığı Ortadoğu politikasıyla

olacağını vurgulayan Akdoğan, ülkemizin
komşularıyla olan tarihsel sürecini de ha-
tırlattı. Akdoğan şunları söyledi:

‘ATATÜRK ORTADOĞU’YU
KENARA BIRAKMADI’

“1921’de Atatürk’ün Fransızlarla yap-
tığı Türkiye-Suriye sınırını tespit eden
anlaşma tamamen eksikti. Ancak Ata-

türk’ün içinde bulunduğu
şartlar ve bölgede mevcut
olan askeri güçlerin Batı’ya

kaydırılması için o ta-
rihlerde maalesef bu
anlaşma imzalandı.
Anlaşma 1939’da
Hatay’ın geri alın-
masıyla değiştiril-
mişti. Atatürk,
Halep’ten başla-
yıp Kerkük ve
Musul’u içine
alan bir Misak-
ı Milli sınırı çiz-
mek istiyordu.
Ancak işgal
kuvvetlerinin
Türkiye’nin
her tarafını
istila etmiş
o l m a l a r ı

Atatürk’ü ha-
reketsiz bir
hale getirmiş-

ti. Nitekim Rus-
larla da Kars-Ar-

dahan Antlaşması-
nı yapmak suretiyle
Yunanistan’a karşı
bütün güçlerini Ba-
tı’ya doğru yöneltti

ve böylece zaferi kazandı. 1926’ya kadar
çözülmeyen Kerkük ve Musul 1926’da Ankara
Antlaşması ile İngilizlere terk edilmişti.
Ancak 20 yıl müddetle Irak petrollerinin
yüzde 10 hisse ile Türkiye’ye verilmesi maddesi
anlaşmada vardı. Maalesef bu madde hiçbir
zaman işlemedi ve biz Irak petrollerinden
hakkımız olanı alamadık. Bu, hükümetlerin
zafiyetidir.” 

‘ORTADOĞU POLİTİKASI HATALI’

“Atatürk bunları yaparken devlet vasfını
kazanmamıştık. Atatürk’ün büyüklüğü işte
burada. 1937’de Sadabat Paktı kurulmuştu.
Ortadoğu’yu içine alan barış ve güven havzası
yaratmak istenmiş ancak arkasından gelen
İkinci Dünya Savaşı, bu anlaşmanın başarıya
ulaşmasını engellemiştir. İkinci Dünya Sa-
vaşı’ndan sonra da Menderes Hükümeti
yine Ortadoğu ülkeleriyle yakın temasta bu-
lunmak istemiş ve Bağdat Paktı kurulmuştur.
Irak’ta General Kasım’ın yaptığı bir darbe
sonucunda Bağdat Paktı feshedildi. Osmanlı
İmparatorluğu’ndan sonra gelip giden hü-
kümetler, başta Atatürk, Ortadoğu’yu hiçbir
kenara bırakmamıştır. Ortadoğu ile ilişkilerin
gelişmesi için büyük gayretler sarf etmiştir.

Türkiye dış politikası Ortadoğu’da her
zaman başarısız olmuştur. Bu başarısızlıkta
emperyalistlerin, kapitalistlerin, siyonistlerin
ve bölge zenginliğinin büyük rol oynadığını
ifade etmek gerekir. Zengin petrol ve gaz
kaynakları, stratejik durumu ve toplumların
geri kalmışlığı emperyalistlerin akın akın bu
bölgeye gelmelerini sağlamış ve bütün gücünü
bu bölgeye yığmıştır.”

‘ÇIKIŞ YOLU: BARIŞ VE BİRLİK’

“Bundan elbette çıkar yol vardır. Çıkış
yolu akıl, memleket severlik, barış, zenginliğin
paylaşılması, Arap Yarımadası’ndaki ülke-
lerin bir savunma, dayanışma, inanç ve
kültür birliği, ortak tarım-sanayi ve kalkın-
mayla olabilir. Toplumsal yeni bir reforma
ihtiyaç vardır. Demokrasinin bulunmadığı
bir yerde barıştan, huzurdan, kalkınmadan
bahsetmek mümkün değildir. Gericiliğin
ve cehaletin boy gösterdiği Ortadoğu’da bu
yüzden emperyalistler, kapitalistler ve siyo-
nistler cirit oynamakta ve cahil halkı, işsiz
gençleri para ile elde ederek bölgeyi bir te-
rörizm ovasına çevirmektedir. Evvela ce-
haleti, işsizliği ve terörizmi ortadan kaldırmak
lazım. İnanıyorum ki akılcı bir politika ile

b u
ülkeler-
le savun-
ma ve
dayanış-
ma paktı-
nı kurmak
mümkün-
dür.

Sayın Cum-
hurbaşkanı’na bu-
günlerde bilhassa
içinde bulunduğu-
muz krizi göz
önünde bulundu-
rarak Ortado-
ğu’ya bir barış sa-
vaşı açmasını bek-
liyorum. Bu ko-
nuda bize bir gö-
rev düşerse yük-
lenmekten çekin-
meyiz. Bütün
Müslüman ülkelerin liderlerini İstanbul’da
veya Ankara’da bir araya getirerek, bilhassa
ikili görüşmeler yaparak mevcut durumun
giderilmesi şarttır. Medya savaşları ile bir
yere varmamız mümkün değildir. Hükümet
akil insanlardan iyi niyet ekipleri kurmalıdır.
Bu ekipler sevgi, barış havası içinde Ortadoğu
ülkelerini ziyaret etmelidir. İlgililer halkla,
üniversitelerle görüşmelidir. Bu barışın oluş-
masında en büyük görev Sayın Cumhur-
başkanına düşmektedir. Sayın Cumhurbaş-
kanı kendi şahsını temsil eden bir takım
akil kişileri bu ülkelere göndermeli ve bir
kardeşlik havası yaratılmalıdır.”

‘DAİMİ DÜŞMANLIK DEĞİL
MENFAAT VARDIR’

“Sayın Cumhurbaşkanı’nın Suriye dahil
bütün Arap ülkelerini ziyaret etmesinde
fayda görmekteyim. Ülkeler ve devletlerarası
daimi dost, daimi düşman yoktur. Bu böl-
gelerle son derece geniş çapta ortak menfa-
atlerimiz vardır. Bu menfaatlerimizi bir
tarafa iterek, başka büyük ülkelerin taşe-
ronluğunu yapmak, Türkiye’yi büyütmez
küçültür. Türkiye, tarihte gelip geçen en
büyük devletlerden birisidir. Türkiye, tüm
dünyaya ciddi, vakur, demokrat, zengin var-

lığını göstermek mecburiyetindedir.
Parlamentonun bugün içinde bu-
lunduğu şartlar son derece üzü-
cüdür. Hangi partiye mensup
olursa olsun tüm vatandaş-
ların üzüntü içinde oldu-
ğunu hükümetin ve mu-
halefetin bilmesi lazım.
Bu idraktan uzak
olan kişilerin Tür-
kiye’yi yönetmeye
hakkı yoktur. Kol-
tuk ve para sev-
dasıyla bir ülkeyi
yönetmek o ülke-
ye en büyük ha-
karettir. Türk mil-
leti böyle bir ha-
karete layık değil.
Yıllardan beri em-
peryalistler, kapi-
talistler, siyonistler
Ortadoğu’yu parça-
lamak maksadıyla
40’a yakın harita ha-
zırlamışlardır. İftiharla
söyleyebilirim ki, bu ha-
ritalar hiçbir zaman bölgede
iltifat görmemiştir.”
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Arap dünyasını yakından tanıyan Lütfü Akdoğan, Türkiye’nin bölge 
ülkeleriyle yaşadığı sorunlara çözüm bulmanın en kolay yolunun 
Atatürk’ün uyguladığı Ortadoğu politikasıyla olacağını söyledi

A
“PKK�gibi�bir�örgütün�Türkiye’yi

parçalamaya�kalkması,�Türk�topraklarında
terörizmi�geliştirmesi,�genç�askerlerimizi�şehit

etmesi,�6�aylık�bebeği�öldürmesi,�90�yaşındaki�bir
kadını�linç�etmesi�vahşi�ve�gayri�insani�davranışlardır.

Türkiye’de�ve�Ortadoğu’da� terörizmi�besleyen�yabancı
ülkelerdir.�Türkiye’nin�Kürt�davası�yoktur,�ABD’nin,�İngiltere’nin,

İsrail’in�Türkiye’de�Kürt�davası�vardır.�Bütün�Kürt�isyanlarının
arkasında�İngilizler,�Fransızlar,�Yahudiler�görülmüştür.�Türki-
ye’deki�askeri�üsler�derhal�çıkarılmalı.�Lazkiye’de�Rus,�Kıbrıs’ta
İngiliz,�Türkiye’de�ise�Amerikan�üssü�var.�Üçüncü�Dünya�Savaşı
bu� bölgede� çıkacak� anlamına� geliyor.� Bu� ülkeyi� yönetenler
bunları�bilmeli.�Aksi� takdirde�bu�ülke�öyle�bir�enkazın�altında
kalır� ki,� ne� tahtları� kalır� ne� de� servetleri...� Bu� kargaşanın
çözümünde�Sayın� Cumhurbaşkanı� rol� oynamalıdır.� Rahmetli
Süleyman�Demirel,� Saddam’la� Ankara’da� 56� dakika� oturup
Kerkük-Ceyhan�Boru�Hattı’nı� sağlamıştır.�Bugün�hükümetin
zafiyeti�ordunun�zafiyetine�yol�açıyor.�Ordu�ile�siyasi�iradenin
uyum� içinde�olduğuna� inanmıyorum.�Bu�uyumun�derhal
sağlanması�gerek.�Askeri�irade�isteklerini�siyasi�iradeye
bütün�açıklığı�ile�anlatmalı.�Aksi�takdirde�bu�iki�irade

arasındaki�anlaşmazlıklar�Türkiye’yi�yanlış�yollara
sürükler.”
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HABER MERKEZİ

PKKYürütme Komitesi Üyesi
Duran Kalkan, HDP yönetiminin
seçim sonrası AKP’yle o denli
karşıtlaşmasının hata olduğunu
söyledi. Duran Kalkan, Özgür
Gündem’de “Özeleştiri başarı-
nın anahtarıdır” başlığıyla ya-
yımlanan yazısında HDP’nin iz-
lediği politikaları eleştirdi. HDP
yönetiminin seçim gecesi “Bazı
oylarımız emanet” demesinin
doğru olmadığını vurgulayan
Kalkan HDP’nin izlediği politi-
kalarla ilgili olarak şu eleştirilerde
bulundu: “Yine HDP yönetimi-
nin ‘Toplum bize muhalefet
görevi verdi’ belirlemesi de doğ-
ru değildi ve hatalıydı. HDP yö-
netiminin, AKP ile seçim sonrası
o denli karşıtlaşması ve ‘CHP-
AKP hükümet kursun, biz des-
tek verelim’demesi de hatalıydı.
HDP olmadan CHP ile AKP’nin
bir hükümet kuramayacağı ve
kursalar bile bu hükümetin de-
mokratik değerinin olmayacağı

açıktı. Yani CHP-AKP hükümet
kurma çalışmalarının içinde HDP
de olmalıydı ve de buna öncülük
etmeliydi. Bütün bunlar, seçim-
de çok başarılı olan HDP’yi, se-
çim sonrası siyaseti yürütmede
zayıf ve etkisiz hale getirdi.  Bu
nedenle, başta HDP olmak üze-
re tüm demokratik güçlerin se-
çim sonrası sürece özeleştiri te-
melinde yaklaşması ve gereken
dersleri çıkarması şarttır.”

PKK: HDP’nin AKP’yle
kapışması hata oldu

Oktay Akbal çiçeklerle uğurlandı
MUĞLA’nın Ula İlçesi’ne bağlı

Akyaka Mahallesi’nde 92 yaşında
vefat eden usta gazeteci- yazar Oktay
Akbal, ailesi meslektaşları ve seven-
lerinin katıldığı cenaze töreni ile son
yolculuğuna uğurlandı.  

Önceki gün vefat eden usta gaze-
teci- yazar Oktay Akbal için ilk tören
yaklaşık 30 yıldır yaz aylarını geçirdiği
Muğla’nın Ula İlçesi’ne bağlı Akyaka
Mahallesi’nde kendi adını taşıyan so-
kaktaki evinde düzenlendi. 

KONUKLARI EŞİ KARŞILADI

Burada eşi Ayla Akbal, kızı Oya
Akbal, torunları Sevi Doğangün ve
Övgü Doğangün konukları karşıla-
yarak helva ikram etti. Törene CHP
İzmir Milletvekili Mustafa Balbay,
eski Turizm Bakanı Bahattin Yücel,
Türkiye Yazarlar Sendikası Başkanı
Mustafa Köz, Muğla Valisi Amir Çi-
çek, Muğla Büyükşehir Belediye Baş-
kanı CHP’li Osman Gürün, Muğla
CHP Milletvekili Emrah Doğu, ga-
zeteciler Alev Coşkun, Erol Ertuğrul,
Coşkun Özdemir, Akyakalılar ve İz-
mir, İstanbul, Ankara, Diyarbakır,
Niğde ve Bursa’dan gelen yazar ve
gazeteciler katıldı. Törende konuşan
Yazarlar Sendikası Başkanı Mustafa

Köz, “Sendikamızın 2 dönem
ve 6 yıl başkanlığını yapmıştı.
Dürüstlüğünden, devrimciliğin-
den Atatürkçülüğünden asla taviz
vermedi, asla kalemini eğmedi
bükmedi. Yazdığı kitaplar, ma-
kaleler mutlaka genç nesillere
aktarılmalı okutulmalı. Akbal’ın
gazetecilik yaşamından ve in-
sanlığından alınacak çok ders
var” dedi.

Mustafa Balbay da, Türk ba-
sını ve edebiyatının çok büyük
bir yazarını kaybettiğini belirterek
“Oktay Akbal edebiyat ile ga-
zeteciliği hamurlayan ve okura
birlikte sunan, Türkiye günde-
mindeki en acı bir olayı bile bir
edebiyat tadında, edebiyatçı de-
rinliğinde, ama günlük gelişmeleri
de izleyen gazeteci dinginliğinde ak-
taran bir yazarımızdı” diye konuştu.

ÇİÇEKLERLE DONATILDI

Evinin önünde düzenlenen törenin
ardından Akbal’ın cenazesi Akyaka
Camisi’ne götürüldü. Öğle vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından
Akyaka Mezarlığı’na götürülen Akbal
burada defnedildi. Akbal’ı sevenler
ve ailesi mezarını çiçeklerle donattı.

Oktay
Akbal’�n e�i
Ayla Akbal,
e�inin 
çal��ma 
odas�n� 
gazetecilere
gösterdi ve
baz� özel 
foto�raflar�n�
payla�t�.

Duran
Kalkan
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1 Kasım arifesinde bunlar olacak!

A
KP ile mücadele etmek
milli bir ibadettir.
Ben buna iman ede-

rim... Ancak?
Olacak olanlar şunlardır:
MHP ve CHP’ye yeni ope-

rasyonlar eşikte.
Adaylar kesinleştiğinde MHP

zirvesi için büyük bir bomba
patlatılacak ve Tuğrul Türkeş’in
bazı sürprizleri olacak.

Mesela Türkeş bazı parti sır-
larını ifşa edip Bahçeli ile alakalı
çok ilginç şeyler söyleyecek ki
bu açıklamalar sonrasında
MHP’den yeni bir kopma he-
defleniyor. Oktay Öztürk gibi
Tuğrul Türkeş’e yakın bazı isim-
lerin hedeflenen bu kopuşta ad-
ları geçiyor.

Evet AKP derin devleti tıpkı
malum kaset tezgahında olduğu
gibi haftalardır bunun hazırlığını
yapıyor.

Komiktir adam başı dağıtıla-
cak 25’er milyon dolarlardan
söz ediliyor...

İlaveten Öcalan’ı HDP’ye
karşı kullanma düşüncesi var.

Karşılığında Öcalan’a “Kan-
ser oldu deyip seni serbest bı-
rakacağız” taaahhüdünde bulu-
nacaklar ama Apo bunu yer
mi bilinmiyor!

Yalçın Topçu ile BBP’yi böl-
dükten sonra Saadet Partisi’ni
seçim ittifakına ikna peşinde-
ler.

Ayrıca şimdiden bütün yan-
daş medyada sıkıyönetim var
ve planlamalar yapılıyor.

Özellikle PKK ve ekonomi
bağlamında algı oluşturmak için
taarruzlar yapılacak.

AKP iktidar olamazsa oluşa-
cak istikrarsızlıkla Türkiye bö-
lünecek ve hepiniz işsiz kala-
caksınız mesajı pompalanacak!

Son olarak sandık numaraları
çekilecek.

Hülasa bugün 258 olan
AKP’li vekil sayısı bütün bunlarla
276’ya çekilmeye çalışılacak.

3-5 eksik olsa bile bunu trans-
fer ile kapatacaklar.

Hasılı adamlar sınırsız para
ve devlet gücü ile seferber ve
amaçlarına yakınlar...

Tuğrul Türkeş’in MHP ta-
banında bir karşılığı yok, tersine
MHP bu olayı AKP komplosu
diye faydaya bile çevirebilirdi
ama Sinan Oğan olayı ile bu
fırsat kaçtı.

Sinan Oğan, MHP’nin ay-
dınlık yüzüydü.

Donanımlı ve sadece ülkü-
cüler içinde değil, toplumda
karşılığı var.

Sırf liderlik potansiyeli var

diye bu genç adam partiden
ihraç edildi.

Soruyorsun Oğan ne yaptı
diye?

Hiçbir cevap veremiyorlar.
Oğan’ı Iğdır’da aday yap-

madılar, seçimi PKK’ya hediye
ettiler ki, bunun sorumlusu
Bahçeli’dir.

Nasıl Tuğrul Türkeş ile
MHP’ye komplo kuruldu, aynı
şekilde Sinan Oğan’ın ihracı

ile MHP ve ülkücülere parti
içinden komplo kuruldu. 

MHP’nin asıl sorunu
AKP’nin komploları değil, tele-
vizyona çıkmaktan bile ödü
kopan tweet genel başkanı
Bahçeli’dir.

Tam bu noktada Tuğrul’a
bir soru: “Tayyip yargılanmalı,
Bizans bile AKP’den daha
Türk” diyen sen, hangi yüzle
şimdi onlarla berabersin?

Tuğrul ve Sinan Oğan komploları

FETÖ diye hain bir yapı
var mı?

Devlete göre var ki, bu ör-
güt MGK’da görüşülüp bildi-
riye malzeme oldu.

Öyle ise Zaman gazetesi
hâlâ nasıl yayında?

Dünyanın neresinde bir te-
rör örgütü gazetecilik maske-
siyle faaliyet yapabilir?

Buradan hareketle Za-
man’a el konulması, asla basın
özgürlüğünü engellemek ola-
maz.

Zaman şakirtleri olayı oraya
taşıyor ve muhalif medya di-
yerek hadiseye Aydın Doğan’ı
dahil etmek istiyor.

Doğan Grubu bu oyuna
gelmemeli ve Zaman’ın tasfi-
yesine kalkan olmamalıdır.

Zaman gazetesi ve MGK kararı!

Ankara’dan son espri ya da fısıltı.
Saray’dan Davutoğlu’na imzaya

getireceği kabinenin listesi gidiyor. 
Davutoğlu listeye göz gezdiriyor.
Cenap Aşçı’yı görünce yanındakine

“Kimdi bu ya?” diyor.
Ahmet Erdem ismine “Çalışma

Müsteşarı değil mi?” tepkisini veriyor.

Selami Altınok’u görünce kafa sallı-
yor.

TÜRGEV sevdalısı Ayşen Gürcan
ismine ise tebessüm ediyor.

Tabii bunlar kulislerde anlatılanlar,
spekülasyon olması muhtemel ancak
bir şey kesin ki, o da kabineyi Saray
yapmıştır.

Davutoğlu listeyi görünce...
Vakar kelimesini sık kullanıp çar-

pıtan Ahmet Davuoğlu’na soru:
� Bin yıllık Türk yurdu Kerkük’ü

Kürdistan’a hediye etmek midir va-
kar?

� Türkiye Başbakanı’nın Peşmerge
Barzani’ye Mesut Ağabey deyip önünü
iliklemesi midir vakar?

� 16 Türk adasını Yunan’a peşkeş
çekmek midir vakar?

� TC ibarelerini valiliklerden in-
dirmek midir vakar?

� Türk Silahlı Kuvvetleri’ne kum-
pas kuranlara omuz verip beraber
savcılık yapmak mıdır vakar?

� Suriye’nin Kerbela’ya çevrilip
350 bin Müslümanın ölümünden so-
rumlu olmak mıdır vakar?

� Güneydoğuyu PKK’nın silah
deposuna dönüştürmek midir vakar?

Bu mudur vakur olmak?

GÜNDEMGÜNDEM
HAZIRLAYAN: EMİNE DÖLEK

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

AYDINLIK / ANKARA

SURİYE’deki muhaliflere gön-
derilen para desteğiyle ilgili yeni
bir skandal ortaya çıktı. Aydın-
lık’ın edindiği bilgiye göre, Suri-
yeli muhaliflere Suudi Arabistan,
Katar gibi bazı Arap ülkelerinden
gelen nakit para yardımı Türkiye
üzerinden dağıtıldı. Dağıtım iş-
lerinde AKP’ye yakın bazı bü-
rokratlar ve işadamları da kul-
lanıldı. Ancak muhaliflere veril-
diği söylenen paraların bir kıs-
mının “yandaş” bazı bürokrat ve
işadamları tarafından paylaşıldığı
ortaya çıktı. 

BİRBİRLERİNE DÜŞTÜLER
AÇIĞA ÇIKTI

Olayla ilgili Aydınlık’a bilgi
veren bir güvenlik yetkilisi olayı
doğrulayarak, “Suriye konusu
başından beri karmakarışık bir
halde. Kim kimdir, kim ne yapıyor
belli değil. Hiç ilgisi olmayan
adamlar Suriyeli muhaliflerle te-
mas halinde. Her şey kayıt dışı
olduğu için kontrol de yok. Or-
talıkta dolarlar dolaşıyor. Kimden
ne kadar geliyor, kime ne kadar
veriliyor kimse bilmiyor. Beyana
dayalı bir durum sözkonusu.
AKP’li bakanların yakın çevre-
lerinden, danışmanlardan bu iş-
lerin içinde olanlar var. Gelen
bilgiler mide bulandırıcı. Muha-
liflere verildiği söylenen paralar
cebe gitmiş durumda. Hatta
Türkmenlere verildiği belirtilen
paraların bile verilmediği konu-
şuluyor. Biri verdik diyor, Türk-
menler almadık diyor” dedi.

Bu tür işlerin istihbarat ör-
gütleri ve güvenlik güçleri tara-
fından organize edilmesi gere-
kirken bürokratlar ve işadamları
tarafından organize edildiğini
vurgulayan yetkili, para yardımı
yapan ülkelerin yapılanlardan
haberdar olduktan sonra yeni
yöntemler geliştirerek doğrudan
yardıma yöneldiklerini bildirdi.

Bir başka yetkili de olayla ilgili
şu bilgileri verdi: “İlk başta her
şey normal gibi görünüyordu. Bazı
şikayetler vardı ama bu hırsızlığın
Suriye’deki muhaliflerden kay-
naklandığı düşünülüyordu. Sonra
bu işin Türkiye tarafı da ortaya
çıktı. İşe bakan yandaş ekip kendi
aralarında kavga edince iş ortaya
çıktı. Üzeri kapatılmaya çalışılıyor.
İşin büyümesi halinde vurgunun
kimlere kadar uzanacağı kestiri-
lemiyor. Organize bir iş sözkonusu.
Birçok üst düzey yetkilinin de her
şeyden haberi var.”

LİBYA’DA DA 
AYNISI OLDU

Emekli bir diplomat da Ay-
dınlık’a verdiği bilgide Libya’da
da aynısının yapıldığını ifade etti.
Libyalı muhaliflerin geçmişte
Türkiye’yi yol yaptıklarını kay-
deden yetkili, Libyalılara verilenle
verildiği iddia edilen para ara-
sında 40 milyon dolar civarında
bir fark olduğunu, bunun da dev-
letin birçok birimi tarafından bi-
lindiğini söyledi. Emekli diplo-
mat, daha sonra bu paranın
“özel” işlerde kullanıldığı ifade
edilerek, olayın kapatıldığını bil-
dirdi.

Türkmen paralarını
yandaşlar paylaştı
Suriye’de Türkmenlerin de aralarında bulunduğu muhaliflere gönderilen paraları yandaşların paylaştığı
ortaya çıktı. Paraları iç eden işadamı ve bürokratlar kavga edince olayın ortaya çıktığı belirtiliyor

Ambulanslarla Suriye’den kaçakçılık
BU arada, muhaliflere tah-

sis edilen çok sayıda ambulan-
sın da Suriye’den kaçakçılık
işlerinde kullanıldığı öğrenildi.
Bir sınır ilinde görev yapan üst
düzey bir yetkili bu konuda
şunları anlattı:

“Suriye’de muhaliflere tah-
sis edilen ambulanslar başka iş-
lerde kullanılıyor. Ambulanslar
sınır giriş çıkışlarında yaralı taşı-
dığı gerekçesiyle kontrol edilmi-
yor. Ama bu ambulansların asıl
işi kaçakçılık. Her türlü kaçakçı-
lık işinde kullanılıyor. Türki-
ye’den Suriye’ye geçerken de

Suriye’den Türkiye’ye girerken
de bu işlerde kullanılıyor. Adam
kaçakçılığından tutun da uyuş-
turucu, sigara kaçakçılığına
kadar her şeyi yapıyorlar. Sipariş
üzerine 14-15 yaşındaki Suriyeli
kızların kaçırılışında bile bu am-
bulansları kullananlar var. Şu
anda Suriye’deki durum tam
anlamıyla bir rezalete dönmüş
durumda. Hükümet ise muha-
liflerin her türlü suçunu gör-
mezden geliyor. Yaşananlara
müdahale etmek isteyen devlet
görevlileri ise başlarına bir şey
gelir diye korkuyor.”

HDP’li bakan:
1915 katliam!

Kapatılan bölgede
operasyon başladı

Askere 
çay ve su bedava      

AB Bakanlığı’nda basın mensuplarıyla ta-
nışma toplantısında bir araya gelen Konca,
1915’te Ermenilere yönelik bir katliam oldu-
ğunu herkesin kabul ettiğini ancak bunun
nasıl tanımlanacağına ilişkin bir tartışma oldu-
ğunu söyledi. 

Avrupa Parlamentosu’nda 1915 olayla-
rına ilişkin soruya Konca, “Sözde, özde fark
etmiyor ama bir katliam yapıldığı çok açık ve
nettir. Bunu herkes de kabul ediyor. Asıl olan
onun tanımlanması noktasında toplanmakta-
dır. Onu da partimizle konuşur, görüşümüzü
netleştiririz” dedi. Konca, “AB ilişkilerinin
canlanması için neler yapacaksınız” şeklindeki
soruyu da “Türkiye’nin siyasal, ekonomik ve
özellikle demokratik bakımdan kendini AB’ye
hazır hale getirmesi kendi görevi ve sorumlu-
luğudur” ifadesini kullandı.

“Silahlar susmalıdır, silahlar gömülmeli-
dir” diyen Konca, Şimdilerde “buzdolabına
konduğu” söylenen çözüm sürecine bir an
önce geri dönülmesi, Kürt sorununun çö-
zümü başta olmak üzere tüm kimliklerin,
inançların, sosyal grupların kendilerini öz-
gürce ifade edebileceği demokratik anayasa
çalışmalarına katkı sunacak çabaların gösteril-
mesinin elzem olduğunu dile getirdi.

ZONGULDAK’ın Alaplı ilçesinde çay
ocağı işleten İbrahim Demircan, terör olayla-
rına tepki göstermek amacıyla askerlere üc-
retsiz çay ve su ikram ediyor.

Demircan, yaptığı açıklamada, son gün-
lerde yaşanan terör olaylarına çok üzüldü-
ğünü ve bu duruma kimsenin tepkisiz
kalmaması gerektiğini söyledi.Teröre tepki
için askere bedava çay ve su ikram ettiğini
dile getiren Demircan, şöyle konuştu:

“İlçede yaklaşık 10 yıldır çaycılık yapıyo-
rum. Güneydoğu’da askerlik yaptım. Oradaki
askerlerimizin hangi şartlarda görev yaptığını
çok iyi bilirim. Bir çaycı olarak ‘Onlar için ne
yapabilirim’ diye düşünürken ‘askerler için
çay ve su ücretsiz’ kampanyası başlatmaya
karar verdim. İlçemizde askerlik yapan izne ya
da tezkereye gelen askerlerimizi ve şehit aile-
lerimizi çay ocağında çay içmeye bekliyoruz.
Amacım yaşanan terör olaylarına tepkisiz kal-
mamak. Diğer esnaf arkadaşlarımın da asker-
lerimiz için böyle kampanyalar yapmasını çok
isterim. En azından bu şekilde teröre tepki
konusunda bir algı oluşturabileceğimizi düşü-
nüyorum.”

TUNCELİ Valiliği kararı ile önceki gün sa-
bah saatlerinden itibaren sivil araçların geçişi-
ne kapatılan Tunceli-Erzincan ve Tunceli-Ova-
cık karayollarının geçtiği bölgelerde güvenlik
güçleri bugün PKK’lıları etkisiz hale getirmek
için hava destekli operasyon başlattı. PKK
gruplarının 5-6 kişiyle otobüsleri durdurduğu,
yolcuları indirip propaganda yaptığı, kimi za-
man kimlik kontrolü kimi zaman da araç yak-
tıkları Tunceli-Erzincan karayolu Tunceli Valili-
ğince 3 gün süreli trafiğe kapatılmıştı. Tunceli
Jandarma Bölge Komutanlığı’nın talimatı ile
Tunceli İl Jandarma Komutanlığı’na bağlı jan-
darma özel haraket timlerinin katıldığı ope-
rasyonlar kapsamında, Kobra helikopterleri
dün sabah erken saatlerinde, bir çok stratejik
bölgeyi bombalarken, Sikorksy helikopterlerle
de bir çok bölgeye özel eğitimli birlikleri indi-
rildi. Daha çok nokta şeklinde düzenlenen
operasyonların sürdüğü belirtildi.Tunceli Jan-
darma Bölge Komutanlığı’nın talimatı ile Tun-
celi İl Jandarma Komutanlığı’na bağlı jandar-
ma özel haraket timlerinin katıldığı operas-
yonlar kapsamında, Kobra helikopterleri dün
sabah erken saatlerinde, bir çok stratejik böl-
geyi bombalarken, Sikorksy helikopterlerle de
bir çok bölgeye özel eğitimli birlikleri indirildi.
Daha çok nokta şeklinde düzenlenen operas-
yonların sürdüğü belirtildi.
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BULMACABULMACA
Resimdeki
yönetmen

Soluk
Özverili

Ucu yan›k
odun

Yafta
Çok ak›ll›

‹laç

Kulak 
y›kama aleti

Aletler

‹ri taneli
bezelye

Rey

Eskiflehir
ilçesi

Notada
durak iflareti

Büyük
tencere

Yanl›fl, 
bozuk

Çabuk sezifl

Ünlü bir
flark›c›

Kifli

Erzincan
ilçesi
Kabul

etmeme

Söz yitimi

Gün gece
eflitli€i

Yafll› 
sporcu

Evcil bir
hayvan

Naz›m
Hikmet'in

soyad›
Mevcut

Yengeç
Oyuncunun

yapt›€›
hareketler

Asansör

Toplanma,
birleflim

Bir 
Uzakdo€u

sporu

Para

Faktör

Bir mastar
eki

Ad
belirtilerek

yap›lan
Antalya 
ilçesi

Bir koyun
türü

Hindiba

Yar›, yar›m

Kobalt›n
simgesi

Aç›k sar›

Yergi Merkez d›fl›
yerler

Atomla 
ilgili

Duman kiri

Kankurutan

Koca

Kemik ucu

Bir kad›n
giysisi

Aç›kgöz

Bir cins iri at

Madun

Yal›n,
gösteriflsiz
Bulaflma,

geçme

Alanya çay›
Masajda

kullan›lan 
bir madde

Mitoloji

Bir meyve
Büsbütün

Japonya'da
bir kent
De€erli 
bir tafl

Bir ba€laç

Mevki,
makam

Kromun
simgesi

“… Ross”
(flark›c›)

Masar da€›
‹sa'n›n

do€du€u 
yer

Bin gram

Ekmek
Apans›z

Hamam
Metal

olmayan
elementler

Uzak
Ulaflt›rma

fiifal› otlarla
tedavi 
etmek

Luc Besson
filmi

Kuflkulu,
evhaml›

Belirgin,
apaç›k

Akla ve
gerçe€e

ayk›r›

Plasman

Zatürree

Yüzün
ç›k›nt›l›
bölümü

Elveriflli, iyi

Erkek ördek

Güvey

Bir tür 
kumafl

Fiyaka

‹ki öneki

Berilyum
simgesi

Meslek

Çevik

‹yi vuran

Spielberg
filmi

Ecdat

Küçük 
kardefl

Yavru, 
çocuk

‹radesiz 
kas hareketi

Kay›nbirader

Kökten

Bir nota

Riyaziye

Su

S›k›nt›,
çarp›nt›

Mesafe

Kundurac›
küçük e€esi

Avrupa'da bir
baflkent

Hatay'da 
bir ova Gerçek Pasak

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

��

�

�

�

�

�� �

�

��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�
�

��

�

�

�

��

��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

��

�

�

�

������

�����	
������
Resimdeki

aktris

Çocuk

Çipuran›n
küçü€ü

‹laç
Adaletli Türkiye

plakas›

Letonya
baflkenti

Dansöz

Orta
Amerika'da

bir ülke
Kuran'da 
bir sure

Bal›kesir'in
eski ad›

Satrançta 

Bir erkek 
sesi

Kad›n

De€ersiz,
baya€›

Radyumun

Uflak'›n 
bir ilçesi

Sakarya'n›n
merkez
ilçesi Evliya

Anthony
Hopkins

filmi

Bir tür 
kumafl

Ensiz

Bir ceket 
türü

Türe

Üzüm suyu

Leylek sesi

Sümer
sa€l›k

Hatay'daki
s›rada€lar

Gelin bafll›€›

Venezuela
baflkenti

Ünlü
Bafl örtüsü

Kaps›z
yorgan

Fransa'da 
bir kent

Ma€ara

Türk soylu 
bir halk

Güney Afrika
plakas›

Radonun
simgesi

Emme

Nokta
biçimindeki

Namzet

ABD'de 
bir eyalet

Bir fleyin 
ne oldu€u,

içyüz

Gebe

Alt kurul,
encümen

Belirgin,
apaç›k

Mercek

Ücret
Lahza

Luc Besson
filmi

Ak›l

Bir nota

Gö€üs

Lübnan'›n
plakas›

Ses

Bir kad›n 
pop flark›c›s›

Afrika'da 
bir a€aç

Pedal

Bir nota

Lantan›n
simgesi

‹htiyarlamak

‹ntikam Aceleci Mevzu
Telefon 
(k›sa)

“… vermek”
Süpürgeotu Görünen,

görünürdeki
Eflya, hayvan

damgas› Anne

Yelkenli
teknelerde
küçük bir

yelken

Keseliay›

Bir rüzgar
türü

Sincap

Bir hastal›k
ad›

Yak›fl›r,
uygun

Su

Geri, pefl

Yüz, çehre

Tungsten

Hindistan
paras›

Bir cetvel
türü

Güzel sanat

Cennet

Trabzon 
ilçesi

Lübnanl› 

K›sa
an›msama

yaz›s›

Yunan bar›fl
tanr›ças›

Unvan

Alan› genifl

Çin'de bir
›rmak

Dikenli 
bir bal›k

Tellürün

Bir say›

Bir yüzey
ölçüsü

Fiil

Astatin
simgesi

Ses yans›ma

‹stanbul'un
eski bir ad›

Antalya'da
bir çay Naz, iflve

Japon pirinç
tanr›s› Piston
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����	������ 1. Saman saklanan yer – Güney Anadolu’da bir ırmak. 2.
Taht – Sinema ve tiyatroda gece gösterisi. 3. Vücudun bir
yerinden kan gelmek – Bir nota. 4. Yemin etme – Öz yurt.
5. Güney Afrika Cumhuriyeti’nin plaka işareti – Kamufle
etme. 6. Yat limanı – Bayram. 7. Seher vakti – Bir işte
yardımcı olarak çalışan erkek – Uzaklık anlatan sözcük.
8. Namuslu – Örnek. 9. Çiçektozu – Kesin yargı. 10.
Kertilmiş yer, çentik – Vücudun alt bölümü. 11. Naz, işve
– Nazariye – Kiloamperin simgesi. 12. X harfinin
okunuşu – Geri çekilme. 13. Kolları, bıcakları ve başı
olmayan heykel – Maksimum. 14. Çift yıldızlarda,
yoldaşın başyıldıza göre çizdiği bağlı yörüngenin,
başyıldıza en yakın noktası – Kısırlık, verimsizlik. 15.
Denize doğru uzanan taşlık burun – İnleme.

1. Bir sayı – Bir tür başlık – Şüphe. 2. Yarı açmak – İcraat
– Bir soru sözü. 3. Mekke’de bir dağ – Lahza – Bir tarım
aracı. 4. Ağabey – Mezopotamya’da kurulmuş en büyük
sitelerden birisi – Donuk renkli – Bir et yemeği. 5. Faiz –
Karşılık beklenilmeden yapılan yardım – Radyasyon dozu
birimi. 6. Bir meyve – Yuvarlak ve yassı biçimli nesne. 7.
Hedefi vuramamak – Endonezya’nın plaka işareti –
“Cannes”in ünlüleri. 8. Kurçatovyumun simgesi –
Voltamperin simgesi – Ara bozan kimse. 9. İri, gürbüz
bebek – Oruç ayı. 10. Bir yüzey ölçüsü – Kök, sap ve yaprak
şeklinde farklılaşmamış bir bitkinin yaşama ve büyüme
organı – Yassı demir çelik ürünü – Açgözlülük. 11. Esenlik,
sağlık – Üzerine yazı yazılan tabaklanmış ceylan derisi –
“… Gibson” (aktör). 12. Sermaye – Nitelik.
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Haber Koord.:

Sahibi Anadolum Gazetecilik Bas. Yay. San. ve Tic. A.Ş. 

VATAN - EMEK - NAMUSKURULUŞ. 1921  ŞEFİK HÜSNÜ DEĞMER

Dağıtım. Turkuvaz Dağıtım Pazarlama A.Ş.

www.aydinlikgazete.com
Önerileriniz için. halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Yayın Türü. Yaygın Süreli

Aydınlık

Önder Öztürk
Haber Müdürü: Mustafa Kaya

Yazıişleri Md. Yrd: Cansu Yiğit

Genel Yayın Yönetmeni: Mehmet Sabuncu
Genel Yayın Yönetmen Yrd.: Deniz Yıldırım

Yazıişleri Müdürü: Ergün Gedek

İstihbarat Şefi: Ceyhun Bozkurt
Sorumlu Müdür: Murat Şimşek

Ekonomi: Recep Erçin 
Danışman: Hayati Asılyazıcı

Dünya: Şafak Terzi
Emek: Tarık Tekgözli

Spor: Hüseyin Kaya

Toplum: Özlem Konur Usta
Kültür Sanat: Tunca Arslan

Ankara: İsmet Özçelik
İzmir: Hayati Özcan

Avrupa: Beyhan Yıldırım

Reklam Grup Başkanı:  
Saynur Okuroğlu

Müşteri temsilcisi:  
Emel Toraman

Genel Müdür 
Yardımcıları

Metin Aktaş
(Tüzel Kişi Temsilcisi)

Melih Yıldırım
(Baskı ve Teknik) 

Yönetim Yeri. İstiklal Cad. Deva Çıkmazı No.3/3 Beyoğlu - İstanbul
Tel. 0212 251 21 14 - 15 - 16 Faks. 0212 251 55 06

Ankara Büro Tel. 0312 229 88 45 Faks. 0312 229 88 47
İzmir Büro Tel ve Faks. 0232 489 16 15

Avrupa Tel: 0049 69 25 62 88 73
E-Posta: halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Adana�Baskı. Arslan 
Güneydoğu Gazetecilik Mat. 
ve Kağıtçılık A.Ş. Tel.�0322 435 92 77
İzmir�Baskı. Arslan 
Güneydoğu Gazetecilik Mat. 
ve Kağıtçılık A.Ş. Tel. 0232 257 69 01

Ankara�Baskı.Anadolum Gazetecilik Bas.
Yay. San. ve Tic. A.Ş. Mat-Sit İş Merkezi
35. Cadde  No: 2 / 11  İvedik-Ankara
İstanbul�Baskı. Anadolum Gazetecilik
Bas. Yay. San. ve Tic. A.Ş. Oruçreis Cad.
Remzi Özkaya Sok. No.16 Bahçelievler /
İstanbul Tel.�0212 655 44 34 

Genel Müdür:
Celal Demirel

Dağıtım Müdürü: 
Cumali Karagöllü

Bilgi İşlem 
Gürkan Koç

0212 2512114 / 183
Rezervasyon

Temsilciler

Yurt haberleri: Füsun İkikardeş

mumcuogluilker@gmail.com

çengel

kare bulmaca çözüm
SOLDAN SAĞA: 1. Şeci-Kimesne. 2. Esenlemek-Ar. 
3. Ahar-İlk. 4. Bakara-Et-Çe. 5. Oz-Lanet-Bat. 6. Yaka-En-Pa.
7. Ricat-Ta. 8. Almak-Saatçi. 9. Sa-Lakerda. 10. İmla-Ula-
Lan. 11. Ta-Ma-Ele. 12. Katafalk. 13. Narkoz-Mermi. 
14. Ene-Madam-Us. 15. Ama-Tükenme.
YUKARIDAN AŞAĞIYA:1. Şebboy-Asitane. 
2. Es-Azarlama-Ana. 3. Cenk-Kim-Krem. 4. İn-Alacalamak. 
5. Lara-Aka-Atom. 6. Kehanet-Ku-Azat. 7. İma-En-Selef-Dü. 
8. Meret-Paralamak. 9. Ek-Ad-Eleme. 10. Battal-Kr. 
11. Nalça-Aç-Av-Mum. 12. Erkete-İnn-Lise.

Yıl: 94
Sayı: 2846

1 Eylül 2015

07:00 Çocuklar Duymasın 

08:30 Kırgın Çiçek 

11:00 Kaçak 

13:00 Gün Ortası

13:40 Bugünün Saraylısı 

16:30 Esra Erol’da

18:45 Ana Haber

20:00 Döndür Şansını 

23:20 Film: Uzun Hikaye

07:00 Uyan Türkiye
10:00 Sağlıklı Yaşam
12:00 Belgesel
13:00 Haber13
14:30 Baharla Güzel

Şeyler 
15:00 Yabancı Film
17:00 İstekleriniz
18:30 Ana Haber
20:00 Duayen 
21:30 Ben Sormam 
22:30 Seçim Özel

07:30 1’de Bugün 
09:00 Yeşil Deniz
11:10 Beni Böyle Sev
13:10 Ana Ocağı 
15:15 Pastane 
16:20 Zengin Kız Fakir

Oğlan 
19:20 Ana Haber 
20:00 Buz Devri 4: Kıtalar

Ayrılıyor 
21:40 Film: Kartal Göz 
23:55 Ana Ocağı 

10:30 Dünya Turu
11:30 Spor Kritik
12:15 Türkiye Ajansı
13:35 Spor Kritik 
14:20 Sıcak Gündem Konuk 
15:00 Haber
16:15 Türkiye Ajansı 
17:00 Haber 
19:05 Güne Özel 
20:00 Ana Haber 
20:39 Çizgi Mola 
22:15 Derin Analiz 
23:40 Şehrin Sesleri 
00:00 Yarından önc

09:00 Gün Başlıyor 
10:00 Eko Siyaset 
12:00 Haber Masası 
12:20 Spor 
12:30 Haber 
13:00 Gün Ortası 
14:45 Ekonomi Görünüm 
16:00 Güne Bakış 
18:00 Akşam Raporu 
20:00 Doğru Açı
21:00 Teke Tek 
23:00 Öteki Gündem 

10:45 Piyasaya Bakış
12:00 Finans Cafe
14:30 İş Dünyasından
17:30 Piyasaya Bakış
18:00 The Musketeers
19:00 Teen Wolf
20:00 Sullivan and Son 
20:30 The Big Bang The-

ory
21:00 Atlantis 
22:00 Power
23:00 The News-

room<None>

07:30 Çalar Saat 

10:00 Kiraz Mevsimi

12:00 Adı Mutluluk 

14:30 İnadına Aşk 

16:30 Zuhal Topal’la

19:00 Ana Haber 

20:00 Adı Mutluluk

23:30 Şehrin Melekleri 

08:50 Brinco Külübü

09:15 Küçük Ağa

11:30 Yalan Dünya 

13:15 Kayıp 

15:30 Hayat Yolunda 

17:15 Mutfağım

18:30 Beş Kardeş 

19:45 Beach Party

21:30 Film: Yaratılış 

23:45 Arkadaşım Hoşgeldin

09:00 Haber 
10:25 Ekonomi
11:00 Bugün 
11:50 Spor
12:00 Bugün
14:00 Günlük
14:25 Ekonomi
14:00 Günlük
16:00 Haber 
18:00 Haber
19:00 Spor Ana Haber
19:30 Her Şey
21:00 Ne Oluyor?
23:30 Haber

10:15 Ekonomi Piyasaları
11:30 Haber Merkezi
12:15 Spor 
13:00 Öğle Bülteni
14:00 Günün İçinden 
16:35 Dünyanın Haberi 
18:15 Gece Gündüz
19:00 Akşam Haberleri 
19:10 Lingo
20:00 Ana Haber 
21:10 Gündem Masası
23:00 Gece Bülteni

06:45 Günaydın 
09:30 Alın Yazım
11:00 Çok Güzel Hareketler

Bunlar 
12:30 Gün Arası
12:45 Bana Her Şey Yakışır 
14:15 Evim Şahane 
16:
16:30 Arka Sokaklar 
19:00 Ana Haber 
20:00 Beş Kardeş
22:30 Dizi

08:00 Bodrum Hakimi

10:00 Acil Aşk Aranıyor

12:00 Nursel’in Mutfağı

13:00 İlişki Durumu: Karışık

15:30 Film: Asla

Vazgeçmem

18:30 Ana Haber 

19:30 Piramit 

20:30 Kapışma

23:30 Ne Münasebet

YAYIN AKIŞITELEVİZYON

19:30 Ana Haber
Umut Tezerer

09.20 Sormak Gerek
10.00 Biz Bize
12:00 Haberr
13.30 Söz İstanbul’da
14.00 Haber
14.20 Gündemin İçinden 
15.00 Haber
15:15 Kültür Sanat 
15:30 Dünyadan
16.00 Güncel
17.00 Haber
17.30 Ekonomi 
18.30 Günce
20.00 Ana Haber 
21.00 Sakız Ağacının Altında 
21:30 Gündem Özel 

08:00 Televizyon Gazetesi

10:00 Ekopolitik

11:00 Siyaset Gündemi

12:00 Gün Ortası

14:00 Başkent Kulisi

16:00 Haber Bülteni

16:15 Köyden Köye

17:00 Haber Bülteni

17:15 Kültür Bakanlığı

Belgesel Kuşağı

18:00 Haber Bülteni

18:30 Siyaset Gündemi(T)

19:30 Ana Haber

21:00 Bakan Bakana

23:00 Gece Raporu

07:00 Bugün

09:00 Beni Affet 

10:00 Lezzetin Haritası

11:15 En Güzel Bölüm 

11:30 Aşkın Bedeli 

14:00 Evleneceksen Gel 

17:00 Beni Affet 

19:00 Star Haber 

20:00 Fetih 1453 

23:30 Film: Şeref

Madalyası
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3. Enternasyonal’in önderliğinde toplanan
Birinci Doğu Halkları Kurultayı, emperya-
lizme karşı ezilen dünyanın büyük buluş-
masıdır. Bakü’de 1-7 Eylül 1920’de toplanan
kurultaya çeşitli ülkelerden komünist parti
üyeleri ve komünist olmayan bin 891 delege
katıldı. 

Türkler, 235 delegeyle en kalabalık gruptu.
Sayının bu kadar kalabalık oluşunun nedeni,
muhtemelen Türkistan ve Azerilerin de
dahil edilmiş olmasıdır. Ankara Hükümeti’nin
resmî delegelerinin yanı sıra, TKP ve İttihat
ve Terakki temsilcileri de kurultaya katıldılar.
Mete Tunçay’a göre adları saptanabilen
Türkiyeliler şunlardır:

Ali Kemal, Mühendis Azmi (Aziz), Salih
Zeki, Süleyman Nuri, Şevket Süreyya (Ay-
demir), Azmi Bey (İT’nin eski İstanbul Polis
Müdürü), Nüzhet Sabit, Mülazımısani Asım,
Mesut (Çankaya), Hafız Mehmet, Yüzbaşı
İsmail, Süleyman Sami, Ahmet Cevat (Emre),
İsmail Hakkı, Naciye Hanım, İbrahim Tali
(Öngören), Dr. Bahattin Şakir, Kaymakam
Arif, Cevat (Dursunoğlu), Şükrü, Abdülhalim,
Mustafa Suphi, Ethem Nejat, Mehmet Emin,
Tahsin, Enver Paşa, Baha Sait, Öğretmen
Asım, Dr. Salim (Cimilli), Ömer (Olgun). 

Bakü Kurultayı’na katılan İttihatçılar En-
ver Paşa, Beyrut Valisi Azmi, Dr. Bahattin
Şakir, Küçük Talat (Muşkara) ve Yenibahçeli
Nail’den oluşmaktadır.

ANKARA HÜKÜMETİ’NİN 
KURULTAY TALİMATI

Ali Fuat Cebesoy, hatıralarında, Ankara
hükümetinin Türkiye’den giden resmî de-
legelere verdiği talimattan şöyle söz et-
mektedir:

“Kurultaya iştirak eden delegelerimize
şu talimat verilmişti:

“İdari inkîlap yaptık. Toplumsal inkîlap
da âdet ve dinimiz itibariyle müsaittir.

Ancak henüz vakti değildir. Çünkü em-
peryalist Avrupalılarla ve İstanbul hükümeti
ile harp halindeyiz. Aşağıdan yukarıya ge-
lebilecek bir inkîlap dağılmamıza sebep
olur. Delegelerimiz müzakereleri dinlemeli
ve bize haber vermelidir.

“Kurultayda Anadolu’nun hakiki inkîlapçı
olduğunu ve inkılap ruhundan başka bir şey
tanımadığını bilfiil göstermek, kurultaya
iştirak edecek olan Avrupalı delegelerin bu
hususta itimat ve emniyetlerini kazanmak
ve yardımlarından memleketimiz için azami
istifadeyi temin etmek, memleketimizin idare
tarzı ve siyaseti hakkında en iyi usul ve şeklin
ne olabileceğini onlara anlatmak.

“Delegelerimiz Türkiye hakkında her ne
şekil ve mahiyette olursa olsun bir hüküm
vermeye ve karar almaya salahiyettar değil-
lerdir.” 

Kurultay’da, Ankara Hükümeti’nin tem-
silcisi İbrahim Tali (Öngören) ile Enver Pa-
şa’nın bildirileri yalnızca okunurken, Bahattin
Şakir’in uzun bir konuşma yaptığı görülüyor. 

Kurultayda önce Propaganda ve Eylem
Konseyi’nin kurulması önerisi kabul edilir.

“Partisizler” listesinin başında “Baha Şakir,
Türkiye” yazılıdır. 

EMPERYALİST SAVAŞ DEĞİL
VATAN SAVUNMASI

2 Eylül 1920 günü kurultayın ikinci otu-
rumunda Bahattin Şakir bir konuşma yapar.
Konuşması, Türkiye’nin Cihan Harbi’ne em-
peryalist amaçlarla katıldığını ileri süren ko-
nuşmacılara bir yanıt niteliğindedir. Konuş-
manın tam metni elimizde bulunmamaktadır.
Kurultayda bir çevirmen, “Bahattin Şakir
Yoldaş’ın söylevini” özetle çevirmiş, tutanakta
bu özet şöyle yer almıştır:

“Avrupa savaşı patlak verdiğinde, Türkiye

o savaşa emperyalist bir amaçla değil, ama
kendi savunmasını sağlayabilmek için zorunlu
olarak katıldı. Onun için tek bir çıkış yolu
vardı; başka bir seçim yapamazdı: Ya öz-
gürlüğünü savunacak veya Alman ya da
İngiliz militarizminin boyunduruğu altına
girecekti. Türkler savaşa girmeden önce
uzun süre çekingen davrandılar. Eğer Türkiye
katılmamaya inat etseydi, taraflardan hangisi
yenerse yensin Türk özgürlüğüne elveda
demekten başka şey kalmıyordu. Türkiye
asla emperyalist bir politika izlemedi ve
hiçbir zaman küçük ülkeleri yutma amacı
gütmedi.

“Bizim Türk subaylarımız, Rus subayları
veya Avrupa subaylarıyla aynı kategoriye
girmezler. Onlar aynı zihniyetle yetiştiril-
memiştir. Türkiye’nin önceden bir plan ha-
zırladığına ve Almanya’yla bu planın pazar-
lığını yaptığına inanmak yanlış olacaktır.

“Bizdeki, Anadolu’daki toprak meselesinin
de kendine özgü çizgileri vardır. Bu bizde
basit bir sorundur. Büyük toprak sahipleri
ve büyük toprak mülkleri yoktur. Türkiye,
genel bir deyişle güçlü bir burjuvaziye sahip
değildir; bu nedenle ne Türk hükümeti ne
de Türk halkı dışarıda hiçbir zaman emper-
yalist siyasetler izlememiştir.”

Kurultay’a “Anadolu delegesi” olarak
Trabzon’dan katılan Hafız Mehmet Bey,
Enver Paşa’ya yakınlığıyla bilinen bir İtti-
hatçıdır. TBMM hükümetinin, kurultaya ka-
tılmalarını uygun bulduğu heyette o da vardır.
İzmir suikastında yargılanacak ve idam edi-
lecektir.

İzmir Suikastı davasının görüldüğü İstiklal
Mahkemesi, Küçük Talat, Nail ve Hafız
Mehmet beylere Bakü Kurultayı ile ilgili
sorular da yöneltecektir.

1926’da Ankara’da Yenibahçeli Nail Bey’in
idamı ile Doğu Halkları Kurultayı’na katılan
İttihatçı liderlerin biri daha bu dünyadan
ayrılmış oldu. Kurultay’a katılan İttihatçı-
lardan sadece Küçük Talat (Muşkara) eceliyle
ölecektir. Talat Muşkara’nın yeğeni İpek
Kumbaracıbaşı (Kramer) ise geleceğin Baş-
bakanı Adnan Menderes’in oğlu Yüksel
Menderes’in eşi olacaktı.

Doğu Halkları Kurultayı

Kaldığım yerden 

Ü
ç haftalık zorunlu bir aradan sonra
tekrar sizlerle beraber olmak çok keyif
verici. Zorunlu ara diyorum çünkü

yeni aldığım görevlerle ilgili hazırlık ve
çalışma yapmak, bu görevlere adapte olmaya
çalışmak için gerekliydi bu ara veriş. Yoksa
sağlığım elverdiği ve gazete yönetimi mü-
saade ettiği sürece yazmaya devam edece-
ğim.

Geldiğimiz noktada siyasi olgunluk ve
demokrasi açısından Türkiye’de bir şeylerin
değişmediği açık. Türkiye hızla bir totaliter
yönetime doğru yol alıyor. İktidarını ne olursa
olsun devam ettirmek isteyen Tayyip Erdoğan,
AKP’nin tek başına iktidar olması için elinden
gelen her şeyi yapıyor. Her türlü fırsatı,
yetkiyi kullanıyor, anayasayı hiçe sayıyor, ya-
saları esnetiyor ve kural/yasa/teamül tanı-
mıyor. Her şey tek adamın iktidarını sürdü-
rebilmesi için devreye sokuluyor.

Türkiye her bakımdan geriye gitmiş ve
tanınmayacak durumda. İnsanlar köleliğe
mahkûm edilmiş. Din kisvesi ya da siyasal
İslâm adı altında kandırılıyor, soyuluyor.
Sıcak paranın getirdiği ve devletin sağladığı
ranttan beslenen bir grup devamlı zengin-
leşiyor. Milyonlarca insan sadaka ekono-
misine alıştırılmış, devletin, belediyelerin
verdiği küçük paralarla geçiniyor. İnsanlar
bu paralara muhtaç hale getirilmişler. Üretim
durmak üzere, üretim dediysem montaj sa-
nayii yoksa gerçek bir üretim yok. KOBİ’ler
iflas etmek üzere...

Doların geldiği noktaya bakıldığında,
KOBİ’lerin bu artıştan çok büyük zarar gö-
receği kaçınılmaz. Çok yakında işten çıkar-
maların da yaşanacağı çok büyük bir eko-
nomik krize doğru hızla yol alıyoruz. Eko-
nomik kriz hızla halkın yaşamını etkilemeye
başladı ve bu sıkıntılar daha da artacak.

Ekonomi bu durumdayken, ülkenin gü-
venliği, iç ve dış politikasının daha iyi oldu-
ğunu söyleyebilmek de mümkün değil. 13
yıllık AKP iktidarı döneminde uygulanan
güvenlik politikası ve açılım süreci denilen
garabet, KCK ve onun silahlı gücü PKK’nın
güçlenmesine, yeniden yapılanmasına ve
güneydoğuda kontrolü sağlamalarına imkân
vermiştir. Bu süre içinde güçlenen PKK,
Suriye ve Irak’taki mevcut konjonktürden
de istifade ederek Türkiye’ye dayatmalarda
bulunmaya başlamış. Güvenlik güçleri, TSK,
Polis ve Jandarma PKK’ya gereken cevabı
veriyor. 

Terör örgütüne karşı güvenlik güçlerinin
yürüttüğü vatan savunması, malum çevre-
lerce hemen karalanmaya başladı. Bazı ga-
zeteler, televizyonlar malum isimleri devreye
sokarak bu vatan savunmasının gereksiz
olduğu fikrini yaymaya başladılar. Aynen
Kurtuluş Savaşı’nda olduğu gibi; aynı koro
aynı işlevi yürütüyor milli güçlere karşı.
Eğer güvenlik güçleri bu mücadeleyi yürüt-
mezse Türkiye çok daha büyük çatışmalar
ve ölümlerle karşılaşır. Onun için bu müca-
dele mutlaka desteklenmeli ve halkımız
bütün varlığıyla güvenlik güçlerinin arkasında
olmalıdır.

İki büyük ve hayati sorunumuz var;
-Ülke güvenliği
- Ekonomik kriz
Çözüm de belli;
PKK VE ONUN DESTEKÇİLERİYLE

MÜCADELE
ÜRETİM EKONOMİSİ

İsmail Hakkı 
PEKİN

ihakkipekin@aydinlikgazete.com

SALİH ZEKİ KÖYLÜ

DERS çalışırken eşimden telefon geldi ve “Tele-
vizyonlarda Oktay Akbal öldü diye alt yazı geçiyor”
dedi. Hemen, Ayla ablayı (Akbal) aradım. Ne yazık ki
haber doğruydu. Anadolu’nun 92 yıllık çınarlarından
birisi daha kurumuştu. O, Cumhuriyetle yaşıttı. Bir güzel
insan daha, iyi bir ata atlayıp kaosa sürüklenen bu
ülkeye veda etmişti. 

Ona en son vedayı Muğla Yücelen Hastanesi’nde
yapmıştım. O gün hüzünle ayrılmıştım, o odadan ve
Ayla abladan. Sonun yaklaştığı belliydi. Ama insan bu
sonu dostlarına yakıştıramıyor. Her şeyin ötesinde o
benim Oktay ağabeyimdi. Bir 10 yıl kadar ne güzel grup
olmuştuk Bodrum Bitez’de. Şimdi geriye dönüp bakıyor
ve düşünüyorum da akşam kurulan o Bitez masalarını,
gölgede yapılan o gündüz sohbetlerini hatırlıyorum. 

BİTEZ GECELERİ UNUTULMAZ 

İnsan kaybetmeyince bir şeyin değerini anlayamıyor.
O olağanlığın içinde meğer ne olağanüstülükler yaşamışız.
Ağabeyim Oktay Akbal, eşi Ayla abla, tiyatromuzun dua-
yenlerinden Mücap Ofluoğlu, eşi çevirmen Filiz Ofluoğlu,
Bakanımız Mümtaz Soysal ve eşleri Sevinç Soysal, ne-
redeyse her yaz bize Paris’ten katılan Güzin Dino ve

yeğeni sevgili Gül Ar, Türkiye güzellik kraliçelerimizden
Günseli Başar, bir Cumhuriyet beyefendisi Nejat Beşe
ve herkesin yardımına koşan Dr. Rana Beşe, yazar Leyla
Erbil ve bu gruba İtalya’dan katılan Prof. Dr. Önal Sözer
ve eşi Prof. Dr. Gabriella Sözer ve yaşayan çınarlarımızdan
Prof. Dr. Fatma Mansur... 

En son Oktay ağabeyin vedasıyla birlikte yedisi bize
veda etmiş bu güzel insanların. Bitez’de küçük bir otelde
her yaz belirli bir zamanda bir araya gelmek, konuşmak,
gülmek, hüzünlenmek, paylaşmak, huysuzlanmak, bazen
küsmek bazen de katlanmak. Ne kadar farklıydılar. O
uzun yaşamlarını değerli kılan da bu farklılıklarıydı. 

EMANETİNE SAHİP ÇIKACAĞIZ 

Mümtaz Hoca’yla yelkeni, siyaseti konuşmak, Güzin
Dino’yla Nazım Hikmet’i, Mücap Amca’yla ve Fatma
Mansur’la eski Bodrum’u, No.7’yi, Haluk Anat’ı, Dişçi
Taner’i, Sudi İlkorur’u, Kelpe Mustafa’yı, Gara Dursun’u
konuşmak neredeyse hepsi bize veda etti bu inançlı ve
mütevazı zamanının İşçi Partilileri. Nejat Bey’le tavla oy-
namak, Rana Abla’yla CHP’yi konuşmak ve Oktay ağabeyle
ille de memleket meselelerini konuşmak... 

Ne kadar üzülüyordu ülkenin bu gidişatına. Kahre-
diyordu onu karşı devrim hamleleri. Ama o hep dirençliydi
hep bana güven verir ve umut aşılardı. Hastalığı artıp

Bitez’e gelmemeye başladığı bir yaz Mümtaz Hoca’yla
onu Akyaka’daki evinde ziyaret ettik. Ya Rabbim, 90
yaşında o nasıl bir bellekti. Aralarında geçmişi konuşurken
hiçbir şeyi atlamıyorlardı. Sonra aşağıya Azmak’a indik.
Halil’in Yeri’ndeki bu yemek Mümtaz Hoca ve Oktay
ağabeyle birlikte son masa sohbetimiz oldu. 

Senin nur içinde yatacağından eminim ağabey ama
veda ettiğin bu kaos dolu ülkede bizler ışıklar içinde ya-
şayabilecek miyiz; ondan emin değilim. Çünkü her
geçen gün sizlerin ışığı azalıyor bu ülkede. Entelektüel
birikimin yerini yarı cahillik alıyor. Çok iyi biliyorsun ki
ağabey, yarı cahillik cahillikten de kötü. Bilimsel kuşku-
culuğun yerini naslar alıyor ağabey. Şeref bir erkek adı
vefa ise bir semt adı oldu artık bu ülkede, yalan ise sığı-
nılacak güvenli bir liman. Sen ki yıllar öncesinden gördün
bunu “Önce Ekmekler Bozuldu” demiştin ve yazmıştın.
Ekmeklerin bozulmasından sonra yıllar içinde gerisi
kolay geldi, adım adım ve alıştıra alıştıra. Ama her şeye
inat bıraktığın emaneti; Cumhuriyet’i yaşatacağız. İleriye
götüreceğiz. Umutsuz değiliz... 

Seni çok özleyeceğim ve inan her özlediğimde bana
hediye ettiğin paltonun senden bir enerji, bir umut
taşıdığını hep düşünüp güç ve avuntu bulacağım. Işığının
bize yol göstermesi dileğiyle seni ebede uğurluyoruz
ağabey, güle güle.

HİKMET ÇİÇEK
hikmetcicek@aydinlik.com.tr

Bakü Do�u Halklar� Kurultay� 
Ba�kanl�k Divan� (Azerbaycan)

Dr. Bahattin 
�akir Bey

KISA süre�önce�yitirdiğimiz�değerli�Cum-
huriyet�yazarı�Oktay�Akbal�için�Doğu�Perinçek;
“Sürgün�yazar”�demiş.�Çok�yerinde�bir�saptama:
Cumhuriyetin�yetiştirdiği,�daha�doğrusu�Cum-
huriyetimize�sahip�çıkan�hangi�yazarımız�artık,
ülkemizde�bir�sürgün�olarak�yaşamıyor�ki?�Sür-
gün�olmak,�susturulmak�demek�bir�bakıma:�Ta
Nazım�Hikmet’ten,�Sabahattin�Ali’den�bu�yana,
tüm�cumhuriyetçi,�Atatürkçü,�devrimlerimizden
yana�yazarlarımız�ya�öldürüldü�ya�sürüldü�ya
da� bir� biçimde� susturuldu!� Oktay� Akbal� son
yılların�ilk�sürgünü�değildi;�devrimleri�işleyen
yapıt�üretmek�bile�bu�ülkede�artık�edebiyattan
sayılmıyor�neredeyse,�ancak�devrimlere�karşı
olan� yapıtlar� yayınlanma� olanağı� bulup� üne
kavuşuyor� (!).� Bunun� en� açık� örneği� Orhan
Pamuk� değil� mi?� Devrimlerimizi� “pozitifliğe,
materyalizme”�mahkûm�edip�mistikliği�öne�çı-
karan�(Sessiz�Ev�vb.�yapıtları)�bu�yazarın�Nobel’e
layık� görülüşü,� Yaşar� Kemallerin,� Orhan� Ke-
mallerin,�Fakir�Baykurtların�neden�bir�yana�itil-
dikleri�konusunda�açık�seçik�bir�fikir�vermiyor
mu�bizlere?�Demek�ki�edebiyatımız�Türkçe�ve
beyin�özürlü�kimi�yazarcıklara�kaldı�artık...�

Mehmet�Başaran,�Tarık�Dursun�K.,�Ahmet
Miskioğlu,� Oktay� Akbal...� Son� günlerde� peş
peşe� yitirdiğimiz� bu� Atatürkçü� yazarlarımız,
neden�en�büyük�törenlerle�anılmıyor,�anılmaz
edebiyat�dünyamızda�da,�ülkemizde�de?�Ülke
elden�gidiyorken�neden�yitirdiğimiz�bu�değerlere
daha�büyük�bir�güçle�sarılmıyor,�onlar�için�yük-
selen�çığlığımızı�duyuramıyoruz?�Onlar�ki,�ül-
kemize�Aydınlanma�ve�Türkçemiz�bağlamında
en�büyük�ve�yararlı�hizmetleri�yapmışlardı.�Köy
Enstitülü�bir�öğretmen�yazar�olan�Mehmet�Ba-
şaran’ın�ölümü�neredeyse�sessiz�sedasız�ge-
çiştirildi.�Kaldı�ki�onun�yapıtları�gelecek�kuşak-
larımız� için� yakılmış� birer� aydınlık� feneriydi.
Aynı�biçimde�Tarık�Dursun�K.�Türk�edebiyatına
ve�öykücülüğümüze�büyük�emeği�geçmiş,�Türk-
çemizi�kuyumcu�gibi�işlemiş�bir�yazarımızdı.�

Ya�Ahmet�Miskioğlu?�Kırk�yıllık�Türk�Dili
Dergisini,� yalnızca� Türkçemizi� savunmak,
dilimizi�yabancı�dillerin�kıskaçlarından�korumak
için�en�büyük�savaşımları�verdi,�90�yaşında
tükenen�son�soluğuna�dek...�Ya�Oktay�Akbal?
O�güzelim�Türkçesiyle�neredeyse�çığır�açan,
öykücülüğümüzü�aydınlatan,�gazeteciliği�bo-
yunca� yıllar� yılı� bıkmadan� usanmadan� dev-

rimlerimizi,�Aydınlanmamızı�işleyen�bu�yaza-
rımız,�neden�son�yıllarını�sürgünde�yaşar�gibi
geçirdi�gerçekten�de?�

Yine�bir�başka�“sürgünümüz”�İlhan�Selçuk
gibi�Oktay�Akbal�da,�toplumun�duyarsızlığı�kar-
şısında�sessizce�çekilip�gitmek�zorunda�bırakıldı
sanki...�O�da�Aziz�Nesinlerin,�Asım�Bezircilerin,
Ahmet�Taner�Kışlalıların,�Tarık�Dursunların�yaz-
gısını�paylaştı.�İlk�telifini�benim�dedem�gazete-
ci-yazar�Sami�Karayel’in�elinden�aldığını,�birçok
yazısında�bir�vefa�örneği�olarak�belirten�Oktay
Akbal’ı,�ülkesi�daha�ölmeden�mi�unuttu?�Neden?
İstiklâl�Lisesi’nin�unutulmaz�beden�eğitimi�öğ-
retmeni,�sapına�dek�Atatürkçü�Sami�Karayel’i
(ki�o�da�bir�sürgündü),�her�zaman�o�liseden�öğ-
retmeni�olarak�anan�Oktay�Akbal,�bu�sürgüne
layık� mıydı?� Tüm� edebiyatımıza� gerçekten
emeği�geçen�tüm�yazarlarımız�gibi...�

Kim�anıyor�bugün,�3-5�yakınından,�okurundan
başka�Sabahattin�Ali’yi?�Kim�okuyor,�okutturuyor
artık�Aziz�Nesin’i?�Bir�Naim�Tirali’nin�öykülerini
kim�neden�anmıyor�artık?�Oysa�onlar,�cumhu-
riyet�edebiyatımızın�temel�taşlarıydı.�Anado-
lu’nun�yüreğinde�atan�cumhuriyetimizin�elleri,
dilleri,�beyinleriydi.�Tıpkı�onlar�gibi,�Oktay�Ak-
ballar,�Tarık�Dursun�K.’lar,�Mehmet�Başaranlar
da�Türk�edebiyatının�yıkılmaz�kaleleri�oldular.
Bugün�onlar�artık�belki�okunmuyorlar,�okun-
mayacaklar�ama�yarın,�Türkçemiz�onları�anım-
sayacaktır.�

Evet,� çünkü� bugün� dilimiz� de� ülkemiz� de
yine�çok�bunalımlı,�karışık�bir�dönemden�geçiyor
ve� bizlere,� çoluk� çocuk� tüm� toplum� olarak
Türklüğümüz�de,�Cumhuriyetimiz�de,�Türkçemiz
de,�vatanımız�da�unutturulmak�isteniyor.�Bütün
kimlik� değerlerimiz� silinmek� isteniyor.� “Ah,
vatanım!”� demek� bile� suç� artık� neredeyse,
ama�bir�ülkeyi�ve�insanlarını�ayakta�tutan�tek
güç,�dilidir.�Bunu�çok�iyi�bilen�değerli�edebi-
yatçılarımız� tek� tek� susturulsalar� da,� ölseler
de�onlar�yapıtlarıyla�edebiyatımızın�temel�di-
rekleri�olarak�her�zaman�yaşayacaklardır.�

Unutmayalım� ve� anımsayalım:� Yine� bir
“vatan�sürgünü”�olan�Sabahattin�Eyüboğlu’nun
yapıtı�olmasaydı�nasıl�bugün� tanıyacaktık�biz
Yunus�Emre’yi?�Bir�Nazım�Hikmet�olmasaydı,
nasıl� bilecektik� Şeyh� Bedrettin’i?� Bunun� gibi
Oktay�Akbalları,�Tarık�Dursunları,�Mehmet�Ba-
şaranları,�Ahmet�Miskioğlularını�ve�yapıtlarını
yeni�kuşaklara�tanıtacak�olanlar�da�genç�kuşaklar
olacaklardır.�Onlar�bulup�öğretecekler�çocuk-
larımıza,�tıpkı�Nazım’ın�Şeyh�Bedrettin’i�tanıttığı
gibi,�bu�tümü�de�“sürgün”�yazarlarımızın�ya-
pıtlarını...� Kendisi� de� unutturulmak� istenen
Cumhuriyetimiz�ve�Atatürkümüz�adına!

VATANDA SÜRGÜN OLMAK VATANDA SÜRGÜN OLMAK VATANDA SÜRGÜN OLMAK VATANDA SÜRGÜN OLMAK VATANDA SÜRGÜN OLMAK VATANDA SÜRGÜN OLMAK VATANDA SÜRGÜN OLMAK VATANDA SÜRGÜN OLMAK VATANDA SÜRGÜN OLMAK VATANDA SÜRGÜN OLMAK VATANDA SÜRGÜN OLMAK VATANDA SÜRGÜN OLMAK VATANDA SÜRGÜN OLMAK VATANDA SÜRGÜN OLMAK 
TANSU BELE

Meğer ne olağanüstülükler yaşamışız! 

Oktay Akbal’�n 
�stanbul Kad�köy
Özgürlük Meydan�
Park�’ndaki heykeli...



UKRAYNA Parlamento-
su’nda kabul edilen ana-
yasa değişikliklerinin
Ukrayna’nın doğusun-
daki Donbas bölgesine
özerklik anlamı taşıdı-
ğını ileri süren grupla
güvenlik güçleri ara-
sında çatışma çıktı. Parla-
mentonun gündeminde,
bazı yetkilerin merkezi yöne-
timden yerel idareye devredil-
mesine ilişkin anayasa
değişikliği vardı.

Ukrayna’nın doğusundaki
krizin çözümüne ilişkin imza-
lanan Minsk Anlaşması’nın da
maddelerinden birini oluştu-
ran bu değişiklik, 87 hayır
oyuna karşın 265 evet oyuyla
kabul edildi. Kabul edilen de-
ğişiklikle,  Donbas bölgesine
“özerklik” verileceğini savu-
nan bir grup, Parlamento’nun

çevresini kuşattı.
Meclis binasına girmek iste-

yen protestocularla onları en-
gellemek isteyen güvenlik
güçleri arasında çıkan arbe-
dede ilk belirlemelere göre 
1 asker yaşamını yitirirken 4’ü
ağır 50’den fazla polis yara-
landı. Protestoculardan bazıla-
rının Meclis binasının
çevresindeki bekleyişi  devam
ediyor.

İSRAİL merkezli Ynet haber sitesi PYD
saflarında savaşan İngiltere doğumlu olan
ve İsrail vatandaşlığı için mücadele veren
Batn el Ghoul (Timothy Pual Jacobs Words-
worth) ile görüştü. İngiltere vatandaşı olan
eski asker Liron Nagler-Cohen ile gerçek-
leştirdiği söyleşide PKK’nın Suriye kolu PYD
içinde kendisi gibi çok sayıda Yahudi olduğunu
“Dünyanın her yerinden gelmiş kuvvetli
inanca sahip Yahudi askerler ile tanıştım”
sözleriyle itiraf etti.

TÜRKİYE ÜZERİNDEN GEÇMİŞ

PYD ile diğer yabancı savaşçılar gibi
‘Lions of Rojava’ grubu aracılığıyla iletişim
kurduğunu dile getiren Batn el Ghooul’un
paylaşımlarından Mardin-Nusaybin üzerinden
örgüte katılım sağladığı anlaşılıyor. 

6 aydır PYD saflarında silah tuttuğunu
dile getiren asker yaşadığı durumla ilgili
olarak “Kudüs için dua ediyorum, İsrail, Su-
riye, Irak’ın barışı için dua ediyorum ve İn-
giltere’nin dindar bir toplum olması için dua
ediyorum. Buradaki haçlı seferinde olanlar
içinse aşk ve tanrı korkusu talep ediyorum”
satırlarına yer verdi.

DUVARLARDA 
İBRANİCE YAZILAR

Uzun yıllar İsrail’de kaldığını belirten ve
İsrail yıllarında Ortodoks Yahudiliği benim-
sediğini dile getiren 37 yaşındaki Batn El
Ghoul’ün sosyal medyada paylaştığı fotoğ-
raflarda evlerin duvarlarına Na Nach Nach-
man( Karanlığa biraz ışık getir) anlamına
gelen İbranice sloganlar yazdığı görülüyor.

IŞİD’in boşalttığı yerlere Ortodoks Ya-

hudiliğin mistisizme dayalı Hasidik kolunun
kurucularından Rabbi  Nachman’ın da adını
yazdığını belirten militanın paylaştığı en
çarpıcı fotoğraf ise Batılı askerlerle birlikte
“İsrail-ABD-Kürdistan avcı erleri”  yazılan
duvarın altında verdiği poz..

BOSNA VE KOSOVA’DA 
ASKERLİK YAPTI 

1996 yılında İngiltere ordusuna katıldığını
belirten Batn El Ghoul röportajın ilerleyen
bölümlerinde tıpkı PYD saflarında savaşan
diğer Batılı askerler gibi NATO adına Bosna
Hersek ve Kosova’da bulunduğunu ifade
etti. 10 yıl önce İsrail vatandaşı olmak iste-

diğini ve annesinin Siyonist olduğunu belirten
Batn El Ghoul, İsrail vatandaşlığına neden
kabul edilmediğini ise şu sözlerle dile getirdi:
“ North Western Reform Sinagogu üyesiyim.
İsrail vatandaşı olmak için başvurdum ancak
2005 yılında vizemin süresi dolduğu için
sınır dışı edildim. İsrail vatandaşı olamadım
çünkü Hristiyan bir ailede büyüdüm, dola-
yısyla Yahudilerin İsrail’e dönüş yasasından
faydalanamıyorum. Yine de bu yıl İsrail’e
döneceğim çünkü almış olduğum 10 yıllık
giriş yasağım bu sene son buluyor.” Batn El
Ghoul nam-ı diğer Timothy Worsworth,
PYD saflarında savaşan ilk İsrail yanlısı kişi
değil. Daha önce de İsrail asıllı Kandalı

kadın asker Gill Rosenberg geçtiğimiz sene
önce Kandil’e gitmiş ardından  Mardin-
Nusaybin hattı üzerinden PYD’ye katılmıştı. 

‘SANIRSIN ABD’NİN ORTASI’

Rosenberg’in Kandil günlerine ilişkin
paylaştığı fotoğrafların altına “ Burada kendini
Amerika’nın ortasındaymış sanırsın” yorumu
ise dikkat çekmişti.

Bununla birlikte 1983 doğumlu olan ve
İsrail Ordusu Hava Kuvvetleri Arama Kur-
tarma Birimi’nde de görev yapan Rosenberg,
İran’ın bölgede etkinliğini hissetirmesinden
rahatsızlık duyduğunu açıklayarak cepheden
ayrıldı. 

Eylemler Lübnan’da
istifa getirdi

LÜBNAN Çevre Bakanı Muhammed Machnouk,
atık sorunundan sorumlu bakanlık komitesinden
çekilme kararı aldı. Çevre Bakanı Machnouk istifasını
şu satırlarla dile getirdi: “Sıhhi depolama alanları
kurmak için siyasi güçlerin yetersizlikleri ve yaşanan
son gelişmeler göz önüne alındığında, Naame de-
polama sahasının kapatılması kaynaklanan krize
nihai bir çözüm bulmak gerektiğine inanarak, atık
sorunundan sorumlu bakanlık komitesinden çekilme
kararımı Başbakan Tamam Selam bildirdim.”

Geçtiğimiz Cuma günü İçişleri Bakanı Nouhad
Machnouk da söz konusu komiteye katılımını askıya
aldığını duyurmuştu.

IŞİD’den adım adım
tarih katliamı

IŞİD Palmira antik kentinde Baal Şamin tapı-
nağından sonra Roma döneminden kalma Baal
tapınağını da havaya uçurdu. Palmira Antik Ken-
ti’nde bulunan ve UNESCO tarafından dünya
mirası listesinde bulunan Baal Tapınağı, dün IŞİD
tarafından 30 tonluk patlayıcılarla havaya uçuruldu.
Olay yerindeki bir görgü tanığı ise patlamanın
pazar günü öğleden sonra saat 1400 civarında
gerçekleştiğini ve tapınağın sadece dış duvarlarının
ayakta olduğunu söyledi. 2000 yıllık bir yapı olan
Baal Tapınağı, ana girişe giden yolun yanında sı-
ralanmış kolonların bulunduğu, şehrin hemen ya-
nında kalan bir bölgede bulunuyor.  UNESCO  ta-
pınağı yok etmenin savaş suçu olduğunu açıkladı. 

Mısır gelecek ay
sandığa gidiyor

MISIR’da parlamento seçimleri ekim ayındabaşlıyor. Abdulfettah el-Sisi’nin  Temmuz 2013’teMursi’yi iktidardan uzaklaştırmasının ardından bir-kaç kez ertelenen parlamento seçimleri için yeni ta-rih belirlendi. Mısır halkı parlamento seçimlerinin ilkturu için ekimde sandık başına gidecek. DeutscheWelle’nin haberine göre(DW), Mısır Seçim Komis-yonu Başkanı Ayman Abbas, seçimlerin ilk turunun18/19 Ekim, ikinci turunun ise 21/22 Kasım tarihle-rinde yapılacağını açıkladı. 2013’te El-Sisi’nin dar-beyle yönetimi ele geçirmesinin ardından parla-mento seçimlerinin 2014 yılı başında yapılacağıaçıklanmış ancak yapılmamıştı. Son olarak MısırAnayasa Mahkemesi seçim yasasının bazı madde-lerinin anayasaya aykırı olduğunu açıklamış ve Mart2015’te yapılacağı kaydedilen seçimler bu nedenlebir kez daha ertelenmişti.

Hindistan’da 
yüz kızartan ceza:
Tecavüz

HİNDİSTAN merkezli India Times’ın habe-rine göre, Uttar Pradeş’in Baghnat kentinebağlı Sankrot adlı köyde adı gizli tutulan birgenç “Jat” adıyla bilinen üst kasttan bir kabi-leye mensup evli bir kadınla ilişki kurdu. Ola-yın ortaya çıkması üzerine toplanan ve tama-mı köyün ihtiyarları ile ileri gelenlerinden olu-şan “Panchayat” adlı köy meclisi olayın orta-ya çıkmasından sonra köyden kaçan gencicezalandırmak için iki kız kardeşine “tecavüzedilip yüzleri siyaha boyanmış ve çıplak ola-rak köy içinde dolaştırılmasına” karar verdi.İnsan hakları kuruluşlarından gelen şid-detli tepkiler üzerine Hindistan Yüksek Mah-kemesi kararı veren köy meclisi üyeleri hak-kında dava açtı.
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TİCARİ sırlarının siber casusluk yo-
luyla ele geçirilmesinden Çin hüküme-
tini sorumlu tutan Washington yönetimi
Pekin’e karşı ekonomik yaptırıma hazır-
lanıyor. Tasarlanan yaptırımlar Çinli hac-
kerlar tarafından başlatılan büyük siber
casusluk dalgalarına bir cevap olarak
görülüyor. The Washington Post’un ha-
berine göre Obama yönetimi, hükümet-
ten siber casusluk yoluyla elde edilen
stratejik ve ticari sırlardan yararlanan
Çinli şirket ve bireylere eşi görülmemiş
ekonomik yaptırımlar hazırlıyor. Yaptı-
rımların ne olacağı konusunda henüz bir
karar verilmese de ABD hükümetinin
önümüzdeki 2 hafta içerisinde yapılacak
gizli müzakereler sonucu nihai bir karara
varması bekleniyor. 

Çin Başkanı Xi Jinping’in önümüz-
deki ay gerçekleşecek ilk Washington zi-
yareti öncesi yaptırım konusunun
gündeme gelmesi, siber yağmacılıkta
ısrar edilmesinin ABD yetkililerini ol-

dukça sinirlendirdiği yorumlarını bera-
berinde getiriyor. Amerikalı çok sayıdaki
üst düzey kişiye ait özel bilgiler, nükleer
santral tasarım planları, arama motorları

algoritmaları ve enerji tedarikçilerinin
müzakerelerine kadar çok önemli bilgi-
lerin çalındığına inanılması, Güney Çin
Denizi’nde dahil denizcilik çatışmaları ve

Çin’in devalüasyon çabalarının ardından
var olan gerginliği iyice arttırdı.

PENTAGON SAVUNMA 
STRATEJİSİ YAYIMLADI

Son yıllarda ABD ve Batılı birçok ül-
kede aralarında Google, büyük sa-
vunma şirketleri Pentagon’un da dahil
olduğu pek çok web sitelerine saldırılar
yaşandı. Özellikle gmail başta olmak
üzere başka e-posta ve iletişim araçla-
rına sızılarak yetkililerin bilgilerine ulaşı-
lan ABD, siber saldırılardan oldukça
rahatsız olarak geçtiğimiz temmuz
ayında Pentagon resmi siber savunma
stratejisini yayınlandı ve bu saldırılar kar-
şısında kendisini silah da dahil olmak
üzere her türlü yolla savunacağını be-
lirtti. Saldırı konusunda parmaklar çoğu
zaman Çin’i gösterse de,  resmi Çin ma-
kamları suçlamaları reddetmiş ve  hükü-
metler arası ciddi bir tartışma veya
protesto yaşanmamıştı.

ABD, Çin’e yaptırım uygulayacak

GÖKHUN GÖÇMEN

gokhungocmen@gmail.com

6 aydır PYD saflarında savaşan Batn el Ghoul’ün paylaştığı fotoğraflar, sahadaki İsrail ve ABD etkisini 
gözler önüne serdi. İsrail aşığı asker, söyleşide kendisi gibi çok sayıda yabancı militanın varlığından bahsetti

GİRDİĞİ EVLERE İBRANİCE SLOGANLAR YAZIYOR

DÜNYADÜNYA
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Ukrayna’da kanlı protesto: 
1 ÖLÜ, 50 YARALI

İSRAİL AŞKI 
PYD DUVARLARINDA
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Sarhoş yıkılana kadar!

B
öylesi bir ruh halini ifade
etmek gerekir mi, ge-
rekmez mi bilemedim.

Edilirse ne, nasıl, niçin ve ne-
resinden tutulur? Aslında bilirim
de bilemedim işte! Bağışlayın! 

Akla karanın, akılla aptallı-
ğın, söz ile sözsüzlüğün, barış
ile savaşın, özgürlükle ihanetin,
bağımsızlıkla köleliğin, hukukla
keyfiliğin, insanlıkla ilkelliğin,
merhametle vahşiliğin, bilgelikle
cahilliğin, gerçekle yalan dolanın,
dinle dinsizliğin, ahlaksızlığın,
yiğitlikle puştluğun vb. birbirine
karıştığı böylesine alabildiğine
kör ama konuşkan bir noktada
ne, nasıl, niçin? Var mı bir bi-
len?

Hayır, aksine aklım, ruhum,
öngörüm pek bir iyimser! Ne
demişler: Sarhoş yıkılana ka-
dar!

Sarhoş deyince; adamın bi-
risi bir gece bir bara girer ve
barın bankosuna yanaşıp ne-
şeyle barmene seslenir: “Bar-
men bana bir viski! Bardaki ar-
kadaşlara da! Sen de iç! Ben-
den!”

Bar tıka basa doludur. Bar-
men şöyle bir bakar, adam iyi
giyimli, ciddi ve pek bir güven
vericidir. Tereddütsüz doldurur
bardakları ve herkese dağıtır.
Mal bulmuş Mağribi gibi kendisi
de içer. Bardaklar boşalınca
adam yine aynı neşe ve ciddi-
yetle seslenir: “Barmen içkimi
tazele, arkadaşlara da, sen de
iç, benden!” Herkese bir canlılık
gelmiş barın havası birden de-
ğişmiş gibidir sanki. Bu böyle
tekrarlayarak gecenin ilerleyen
saatlerine kadar  devam eder.
Herkesin keyfi yerindedir.

Adam bir saatten sonra aynı
ciddiyet ve neşeyle toplanıp
ayağa kalkar ve herkese iyi ge-
celer diler ve “Haydi hoşçakalın,
görüşürüz yine!” der.

Barmen donup kalmıştır:
“Hooop dur bakalım ya hesap?”
diye celallenir. “Başka bir za-
mana inşallah!” deyip yine ka-
pıya doğru yürür.

Barmen hemen barın fe-
dailerini çağırıp talimatını verir:
“Alın bunu ve hesabı tahsil
edin!” Onlar da adamı yaka
paça alıp götürürler. Herkes
şaşkındır.

Bar bir süre sonra yine eski
havasına döner. Tam o sırada
barın kapısı açılır ve yine aynı
adam üstünde sadece yırtık bir
don, yüzü gözü, vücudu kanlar
içinde yarı çıplak bara yaklaşır
ve sanki hiçbir şey olmamış
gibi yine aynı ciddiyet ve neşeyle
barmene: “Barmen bana bir
viski! Bardaki arkadaşlara da!
Ama sana yokkkkk bu defa!”
der. “Sen içince kavga çıkarı-
yorsun çünkü!” 

ADAM KİM, BARMEN
KİM, BAR NERESİ?

Ey okuyucu, inan ki fıkradaki
adam kim, barmen kim, bar-
dakiler, barın fedaileri kimler,
bar neresi, hesap ne, kavga çı-
karan kim, kim bilecek bileme-
dim itiraf ediyorum. Bütün ek-
siklik bende olsun kabul. Başka

bir şey ima ettiğim falan da
yok inan ki. Daha ne diyeyim
Allah aşkına?

Benzer bir ruh hali sizde de
olur mu bilmem, bilemem ama
son zamanlarda Türkiye’nin ve
bölgemizde yaşananlar karşı-
sında sanki tuhaf bir yükle yük-
lenmişim de altında şaşkın şaşkın
etrafıma endişeyle fakat umur-
suzlukla bakınırken buluyorum
kendimi. 

Hani bazen kendinizi ne
kadar öngörülü, bilgili, güçlü,
basiretli ve haklı hissetseniz de
içiniz de yine de derin bir ek-
sikliğin gurultusunu duyarsınız
ya aynen öyle. 

Aslında yazılacak o kadar
çok şey var ki, içimden gelmedi
bugün itiraf ediyorum. Bağışla-
yın!

En iyisi ben size yine bir
barmen fıkrası daha nakledeyim
bari! Bugün içimden başkaca
ciddi bir şeyler yazmak gelmiyor
inanın ki!

Yine adamın birisi bir gece
yarısı yanında bir deve kuşu ile
birlikte bir bara girer ve barmene
seslenir: “Hey barmen bize
birer viski!” der. Deve kuşuyla
birlikte içerler. Bir daha isterler
onu da içerler. Adam hesabı
ister ama daha hesap gelmeden
elini cebine atıp çıkan parayı
tezgaha bırakır. Barmen şaşkın,
sayar parayı ki tam da adamın
ödeyeceği hesap kadardır.

Ertesi gece yine gelirler,
yine keyifle yiyip içerler ve he-
sabı isterler. Daha hesap gel-
meden adam yine elini cebine
atar ve çıkan parayı barmene
uzatır. Barmen sayar ki hesap
yine tamam.

Üçüncü gün aynı ikili yine
gelir bara. Yine yer, içer, eğle-
nirler ve yine hesabı ister adam
ve her zamanki gibi elini cebine
atıp parayı bırakıp giderken
barmen koluna kibarca yapışıp
sorar: “Bunca yıldır burada ça-
lışıyorum ama seni yeni gördüm,
ben daha adisyonu hesaplama-
dan sen hesabı bırakıp gidiyor-
sun, üstelik de bıraktığın para -
hesap her gece farklı olmasına
rağmen- kuruşuna kadar doğru,
sen bunu nasıl biliyorsun?” diye
sorar adama.

Adam der ki barmene:
“Şans bu ya, bir gün bir cinle
karşılaştım. Hani cinler hep üç
dilek tutmamızı isterler ya ben
de istedim. İlk dileğim hep sağ-
lıklı ve genç kalmaktı. Gördüğün
gibi genç ve sağlıklıyım. İkinci
dileğim cebimde hep lazım olan
kadar para olmasıydı. İşte bu
yüzden elimi cebime atınca he-
sap tutarı kadar para çıkıyordu.”
demeye kalmadan, barmen he-
men araya girer: “Peki bu deve
kuşu da neyin nesi?” diye me-
rakla sorar adama. Adam da
“Ha o mu?” der, “Bu benim
üçüncü dileğimdi. Hayatımda
hep uzun bacaklı bir ‘piliç’ olsun
istedim ama cin bu dileğimi
yanlış anlamış sanırım? Kendi-
sine bir rastlasam düzeltmesini
isteyeceğim ama nafile!” 

Bugün, -sözüm ona- dünya
barış günü; Allah kolaylık ver-
sin!

‘Fırtınanın Çayırı’

ASLINDA

Ekrem
KAHRAMAN

1925 y�l�nda Büyükada’da do�an res-
sam Tiraje Dikmen, 1 Eylül 2014’te haya-
t�n� kaybetmi�ti. Kelimenin tam anlam�yla
“s�ra d���” bir yarat�c� olan Tiraje, Paris ve
�stanbul aras�nda �ekillendirdi�i sanat ve
ya�am modeliyle ayr�cal�kl� bir konuma
sahipti. Dostlar�, sanatç�n�n birinci ölüm
y�ldönümünde çok sevdi�i Büyükada’da
bir anma toplant�s� düzenliyor.

‘Zamanlar�n Haf�zas�’ ba�l�kl� etkinlik,
saat 14.00-17.30 aras� Splendid Palas’ta
gerçekle�tirilecek. Necmi Sönmez, Ali
Artun ve Levent Y�lmaz’�n konu�mac� ola-
rak kat�lacaklar� toplant�da Tiraje ile ilgili
bütün kat�l�mc�lar�n hat�ralar�n� payla�a-
caklar� bir bölüm de olacak. Toplant� so-
nunda Hakan �ensoy ve Cihat A�k�n bir
resital verecek.

‘ZAMANLARIN HAFIZASI’ 
RESSAM TİRAJE ANILIYOR

Muammer Yanmaz’�n objektifinden “Tiraje Dikmen”, 40 �stasyon Paris  (2002-2003).

KÜLTÜR SANATKÜLTÜR SANAT
EDİTÖRLER: ECE KIRBAŞ - ZEYNEP BİLGİN halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Bakırköy Belediye Tiyatrosu’ndan mektup var!
BAKIRKÖY Belediye Tiyatrosu’nda Haziran

ayında yapılan seçimle Genel Sanat Yönetmeni
görevine başlayan Alican Yücesoy, kendisi gibi
genç bir çalışma ekibi kurdu ve BBT bu ekiple
yeni sezona başlamaya hazırlanıyor. BBT, 25.
yaşını kutlayacağı 2015-2016 sezonuna başlar-
ken sanatseverlere bir mektupla “merhaba”
dedi. Artık BBT’nin daha genç ve daha dinamik
olacağı belirtilen mektupta yeni sezon için yapı-
lan hazırlıklar şöyle anlatıldı: 

“Türkiye’nin en genç Genel Sanat Yönet-
meni olan Yücesoy, seçildiği gün itibariyle ça-
lışmalarına başlamış ve çalışma ekibini yine
kendisi gibi genç arkadaşlarından oluşturmuştur.
Bu ekip kısa zaman içinde repertuvar politikasını
oluşturmuş ve sezona 1 Ekim’de Londra’nın
önemli tiyatro yönetmenlerinden Tim Supple’ın
‘Yanlışlıklar Komedyası’ yorumu ile perde de-
meye karar vermiştir. Bu repertuvar kapsamında

Melih Cevdet Anday’ın  “Yarın Başka Koruda”
adlı oyununu İBBŞT sanatçılarından Yiğit Sertde-
mir yönetecektir.  Almanya’nın Türkiyeli çağdaş
yönetmenlerinden Nurkan Erpulat ikinci tur
oyunu olarak Wolfram Lotz’un ‘Gülünç Karanlık’
adlı oyununu sahneleyecektir. Kurumumuz sa-
natçılarından Emrah Eren ise 20.  İstanbul Ti-
yatro Festivali kapsamında İnci Aral’ın aynı adlı
romanından uyarladığı “Kıran Resimleri”ni sah-
neye taşımayı hedeflemektedir. Kurumumuzun
çok önemsediği çocuk oyunu repertuvarı ise
şöyle: Yelda Baskın, Özlem Saraç’ın ‘Köşe
Bucak İstanbul’unu ve Doğacan Taşpınar ise
Ergun Sav’ın ‘Pof’la Paf’ adlı oyununu küçük se-
yircilerle buluşturmaya hazırlanmaktadır. Aynı
zamanda ‘Hizmetçiler’, ‘Ben O İstanbul’u Çok
Sevdim’, ‘Lena, Leyla ve Ötekiler’ adlı oyunlar
geçen sezon olduğu gibi bu sezon da seyirci ile
buluşmaya devam edecektir.”

Tim Supple’�n yönetti�i ‘Yanl��l�klar
Komedyas�’ oyununun provas�ndan...

ÇAĞDAŞ SANATIN YENİ ADRESİ ARİEL SANAT KAPILARINI AÇIYOR

KORKU�filmlerinin unutulmaz
yönetmeni Wes Craven, Los An-
geles’taki evinde yaşamını yitirdi.
‘Elm Sokağında Kabus’ ve ‘Çığlık’
gibi klasikleşmiş korku filmlerinin
yönetmeni Wes Craven’ın haya-
tını kaybettiği bildirildi. Amerikan
basınının Craven’ın ailesine da-
yandırdığı haberlere göre, bir sü-
redir beyin kanseriyle mücadele
eden 76 yaşındaki ABD’li yönet-
men Los Angeles’taki evinde ya-
şamını yitirdi. 

Yönetmenlik kariyerine 1972
yılında ‘Soldaki Son Ev’ (The Last
House on the Left) adlı korku fil-
miyle başlayan Craven, dünya
çapında şöhreti 1984’te yayınla-
nan ‘Elm Sokağında Kabus’ (A
Nightmare on Elm Street) filmiyle
yakaladı.

Unutulmaz korku filmi karak-
terlerinden Freddy Krueger’i si-
nema dünyasına kazandıran ‘Elm
Sokağında Kabus’, devamında
gelen 8 sinema filmi ve çeşitli tel-

evizyon dizileri, romanlar ve çizgi
romanlarla birlikte bir seri halini
aldı. Yönetmen, 1996 yılında ya-
yınladığı ‘Çığlık’ filmiyle sinema
tarihindeki yerini perçinleyerek bir
diğer unutulmaz korku filmi seri-
sine imza attı.

Bunların dışında onlarca filmin
yönetmenliğini, yapımcılığını ve
senaristliğini üstlenen Craven,
korku filminin ‘slasher’ alt türünün
gelmiş geçmiş en büyük ustaların-
dan biri olarak kabul ediliyor.

ADINI Shakespeare’in “Fırtına”sın-
da tılsımlı kanatlarını çırparak fırtı-
nayı başlatan cinden alan Ariel Sa-
nat, fırtına teması etrafında hazırla-
dığı ilk sergisi Fırtınanın Çayırı ile
kapılarını açıyor. 2 Eylül-17 Ekim
2015 tarihleri arasında izlenebilecek
sergide; Murat Akagündüz, Bilge
Alkor, Silva Bingaz ve Selim Bir-
sel’in eserleri yer alıyor.

Murat Akagündüz’ün kağıt üzeri-
ne füzenle yaptığı soyut, performatif
desenlerle katıldığı sergide, Shakes-

peare’in yapıtlarını daha önce de re-
sim ve sergilerine çıkış noktası ola-
rak seçen Bilge Alkor grafiti boya-
malarıyla; Silva Bingaz bir peri kızı-
nın katıksız, saf güzelliğinin, maksa-
dı belirsiz bir büyücü imgesine dönü-
şebildiğini gösteren iki siyah-beyaz
fotoğrafıyla yer alıyor. Mekanı ser-
best kullanmayı tercih eden Selim
Birsel ise zemine yakın seyreden, da-
hası kimi yerde zeminin kendisi olan
bir ses-imge-nesne dizgesi ile katılı-
yor sergiye.

Ariel Sanat, sergiyi şu sözlerle an-
latıyor: Shakespeare’in ihanet, he-
saplaşma, büyü, aşk ve merhamet et-
rafında kurduğu son oyunu “Fırtı-
na”yı Melih Cevdet’in çayırında
ağırlıyoruz. Çünkü her fırtına kendi
çayırıyla ölçülür: “Söz gelişi ‘çayır’
gerçekte üçe ayrılır. Bunlar, ‘Fırtına-
nın çayırı’, ‘Öğlenin çayırı’ ve ‘Ölüm-
lerin çayırı’ adlarını taşırlar. Fırtına
ise beşe: ‘Yıkanmış fırtına’, ‘Geçmişi
ormana takılı fırtına’, ‘Umutsuz fırtı-
na’ ve ‘Tarihini yok etmiş fırtına’dır.

Çünkü dört beştir.”
Teşvikiye’deki Narmanlı Apart-

manı’nın iki dairesine yayılan Bilge
Alkor Sanat Koleksiyonu  bünyesin-
de kurulan Ariel Sanat, çağdaş sanat
sergileri düzenlemenin yanı sıra
farklı etkinliklerle sanatseverlerle
buluşacak. (Yer: Ariel Sanat, Maçka
Caddesi Narmanlı Apt. Kat:2 D:22
Teşvikiye Tel: 0212 261 57 11)

Elm Sokağı’nın ‘FREDDY KRUEGER’ı öksüz kaldı
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Kurlardaki artış 
2.el otoya yaradı
Döviz kurlarında yaşanan aşırı yükseliş, zamları gündeme getirdi. Vatandaş 2. el araca yönelince
CNR Holding, 11-20 Eylül tarihlerinde ‘2. El Otomobil Satış Günleri’ düzenleyeceğini duyurdu 

D

Discover�125�ST�7 Eylül’e kadar indirimli satılacak 
DÜNYANIN en büyük motosiklet üreticileri arasında yer alan Bajaj
markasının Türkiye’de temsilcisi olan Kuralkan Holding, Discover
125 ST için özel bir indirim kampanyası başlattığını açıkladı. Buna
göre, motosiklet pazarında yüzde 40’tan fazla paya sahip, bireysel ve
ticari kullanımda en çok tercih edilen commuter motosikletler ara-

sında sınıfının en az yakıt tüketen modelleri arasında yer alan Bajaj
Discover 125 ST, 7 Eylül tarihine kadar yaklaşık yüzde 10 oranında
bir indirimle satılacak. Kuralkan Holding güvencesiyle Türkiye’de
üretilen Discover 125 ST, sınıfındaki aynı ve daha yüksek hacimli mo-
tora sahip modellere göre yüzde 25 daha uzun menzile ulaşabiliyor.  

ÖVİZ kurlarındaki artışla beraber otomotiv firmalarının bi-
rinci el araçlara yaptığı zamlar, ikinci el araç piyasasına ya-
radı. Piyasada yaşanan hareketlenme CNR EXPO
Yeşilköy’de düzenlenecek ‘2. El Otomobil Satış Günleri’ne
olan talebi artırdı. Konuyla ilgili CNR Holding’den yapılan
açıklamada; “2. el otomobil sektöründen gelen yoğun talep
doğrultusunda 2. El Otomobil Satış Günleri’ni 
düzenlemeye karar verdik. Amacımız sektörün ticaret 
potansiyelini artırmak. Organizasyonu sektörden gelen 
itici güç nedeniyle düzenliyoruz. Döviz kurlarındaki artış 
organizasyona olan ilgiyi daha da artırdı” denildi.

HER MARKA VAR
Açıklamada, son günlerde döviz kurlarındaki tırmanışın

organizasyona olan talebi ciddi oranda artırdığına dikkat çe-
kildi. 15 bin metrekare alanda yola çıkılan 2. El Otomobil
Satış Günleri’nin metrekaresi 20 bine yükseltildi. Organizas-
yonda 10 bin olan ziyaretçi hedefi de 15 bine çıkarıldı. 

Aralarında DRD Derindere, Intercity, Renault İnanlar,
Borusan Manheim, Hyundai Erk’in de yer aldığı pek çok
otomotiv firmaları BMW, Mercedes, Audi, Volkswagen, Re-
nault, Hyundai, Toyota, Fiat, Citrœn, Alfa Romeo, Mazda,
Peugeot, Suzuki, Ford, Honda, Ssangyong gibi otomobil
markalarını görücüye çıkaracak. 11-20 Eylül 2015 tarihleri
arasında düzenlenecek 2. El Otomobil Satış Günleri’nde
ikinci el otonun yanında, motosiklet, ticari araçlar, karavan,
oto aksesuarları, lastik, akü ve oto bakım şirketlerinin de yer
alması hedefleniyor.

BAŞBAKANLIK Afet�ve�Acil�Durum�Yönetimi�Başkanlığı�(AFAD)�operasyonel�müdahaleler�için�tercihini�Toyota
Hilux’tan�yana�kullandı.�Türkiye’nin�her�yerinde�afetler�ve�acil�durumlara�en�kısa�sürede�müdahalelerde�bulunan
AFAD,�30�adet�Toyota�Hilux’ı�bünyesine�katarak�daha�da�güçlendi.�En�zorlu�arazi�şartlarında�bile�kullanım�kolaylığı
ve�performansı�ile�öne�çıkan�Toyota�Hilux,�pazara�sunulduğu�2004�yılından�bu�yana�tüm�dünyada�6�milyona�yakla-
şan�satışıyla�da�dikkat�çekiyor.�Hilux,�Kuzey�Kutbu’na�ulaşan�lastik�tekerlekli�ilk�araç�olma�özelliğini�de�taşıyor.�

OTODA ZAM DALGASI 
Eylül’den sonra başlayacak 

Nissan Türkiye Genel Müdür Yardımcısı İbrahim Anaç,
kurdaki artışların Ağustos ve Eylül aylarında fiyatlara tam
yansımayacağını belirterek, “Eylül’den itibaren fiyat artışları
ufak ufak başlar, Ekim sonrası daha da artar. Bu doğrultuda
otomobil fiyatlarında yüzde 5-6 civarında artış beklemek
doğru olur” dedi.

AA muhabirine otomotiv sektöründeki son duruma iliş-
kin değerlendirmelerde bulunan Anaç, sektörün ilk yarıda
geçen yıla göre yüzde 40’ın üzerinde bir büyüme kaydettiğini
söyledi.

Anaç, geçen yılın ilk yarısında daralan bir pazar bulundu-
ğunu, bu nedenle 2013’e göre kıyaslamanın daha doğru ol-
duğunu belirterek, 2013 yılına göre sektörün yüzde 20’nin
üzerinde bir büyüme kaydettiğini dile getirdi.

1 MİLYON GÖRÜLEBİLİR
Söz konusu büyüme eğiliminin devam etmesi durumunda

pazarın 1 milyonlu rakamları görebileceğine işaret eden
Anaç, “Şu anda 950 binin üzerinde bir pazar öngörüsü her-
kesin hemen hemen üzerinde mutabık kaldığı bir tahmin.
Ancak ikinci yarı için son dönemde seçim sonrası gelişmeleri
dikkate aldığımızda trendin aşağı doğru seyredeceğini öngö-
rüyoruz. Yeni yaptığımız tahminler 875-900 bin civarında.
Rakamın 1 milyona ulaşamayacağı kesin olmakla birlikte,
875 bin düzeyinde gerçekleşmesi daha büyük olasılık” diye
konuştu.

YÜZDE 5-6 OLABİLİR
Anaç, kur açısından şu anda ciddi bir devalüasyon oldu-

ğunu kaydederek, “Bugün itibarıyla ay başı ile ay sonu ara-
sındaki devalüasyon oranı yüzde 9. Bu da maliyetlerin yüzde
9-10 civarında arttığı anlamına gelir. Artan maliyetler de fi-
yatlara yansıyacaktır” diye konuştu. TL karşısında avro ve
dolardaki yükselişin, fiyatlara hangi düzeyde yansıyacağına
ilişkin değerlendirmelerde de bulunan Anaç, şöyle devam
etti: Avro/TL’de 3’ün üzerindeki her rakam, belli fiyat artış-
larını gerektirir ama biz fiyat artışlarını kısa vadeye bakarak
yapmıyoruz. Tahminler doğrultusunda otomobil fiyatlarında
yüzde 5-6 civarında artışı beklemek doğru yaklaşım. Bizim
orta vadede yapacağımız fiyat artışı bu seviyeleri bulur. Fi-
yatların eylülde birden bire bu kadar artmasını beklemiyor,
‘kademeli artış olur’ diye öngörüyoruz.

F�AT 500X’in önden çeki�li ve benzinli-otomatik �anz�manl� versiyonu
Türkiye’de sat��a sunuldu.  �irketten yap�lan aç�klamada, Popstar ve
Cross Plus ad� verilen 2 donan�m seviyesine sahip Fiat 500X’in önden çe-
ki�li ve TCT ad� verilen çift kavramal� 6 ileri otomatik �anz�manl� versiyonu,
1.4 litre 140 HP’lik Multiair teknolojili benzinli motorla kombine ediliyor.

Fiat 500X, sahip oldu�u MacPherson tam ba��ms�z arka süspansiyon
sayesinde yol tutu� ve konfor aras�ndaki dengeyi kullan�c�lar�na sa�l�yor.
Fiat 500X, sundu�u aktif ve pasif güvenlik sistemleri ve sahip oldu�u üst
düzey teknolojiyle tasarlanm�� ve üretilmi� gövdesiyle kullan�c�s� ve yolcu-
lar� için iyi bir güvenlik ortam� yarat�yor. 

Otomatik Fiat 500X 

Türkiye’de

Massey 
Ferguson 
tanıtım 
turunda

Otokoç
Volvo
S60’ta
satış lideri 

AGCO’nun ünlü mar-
kas� Massey Ferguson,
yeni MF 4700 Global Seri-
leri de dahil olmak üzere,
önde gelen traktörlerini
29 A�ustos-3 Ekim 2015
tarihleri aras�nda düzenle-
necek bir tan�t�m turuyla
vitrine ç�kar�yor. �irketten
yap�lan aç�klamaya göre,
tura kat�lacak traktörler
50-75 BG aras� MF 2600
serisi, 110-130 BG aras�
MF 5600 serisi, 120-160
BG aras� MF 6600 serisi
ile yak�n zamanda piya-
saya sürülen 85-95 BG
aras� MF 4700 serisine ait.
Afyonkarahisar, Aksaray,
Amasya, Bal�kesir, Ça-
nakkale, Çorum, Denizli,
Gaziantep, Karaman, Kay-
seri, K�r�ehir, Mensin ve
Sivas’ta yap�lacak Tarla
Günleri program� saye-
sinde pek çok çiftçi bu
yeni traktörleri ilk kez tec-
rübe etme �ans� yakala-
yacak. AGCO Türkiye
Pazarlama Müdürü Özlem
A�ç� Özel Massey Fergu-
son Tarla Günleri ile ilgili
olarak, “Türkiye, Massey
Ferguson için kilit öneme
sahip ülke; markan�n Av-
rupa-Afrika-Ortado�u böl-
gesindeki en büyük sat��
pazar�n� temsil ediyor. �u
anda parkta kullan�lan her
3 traktörün birinden faz-
las� Massey Ferguson
markas�na ait’’ dedi. 

OTOKOÇ Otomotiv,
Volvo S60 modelini dün-
yada en çok satan Volvo
yetkili sat�c�s� oldu.

Otokoç’un aç�klama-
s�na göre, Volvo Cars ta-
raf�ndan yap�lan araç
sat�� s�ralamas�nda Oto-
koç Otomotiv 2014 y�-
l�nda bin 746 adet Volvo
S60 sat���n� tek ba��na
gerçekle�tirerek listede
ilk s�rada yer ald�. Oto-
koç, 2015’in ilk 6 ayl�k
sonuçlar�na göre bin
226 adet Volvo S60 sat�-
��yla da yine dünya s�ra-
lamas�nda birinci oldu.
Aç�klamada görü�lerine
yer verilen Otokoç
Genel Müdür Yard�mc�s�
U�ur Güven, �ubelerinin
araç sat��lar�nda göster-
di�i performans�n gurur
kayna�� oldu�unu ifade
etti. Güven, tüm dün-
yada Volvo S60 modeli-
nin en yüksek sat��
adedini gerçekle�tirme-
lerinin, mü�terilerinin
sat�� ve sat�� sonras�
hizmet kalitelerini tercih
etmelerinin göstergesi
oldu�unu belirterek,
“Sadece Türkiye’de
de�il dünyada bizi bu
önemli konuma getiren
Koç Toplulu�u’nun
‘Mü�teri Velinimetimiz-
dir’ felsefesi, çal��mala-
r�m�z�n her a�amas�nda
bize ���k tutuyor” de�er-
lendirmesini yapt�.
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SÜPER LİG PANORAMA
HAFTANIN TAKIMI
GALATASARAY

HAFTANIN FUTBOLCUSU
NANI- FENERBAHÇE

HAFTANIN TEKNİK ADAMI
ŞENOL GÜNEŞ

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

O  G   B   M  A Y  A v. P
PUAN DURUMU

GOL KRALLIĞI

4. hafta programı

Beşiktaş-Başakşehir
Osmanlıspor-Konyaspor
Galatasaray-Mersin İ.Y.
Kasımpaşa-Fenerbahçe

Akhisar BLD. Gaziantepspor
Bursaspor-Gençlerbirliği

Antalyaspor-Eskişehirspor
Rizespor-Sivasspor

Kayserispor-Trabzonspor
(TFF maç günlerini ve saatlerini

daha sonra açıklayacak)

FENERBAHÇE 3 2 1 0 5 2 3 7
TRABZONSPOR 3 2 1 0 5 3 2 7
BEŞİKTAŞ 3 2 0 1 10 4 6 6
KASIMPAŞA 3 2 0 1 4 1 3 6
ANTALYASPOR 3 2 0 1 7 5 2 6
AKHİSAR BLD. 3 1 2 0 5 3 2 5
RİZESPOR 3 1 2 0 5 4 1 5
KAYSERİSPOR 3 1 2 0 4 3 1 5
OSMANLISPOR 3 1 2 0 4 3 1 5
GALATASARAY 3 1 1 1 7 5 2 4
ESKİŞEHİRSPOR 3 1 1 1 5 5 0 4
BAŞAKŞEHİR 3 1 0 2 4 5 -1 3
G.BİRLİĞİ 3 1 0 2 4 6 -2 3
GAZİANTEP 3 1 0 2 1 7 -6 3
SİVASSPOR 3 0 2 1 5 7 -2 2
KONYASPOR 3 0 2 1 3 6 -3 2
BURSASPOR 3 0 0 3 1 4 -3 0
MERSİN İ.Y. 3 0 0 3 3 9 -6 0

4 gol Cenk Tosun - Beşiktaş
3 gol S. Eto’o - Antalyaspor
3 gol T. Gekas - Eskişehirspor 

3. HAFTA SONUÇLARI
Gaziantepspor 0-4 Beşiktaş

Gençlerbirliği 1-0 Kasımpaşa
Başakşehir 2-1 Bursaspor

Konyaspor 1-4 Galatasaray
Mersin İ.Y. 1-2 Kayserispor

Trabzonspor 2-2 Akhisar BLD.
Eskişehirspor 1-1 Rizespor
Sivasspor 1-1 Osmanlıspor

Fenerbahçe 2-1 Antalyaspor

PORPORSSSPOR
halklailiskiler@aydinlikgazete.com
Haz›rlayan: HÜSEYİN ŞUEKİNCİ
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Sivas’ın yeni
transferi Kone
SİVASSPOR’un transferin son
gününde kadrosuna dahil ettiği
29 yaşındaki orta saha oyuncusu
Djakaridja Kone ile 2 yıllık sözleş-
me imzaladı.  Ön libero olarak da
görev yapan 1.83 boyundaki Bur-
kina Fasolu futbolcu, en son Fran-
sa Ligi ekiplerinden Evian’ın for-
masını giyiyordu.

Başakşehir
Perbet’i kiraladı  
BAŞAKŞEHİR, sözleşmesi 2016-
2017 sezonunda bitecek olan
Fransız forvet Jeremy Perbet’i, Bel-
çika Ligi takımlarından Charle-
roi’ya kiraladı. Perbet’in yanı sıra
sözleşmesi sezon sonunda bitecek
Murat Akın da 1. Lig takımların-
dan Karabükspor’a kiralandı.

Servet ve Sinan
tekrar Mersin’de
SÜPER Lig’de geride kalan 3 haf-
tada puanla tanışamayan ve trans-
fer yasağından dolayı iç transfere
yönelen Mersin İdmanyurdu, eski
oyuncuları Servet Çetin ve Sinan
Kaloğlu ile yeniden anlaştı. Akde-
niz ekibi ayrıca kadro dışı bıraktığı
kalecisi Nihat Şahin’i de affetti.

Kayserispor’dan 
çifte transfer 
KAYSERİSPOR, İngiltere’nin
Reading takımından Nijeryalı Ya-
kubu Aiyegbeni ve Balıkesirs-
por’dan Berkan Emir ile sözleşme
imzaladı. Kadir Has Tesisleri’nde
düzenlenen imza töreninde Aiyeg-
beni 1 yılı opsiyonlu 2, Berkan ise
3 yıllığına kendisini sarı-kırmızılı
renklere bağlayan sözleşmeye
imza attı.

Letonya maçına
İsveçli hakem    
A MİLLİ futbol takımının 2016
Avrupa Şampiyonası Elemeleri
A Grubu’nda 3 Eylül Perşembe
günü Konya Büyükşehir Arena’da
Letonya ile yapacağı müsabakada
İsveçli hakem Stefan Johanesson
düdük çalacak. Johanesson’un
yardımcılıklarını Fredrik Nilsson ve
Magnus Sjöblom yapacak.

Trabzon üzgün 
ama umutlu
LİGE 2 galibiyetle başlayan
Trabzonspor’un sahasında
Akhisar’la berabere kalarak
puan kaybetmesi, ‘nazar bon-
cuğu’ olarak nitelendirilirken
oyun ve mücadele beğenildi.
Bursa ve Beşiktaş galibiyetleri-
nin ardından Akhisar’ı da ye-
nerek 10 sezon aradan sonra
lige 3’te 3 yaparak başlamak
isteyen Trabzon, arzuladığı so-
nucu alamadı. Bordo-mavili
ekip evinde kaybettiği 2 pua-
nın üzüntüsünü yaşadı. Tek-
nik Direktör Şota Arveladze
ise takımının ortaya koyduğu
oyun ve kazanma hırsı nede-
niyle öğrencilerini tebrik etti.

İNGİLTERE Premier Lig ekiple-
rinden Manchester City, 55 milyon sterline
(75 milyon avro - 250 milyon TL) kulübün re-
kor transferini gerçekle�tirerek, Almanya
Bundesliga tak�mlar�ndan Wolfsburg’da oy-
nayan 24 ya��ndaki Belçikal� futbolcu Kevin
de Bruyne ile sözle�me imzalad�. Alman-
ya’da Kicker dergisi taraf�ndan y�l�n futbol-
cusu seçilen Belçikal� orta saha oyuncusu
Kevin de Bruyne, Manchester City’nin 6 y�l-
l�k sözle�me teklifini kabul etti. Manchester
City, Belçikal� futbolcu için Wolfsburg’a 55
milyon Sterlinlik bonservis bedeli öderken,
bu rakam, Manchester United’�n 59.7 mil-
yon sterlinlik Angel Di Maria transferin-
den sonra bir �ngiliz kulübü taraf�ndan
ödenen en büyük para oldu. Manchester
City Teknik Direktörü Manuel Pellegrini,
transferle ilgili olarak, “Tak�m�m�z� ancak
özel bir futbolcu geli�tirebilir. Bruyne gibi
bir futbolcu bize yard�mc� olacak” dedi.

TRANSFER döneminin bitimine
çok az bir süre kala Beşiktaş’ın an-
laşma sağladığı, ancak daha sonra
transferinden vazgeçtiği İspanyol ka-
leci Victor Valdes, siyah beyazlı yö-
netime ağır sözler sarf etti

Siyah-beyazlı kulüple anlaşmaya
vardığını ve tüm şartları kabul ettiğini
vurgulayan Valdes, “Deyim yerin-
deyse beni ortada bıraktılar” ifadesini
kullanırken, sözlü olarak tüm mad-

delerde görüş birliği içinde olduğu
bir anlaşmadan neden geri dönül-
düğüne anlam veremediğini belirtti.
İspanyol basınına açıklamalarda bu-
lunan İspanyol kaleci, Beşiktaş’ı cid-
diyetten uzak bir kulüp olarak nite-
ledi. Siyah-beyazlı kulüple prensipte
3 yıllık sözleşme imzalayacaklarını
da sözlerine ekleyen İspanyol kaleci,
onlara verdiği söz gereği bir başka
takım ile görüşmediğini, son dakikada

gelen olumsuz haberle zor durumda
kaldığını ifade etti. 

İspanyol basını ise Valdes’in, İs-
tanbul’a hareket etmek için hazır-
lanan uçağın merdivenlerinden geri
döndürüldüğünü yazdı. 

Beşiktaş yönetiminin, Valdes’in
transfer görüşmelerinde başka, imza
sürecine gelirken başka tavır alma-
sından son derece rahatsız olduğu
ileri sürüldü.

Manchester
City’den yılın
transferi

Manchester
City’den yılın
transferi
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Manchester
City’den yılın
transferi

Antalyaspor’u 90+7’de Nani’nin frikik golüyle mağlup eden ve 
3. haftayı lider kapatan F.Bahçe, bu sezon çıktığı resmi maçlarda
ilk ve 2. yarıların son bölümlerinde attığı gollerle dikkat çekiyor
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SARI-lacivertliler, Süper Lig ve
Avrupa kupalarında oynadığı 7 resmi
maçta attığı 9 golün 5’ini, her iki
devrenin son bölümlerinde kaydetti.
Ligde sezonun ilk maçında seyircisi
önünde, Eskişehirspor’u, 45+1’de
Moussa Sow, 45+4. dakikada da
Fernandao’nun golleriyle 2-0 yenen
sarı-lacivertliler, iç sahadaki ikinci
maçında ise Antalyaspor karşısında
43 ve 90+7. dakikalarda Luis Nani’nin
golleriyle sonuca gitti. Ligde en son
geçen sezon 27. haftayı lider geçen

sarı-lacivertli ekip, bu galibiyetle 3.
haftayı ilk sırada tamamladı. 

YENİ TRANSFERLER 
HIZLI BAŞLADI

Fenerbahçe, UEFA Avrupa Ligi
play-off turunda deplasmanda At-
romitos ile yaptığı ilk maçı da son
dakikada kaydettiği tek golle kazandı.
Van Persie’nin 89. dakikadaki golü
Fenerbahçe’ye, tur için önemli bir
avantaj getirmişti. Fenerbahçe, her
iki devrenin uzatmalarında bulduğu

gollerle Süper Lig’de 6 puan kaza-
nırken, Avrupa kupalarında önemli
bir deplasman galibiyeti elde etti.
Fenerbahçe’nin bu sezon attığı 9 go-
lün 7’sini yeni transferleri kaydetti.
Transfer döneminde şu ana kadar
11 futbolcuyu kadrosuna dahil eden
sarı-lacivertliler, yeni transferlerden
Fernandao (3), Van Persie (2) ve
Nani (2) ile toplam 7 gol buldu.

Caner Erkin ve el Ain’e transfer
olan Sow’un da sarı-lacivertli takım
adına birer golü bulunuyor.

‘Beni ortada bıraktılar’
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ASLAN transferin son gü-
nünde Borissia Dordmund’un
27 ya��ndaki oyuncusu Kevin
Grosskreutz’la anla�t�. As�l mev-
kisi solbek olan Grosskreutz
sa� bek ve orta sa� kanatta oy-
nayabilen çok yönlü bir isim.
Y�ld�z futbolcu geçen y�l Dord-
mund’la 21 maçta forma giydi.

GROSSKREUTZ KİMDİR?

Sa� bek, sa� aç�k ve sol aç�k-
ta gören yapabilen 19 Temmuz
1988 do�umlu futbolcu, 2009
y�l�ndan bu yana Dortmund’un
formas�n� giyiyor. Kariyerinde
Dünya Kupas� �ampiyonlu�u
bulunan Grosskreutz, Bundes-
liga’da 2 kez kupa kald�rd�.

Grosskreutz, hem defasif hem
ofansif olarak görev yapabiliyor.
Geçen sezon sakatl��� nedeniyle
fazla forma �ans� bulamad�..
Dortmund’un �ampiyon oldu�u
2010-11 ve 2011-12 sezonlar�nda
ise ligde att��� 15 golle büyük
pay sahibi oldu. Grosskreutz,
Alman Milli Tak�m� formas�n� ise
3 kez giydi.

CHEDJOU’DA 2. DERECE
ZORLANMA

Galatasaray’�n Konyaspor’la
yapt��� Süper Lig 3. hafta ma-
ç�nda sakatlanan Aurelien Ched-
jou’nun arka adalesinde 2. de-
rece zorlanma tespit edil�i ve
tedavisine ba�land��� belirtildi
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MANCHESTER City’de 17 numaralı

formayı giyecek olan De Bruyne, 2012 yılı

Ocak ayında 6.7 milyon Sterlin’e Belçi-

ka’nın Genk takımından Chelsea’ye trans-

fer olmuştu. 2 yıl oynadığı Chelsea’de 13

maçta 2 gol atan De Bruyne, 2014 yılı

Ocak ayında ise Chelsea’den Wolfsburg’a

16.7 milyon Sterlin’e transfer olmuştu. 

Manchester Evening News’un haberine

göre De Bruyne, Bayern ve PSG’nin teklif-

lerini Manchester City’de oynayabilmek

için geri çevirdi.

Kevin de Bruyne kimdir?


